
ERKEN SEÇİM AÇIKLAMASI

Hemen yarın 
karar alalım!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan'ın erken seçimle ilgili sözlerine iliş-
kin, “Seçimlerin yenilenmesi ya kendi
kararıyla olur, o durumda bir daha
aday olamıyor. Ya da Meclis'te 360
milletvekilinin kararıyla olur. Bu yüz-

den Meclis'in 360
milletvekili karar
alması duru-
munda seçimler
yenilenebilir. 'Bu
ne zaman olsun'
derseniz bizce
yarın karar alalım,
2 ay sonra hemen
seçim olsun" dedi.
I SAYFA 7
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Serhat ÖZTÜRK

Enflasyonda 
iki başlılık!

Sayfa 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İstanbul Planlama Ajansı’nın
araştırmasına göre İstanbul’da

yaşamanın maliyeti haziranda geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 79.55 arttı.
İstanbul’da 4 kişilik bir ailenin orta-
lama yaşam maliyeti haziranda 63 bin
524 lira olarak hesaplandı. Geçen ay
İstanbul'da yaşam maliyeti  61 bin 
523 lira olarak hesaplanmıştı. Böylece
İstanbul’da ortalama yaşam maliyeti
bir ayda 2 bin 1 lira arttı. Temel 
tüketim maddelerindeki çarpıcı fiyat
artışları dikkat çekti. I SAYFA 8
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Bir yıllık maliyet
yüzde 79.55 arttı

Avcılar'da, çevreden ağır koku
geldiği yönünde yapılan ihbar

üzerine verilen adrese giden ekipler,
yaklaşık yarım ton bozuk, kokmuş ve
renk değiştirmiş tavuk eti deposunu
ortaya çıkardı. Belediyeye ait kam-
yona yüklenen tavuk etleri Fen İşleri
Müdürlüğü'nce belirlenen alanda
açılan derin çukura dökülerek üstü
kapatılırken, ruhsatsız faaliyet göste-
ren iş yeri mühürlendi. Olayla ilgili
soruşturma sürüyor. I SAYFA 4
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Depo hemen
mühürlendi

www.gazetedamga.com.tr
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DİSK, 6 aylık enflasyon rakamlarını protesto etmek için TÜİK önünde açıklama yaptı. Genel
Başkan Arzu Çerkezoğlu, “TÜİK ülkemizde en önemli ücret belirleyen kurum konumunda.
Asgari ücret ve tüm ücretler TÜİK’in bu baskılanmış rakamlarıyla bile önemli ölçüde erimiştir.
2024’ün ilk altı ayında milyonların ekmeği küçülmüş, alım gücü hızla gerilemiştir" dedi

BiR KADIN
DAHA ÖLDÜ!

Olay, Dumlupınar
Mahallesi'nde mey-

dana geldi. 2 çocuk annesi
46 yaşındaki Safiye Bıçak, eşi
48 yaşındaki Vedat Bıçak ile
şiddetli geçimsizlik yaşı-
yordu. Bıçak, yaklaşık 2 aydır
eşiyle oturduğu daireden bir
üst katta olan annesinin 
yanına taşındı. Bugün sabah

saatlerinde ise Safiye Bıçak,
kardeşiyle birlikte işe gitmek
üzere evlerinin karşısındaki
kaldırımda yürümeye baş-
ladı. Yanına yaklaşan Vedat
Bıçak silahını çıkararak 
Safiye Bıçak'a defalarca ateş
etti. Kadın kanlar içinde yere
yığılırken şüpheli kayıplara
karıştı. I SAYFA 3
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Okumak gıdadır!

Sayfa 9

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şanghay İşbirliği
Örgütü 24'üncü Devlet Başkanları Zirvesi'ne 

katılmak üzere gittiği Kazakistan'ın başkenti Asta-
na'da, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir
araya geldi. Erdoğan, Türkiye’nin bölgesinde ve 

dünyada barışın tesisi için çaba göstermeye devam
edeceğini, Türkiye’nin Rusya ile Ukrayna arasında

devam eden savaşın önce ateşkes, ardından 
barışla sona erdirilmesi için uzlaşı zeminini

oluşturabileceğini, iki tarafı da memnun
edebilecek adil bir barışın mümkün

olduğunu ifade etti. 

ADİL BİR BARIŞ SAĞLANABİLİR TARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFERTARiHi ZAFER
A Milli Futbol Takımı, 2024 Av-
rupa Şampiyonası (EURO 2024)

Son 16 Turu’nda Avusturya’yı 2-1 mağ-
lup ederek adını çeyrek finale yazdırdı.
Karşılaşmanın 57’nci saniyesinde milli
takımı öne geçiren golü kaydeden
Merih Demiral, Türkiye’nin Avrupa
Şampiyonası arenasında en erken 
golünü kaydetmiş oldu. Merih ayrıca
turnuva tarihinin de en erken ikinci 
golüne imza attı. I SAYFA 14
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ANASININ
KOPYASI!

Bodrum'da tatil yapan Defne Samyeli'nin
kızı Deren Talu, arkadaşına poz 

verirken objektiflere yakalandı. Annesine
benzerliği ile dikkat çeken Talu'nun erken
saatlerde kalkıp güne yogayla başladığı,
günü çalışarak geçirip denize girmeme-
mesi dikkat çekti. Manken olmayı 
isteyen Talu, bu yoldaki ilk adımını
Atıl Kutoğlu'nun defilesinde atmıştı.
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Özgür Özel

DIŞİŞLERİ YANIT VERDİ

İsim vermeden
CHP’ye tepki!

Dışişleri Bakanlığı, CHP'nin AK
Parti iktidarının Suriye politika-

sına yönelik eleştirilere isim vermeden
sert bir yanıt vererek, bu tür ifadeler
kullananların "Tüm bu gerçekleri gör-
mezden gelerek salt siyasi rant ama-
cıyla mesnetsiz ithamlarda bulunan
kesimlerin, bölgemize nüfuz etmeye
çalışan egemen güçlerin vekilleri hâline
geldikleri de gözden kaçırılmamalıdır"
belirtti. CHP'den yapılan açıklamada
Suriye krizinin nedeni olarak iktidar
gösterilmişti. I SAYFA 7
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VİYANA
AŞILDI!

Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Silivri Sa-

hili’nde kurulan dev ekranda A
Milli Futbol Takımı'nın Avus-
turya ile oynadığı karşılaşmayı
izledi. Türkiye, bu kritik karşılaş-
mada Avusturya'yı 2-1 yenerek
çeyrek finale yükseldi. Balcıoğlu,
maç sonunda “Viyana duvarı
aşıldı, sıra Hollanda’da, bekle
bizi Berlin. İnşallah bu yolun
sonu final olur ve bizim çocuklar
ay yıldızlı al bayrağımızı Ber-
lin'de dalgalandırır” açıklama-
sını yaptı. I SAYFA 4
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2.1 MiLYAR 
ARAÇ GEÇTİ

Günlük ortalama 230 bin
araca hizmet veren ve

“Boğaz'ın ikinci gerdanlığı” 
olarak bilinen Fatih Sultan
Mehmet (FSM) Köprüsü'nden
açılışından bugüne kadar 2,1
milyar araç geçti. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, FSM Köprüsü'nün
hizmete alınmasının yıl dönümü
dolayısıyla AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, köprünün,
İstanbul'un ulaşımına 36 yıldır
önemli katkılar sağladığına 
işaret etti. I SAYFA 6
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FIYATLAR ARTTI
EMEK KUCULDU!

TÜİK, işçi ve işçi emeklileri
ile memur ve memur 

emeklilerinin yılın ikinci yarısı için 
maaşlarında yapılacak artışı belirle-
yen enflasyon rakamlarını açıkladı.
DİSK, açıklanan rakamlara tepki
göstermek için TÜİK binası önünde
açıklama yaptı. DİSK Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu altı aylık en-
flasyonun milyonlarca işçinin

emekçinin emeğini belirlemesi 
açısından çok önemli olduğunu 
vurgulayarak, “Türkiye’de bütün
emek gelirleri, TÜİK tarafından
açıklanan enflasyon rakamına göre
belirleniyor. Deyim yerindeyse
TÜİK ülkemizde en önemli ücret
belirleyen konumda. Açıklanan 
rakamlar halkın hissettiği enflas-
yonu yansıtmaktan çok uzak” dedi.

TÜİK ÜLKEMiZDE EN ÖNEMLi 
ÜCRET BELiRLEYEN KURUM!

ç Milyonlarca işçi emekçi, dar
gelirlinin gelirinin önemli bir

kısmını sadece gıdaya harcadığına
dikkat çeken Çerkezoğlu, “Yani ön-
celikle karnımızı doyurmaya çalışı-
yoruz. Bugün TÜİK’in açıkladığı
resmi gıda enflasyonu yüzde 68.08.
DİSK-AR gıda enflasyonu verilerine
göre ise düşük gelirlilerin hissettiği
enflasyon çok daha yüksek. Bu 

verilere göre, asgari ücret ve tüm 
ücretler TÜİK’in bu baskılanmış 
rakamlarıyla bile önemli ölçüde 
erimiştir. 2024’ün ilk altı ayında 
milyonların ekmeği küçülmüş, 
alım gücü hızla gerilemiştir” diye 
konuştu. Çerkezoğlu, asgari ücretin
enflasyon tek haneli rakamlara 
düşene kadar yılda 4 kez güncellen-
mesi gerektiğini söyledi. I SAYFA 9

ASGARi ÜCRET YILDA DÖRT 
KEZ GÜNCELLENMELiDiR

ç

İktidara seslenen Arzu Çerkezoğlu, “Bu 
yüksek enflasyona yol açan maliye politikalarınızdan
vazgeçin. Hepimizin çalışarak ürettiği toplam değer 85 
milyonu, insanca yaşatmaya yeter de artar bile. Yeter ki zengini 
daha zengin, yoksulu daha yoksul yapan bu politika değişsin” dedi. 
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ZENGiN DAHA ZENGiN 
YOKSUL DAHA YOKSUL!

Pendik'te 2 çocuk annesi Safiye Bıçak
boşanma aşamasındaki eşi Vedat Bıçak
tarafından sokak ortasında öldürüldü

EURO 2024 Avrupa Şampiyonası'nda 
Avusturya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale yükselen 

A Milli futbol takımımız bütün ülkeyi sevince boğdu.
Karşılaşmanın ardından Beylikdüzü 
Balıkçı Kenan Deniz Canlıları Müze-
si'nde büyük bir kutlama yapıldı. Müze-
nin kurucusu balıkçı Kenan Balcı, “Böyle
bir zafere ihtiyacımız vardı. Bu zaferin şe-
refine balık ekmek kampanyamız devam
ediyor” açıklamasında bulundu. I SAYFA 16

BU ZAFER
HEPiMiZiN
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DÜNYADA BİR 
İLK OLACAK!

HABERİN DEVAM
I

SAYFA 5’TE

Taylan DAŞDÖĞEN
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Güneşli ve sıcak havaların kalp
hastaları açısından risk

oluşturduğuna dikkat çeken 
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Gürkan Karaca, “Sıcaklığın yoğun
olduğu saatlerde dışarıda olmayın

ve yorucu aktivitelerden kaçının. 
Bu saatlerde dışarı çıkmanız

gerekiyorsa, gölgeli alanlarda
kalın ve serin ortamlarda 

sık sık mola verin. Kendinizi
güneşten korumak için 
geniş kenarlı bir şapka

takın” dedi

K ardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Gürkan Karaca, sıcak
havalarda kalp hastalarının

dikkat etmesi gerekenler hakkında
açıklamalarda bulundu. Sıcak havalarda
hangi bireylerin risk altında olduğundan
bahseden Dr. Öğr. Üyesi Karaca, “Yurt dı-
şında yayınlanan bir araştırmaya göre aşırı
sıcak havalarda inme, kalp duvarında kalın-
laşma, kalp yetmezliği ve ritim bozukluğu
riski artıyor. Mevsim normalleri üzerindeki
bu sıcaklıklar, sıvı kaybına yol açarak kalp
damar hastalıkları başta olmak üzere çeşitli
sağlık sorunlarını tetiklemektedir. Vücut
susuz kaldığında, kalp kanı pompalamak
için daha çok çalışır ve bu durum kalbin
daha hızlı atmasına neden olarak ritim bo-
zukluğuna davetiye çıkarabilir. Susuzluğun
kalp üzerindeki etkileri bununla da sınırlı de-
ğildir. Yetersiz sıvı alımı sonucu kanın akış-
kanlığı bozulacağı için dolaşım zorlaşır ve
vücuttaki sodyum seviyesi artar. Bu nedenle
kalbe ekstra iş yükü bindirmemek için yeterli
miktarda su tüketmeye özen gösterilmelidir”
şeklinde konuştu.

Dikkat edilmeli

Yüksek sıcaklıkların aşırı terlemeye yol aça-
rak dehidrasyona neden olabileceğini söyle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Karaca, “Bu durum kanı
kalınlaştırır, kalbin kan pompalamasını zor-
laştırır, kan pıhtılaşması, felç ve kalp krizi
riskini artırır. Aşırı terleme, kalp fonksiyonla-
rının sağlıklı sürdürülmesi için çok önemli
olan sodyum ve potasyum gibi elektrolitle-
rin kaybına/dengesizliğe yol açar. Bu elek-
trolitlerdeki dengesizlik de düzensiz kalp
atışlarına (aritmiler) ve diğer kardiyovaskü-
ler sorunlara neden olabilir” ifadelerini kul-
landı.

Hayati tehlike oluşabilir

Sıcak havaların kan damarlarının genişle-
mesine ve kan basıncının düşmesine de
neden olduğuna işaret eden Dr. Öğr. Üyesi
Karaca, “Özellikle tansiyon ilacı kullanan
bazı kalp hastaları için bu durum tehlikeli
derecede düşük kan basıncı seviyelerine yol
açarak baş dönmesine ve bayılmaya neden
olabilir. Kalp hastaları, sıcak çarpmasına
daha duyarlıdır. Kafa karışıklığı, kalp atım
hızında artış ve bayılma gibi semptomlar
yaşanırsa, acil tıbbi müdahale yapılmadığı
takdirde hayati tehlike oluşabilir” diye ko-
nuştu.

Susuz kalmayın

Kalp hastalarının önlem alarak sıcak hava-
nın getirdiği riskleri daha iyi yönetebileceğini
belirten Dr. Öğr. Üyesi Karaca, dikkat edil-
mesi gerekenleri şöyle anlattı: “Susuz kal-
mayın: Sıcak yaz günlerinde vücut,
normalden sıvı ve elektrolit kaybeder. Yani
her zaman tüketilen sıvı miktarından daha
fazlasına ihtiyaç vardır. ‘Günde 2-2.5 litre
sıvı tüketin’ kuralı, aşırı sıcak havalar için
anlamını yitirmektedir. Çok sıcak havalarda
bu miktarın da üzerine çıkılabilir. Terleme
sebebiyle çok daha fazla miktarda sıvı kay-
bedildiği için kadınlar günde yaklaşık 11.5
bardak (2.7 litre), erkekler ise 15.5 bardak
(3.7 litre) sıvı tüketmelidir. Ancak günlük sıvı
ihtiyacı ortam sıcaklığı, fiziksel aktivite dü-

zeyi, genel sağlık durumu, yaş ve
vücut ağırlığına göre değişkenlik gös-
termektedir. Güneşten kaçının, saat
10-16 arasında dışarıda olmayın: Sı-

caklığın yoğun olduğu saatlerde (10:00-
16:00) dışarıda olmayın ve yorucu
aktivitelerde kaçının. Bu saatlerde mutlaka
dışarı çıkmanız gerekiyorsa gölgeli alan-
larda kalın ve serin ortamlarda sık sık mola
verin. Kendinizi güneşten korumak için
geniş kenarlı bir şapka takın. Sıcaklığa bağlı
hastalık riskini değerlendirmek için hem sı-
caklık hem de nem seviyelerini dikkate alan

günlük hava durumu bildirimlerini takip
edin. Soğuk duş alın: Vücut ısısını düşür-
mek ve kan basıncını dengelemek için soğuk
duş alın. Ama bu buz gibi suya girin demek
değildir. Her zaman duş aldığınız su sıcaklı-
ğını kademeli olarak azaltın. Belirtileri kont-
rol edin: Baş dönmesi, çarpıntı, mide
bulantısı, yüzeysel nefes alma, nefes darlığı
veya hızlı nefes alma, ayak bileklerinde
ödem, kas krampları, aşırı terleme, bayılma
gibi durumlar yaşıyorsanız, ilaçlarınızın ye-
niden düzenlenmesi için hekiminiz ile konu-
şun. Sıcak havalarda doktorunuz

ilaçlarınızda ayarlama yapılmasını önerebi-
lir. Bu belirtileri kontrol edin. Hafif giysiler
giyin: Vücudun serin kalmasına yardımcı
olacak açık renkli bol giysiler giymeyi tercih
edin. Güneşten korunmak için şapka ve
güneş gözlüğü kullanın. Sıcak bitkinliği veya
sıcak çarpması belirtileri ortaya çıkarsa der-
hal tıbbi yardım alın. Egzersiz zamanlaması
yapın: Sabahın erken saatleri veya akşamın
geç saatleri gibi günün serin saatlerinde eg-
zersiz yapın. Yorucu aktivitelerden kaçının,
gölgede veya serin bir alanda sık sık mola
verin.”

www.gazetedamga.com.tr

ENGİN 
BELLİ

HABER

Kalp hastalarının beslenme tarzına da dikkat etmesi gerektiğini de vurgulayan Dr. Öğr.
Üyesi Karaca, “Vücut metabolik ısı üretimini artırabileceğinden ağır yemeklerden ve işlen-
miş gıdalardan kaçının. Kan şekerinde ani yükselişlere neden olabilecek ve dehidrasyona
katkıda bulunabilecek şekerli içecekleri, atıştırmalıkları tüketmeyin. Terleme yoluyla olu-
şabilecek elektrolit dengesizliğini telafi etmek için düzenli takibinizi yapan doktoru-
nuz ve diyetisyeninizden destek alın. Günlük ihtiyacınız olan sıvının yaklaşık 5’te
1’i yiyeceklerden gelir. Su oranı zengin olan ve elektrolit dengenize destek
olacak olan salatalık, marul, kale, karpuz, çilek, domates, kavun,
şeftali, erik, ananas, elma gibi gıdaları tüketebilir, potasyum-
dan zengin olan muz, kayısı, avokado, çiğ kuruyemişler ve
kavunu beslenmenize dâhil edebilirsiniz. Tabi ki
bunlardan bazıları şeker oranı yüksek olan
gıdalar olduğu için porsiyon kontro-
lünü de elden bırakmamalısınız.
Meyve suları, alkol, kola, kahve,
çay, soğuk çaylar gibi içeceklerin
sıvı ihtiyacınızı karşılamak için
doğru tercihler olmadığını unut-
mayın.”

DOKTORDAN DESTEK ALIN!

SAKASI YOK!
GUNESIN

Alarm veriyor!
VücuDumuzun en büyük organı
olan karaciiğerimiz,  toksik mad-
deleri temizlemekten enerji kay-

naklarını depolamaya, enzim, protein ve
kan pıhtılaşma faktörlerini üretmekten sin-
dirim ve metabolizma sistemlerinin çalış-
masını sağlamaya dek sayısız hayati işlev
üstleniyor.  Ama tüm bu önemine rağmen
ne yazık ki karaciğer sağlığına gerekli özenin
gösterilmediğini ve son yıllarda karaciğer
hastalıklarının görülme sıklığının arttığını
belirten Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr.
Hamdi Karakayalı, “Karaciğer sağlığımız
için; dengeli ve sağlıklı beslenmek, katkı
maddeleri içeren işlenmiş gıda ve alkolden
uzak durmak, fazla kilo ve obezite ile müca-
dele etmek, hareketli bir yaşam tarzını be-
nimsemek, gereksiz ilaç kullanmaktan
kaçınmak, piyasada kontrolsüz şekilde satı-
lan ve içeriği tam olarak bilin-
meyen zayıflama çayları gibi
muhtemel toksik maddelerden
uzak durmak, temizlik ve hij-
yene dikkat etmek son derece
önemlidir” dedi. 

Siroza yol açıyor

Ülkemizin canlı vericili karaci-
ğer naklinde ise başarısıyla
dünya listesinde ilk sırada yer
aldığını belirten Prof. Dr.
Hamdi Karakayalı, yağlanma-
dan siroza ve nakile gidebilen
süreci ve karaciğer naklinde son
gelişmeleri anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. Ka-
rakayalı “Vücutta yağlanma
arttıkça karaciğer hücrelerinde
de damlacık şeklinde yağ biriki-
yor ve karaciğer toplam ağırlığı-
nın yüzde 30 ve daha fazlası
yağ hücrelerinden oluşana
kadar sinsice ilerliyor, belirti
göstermiyor hatta kan tahlille-
rinde bile görünmüyor. Yağ-
lanma arttıkça hepatit denilen
karaciğer iltihaplanması, ardın-
dan karaciğerin giderek sertleşip
normal yapısını kaybetmesiyle

siroza dönüşüyor. Sadece obezite değil,
alkol tüketimi de aynı senaryoya neden ola-
rak karaciğeri yağlandırıp, işlev kaybı ve ka-
raciğer yetmezliğine neden olabiliyor. Uzun
süreli ve aşırı alkol tüketenlerin yüzde
90’ında karaciğer yağlanması görülüyor, bu
şekilde alkol kullanımının devamı da yüzde
20 olasılıkla siroza yol açıyor” bilgisini
verdi. 

Tek çare nakil

Karaciğer yağlanmasının bilinen bir ilaç te-
davisi olmadığına dikkat çeken Prof. Dr.
Hamdi Karakayalı, buna karşı alınacak bazı
önlemlerle karaciğerin kendini yenileme
özelliğine sahip bir organ olduğunu belirte-
rek sözlerine şöyle devam etti; “Alkol tüke-
timi, bilinçsiz ilaç ve reçetesiz ürünler gibi
kötü alışkanlıklarından kurtulup, sağlıklı

beslenme ve düzenli egzersiz ile kötüye
giden süreç durdurulabilir. Ancak bunun
için geç kalınmamalıdır çünkü karaciğerin
yapısı bozulup siroz geliştiğinde artık geri
dönülemez ve bu aşamadaki birçok hasta
için tek umut hastalıklı karaciğerin çıkarıla-
rak yeni ve sağlıklı bir karaciğer nakledilme-
sidir.” Öte yandan her yıl siroz hastalarının
yüzde 2-3’ünde karaciğer kanseri gelişme
riski bulunduğunu ancak zamanında tanı
konulursa bu hastaların karaciğer nakli ile
hem siroz hem de kanserden kurtulabildi-
ğini vurgulayan Karakayalı, ülkemizde, te-
davisi için karaciğer nakli dışında bir ümit
kalmamış ve bağışlanacak bir organı bekle-
yen, Sağlık Bakanlığı Organ Nakli Bekleme
Listesi’ne kayıtlı 2 bin 600 hasta bulundu-
ğunu söyledi. Prof. Dr. Karakayalı, “Organ
bağışı ihtiyacı karşılamaya yetmiyor ve has-

taların çoğu bekleme sürecinde ne
yazık ki hayatını kaybediyor, bu sı-
rada listeye sürekli yeni hastalar ekle-
niyor. Buna karşın donör bulan
hastaların tedavi edilmesini sağlayan
canlı vericili karaciğer nakli sayılarına
bakıldığında ülkemiz 1. sırada yer alı-
yor” diye konuştu.   

Yöntemler yeni

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr.
Hamdi Karakayalı, karaciğer nak-
linde ülkemizde kısa zaman önce
hayal bile edilemeyecek ameliyatların,
günümüzde başarıyla uygulandığını
vurgulayarak, “Özellikle canlı vericili
nakil tecrübesi geliştikçe eskiden nakil
şansı olmayan pek çok durum için
yeni yöntemler uygulanıyor. Kapalı
laparoskopik hatta robotik yöntem-
lerle tedavi başarıyla yapılabiliyor.
Beklenen yaşam sürelerinin aylar
hatta haftalar ile sınırlı olduğu ileri
evre karaciğer kanserlerinde, önce
tümör küçültücü tedaviler uygulayıp,
arkasından yaptığımız karaciğer na-
killeri ile hastanın yıllarca siroz ve tü-
mörden kurtulmuş olarak yaşamasını
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı. 
BURAK BİRERDİNÇ

Etkili bir 
tedavi şart
Dermatoloji Uzmanı Dr. Elçin Akdaş,
“Kadınlarda saç dökülmesi görüldüğünde
mutlaka polikistik over sendromu açısından
da değerlendirme yapılmalı ve hormonal
tetkikler yaptırılmalıdır. Etkili bir tedavi
planı kritik rol oynar” dedi

Dermatoloji Uzmanı Dr. Elçin
Akdaş, saç dökülmesi hakkında açıkla-
malarda bulundu. Uzm. Dr. Akdaş, saç

dökülmesinin kadınlarda ve erkeklerde oldukça
yaygın görüldüğünü ve bireylerde depresyon,
anksiyete ve özgüvende azalmaya neden oldu-
ğunu vurguladı. Hastalığın psiko-sosyal yükünün
de oldukça fazla görüldüğünü söyleyen Akdaş,
saçlarda gerileme ve yenilenme döngüsü nede-
niyle günlük olarak 150-200 saç tele kadar dökül-
menin normal olduğunu ancak bu miktardan
fazla saç dökülmesinin normal kabul edilemeye-
ceğine dikkat çekti. Saç dökülmesinin çeşitli ne-
denleri olduğunu ifade eden Akdaş, “Doğru
teşhis için bir dermatoloji uzmanına danışılarak
altta yatan nedenler araştırılmalıdır. Etkili bir te-
davi planı kritik rol oynamaktadır. Vitamin ve mi-
neral eksikleri, hormon düzensizlikleri, stres, hızlı
kilo kayıpları, yakın zamanda geçirilmiş ameliyat,
ateşli enfeksiyonlar, gebelik sonrasında saçlarda
genellikle kendini sınırlayan bir dökülme görüle-
bilir. Fakat altında yatan neden ortadan kalktı-
ğında, saç dökülmesi 3-6 ay içerisinde
gerileyecektir” şeklinde konuştu.

Erkek tipi dökülme!

Hormonlara ve genetik faktörlere bağlı dökülme-
lerin de olabileceğini belirten Dr. Akdaş, “Hor-
monlara ve genetik faktörlere bağlı olarak ortaya
çıkan androjenik alopesi (erkek tipi dökülme)
hem kadınlarda hem de erkeklerde çok yaygın
görülen bir saç dökülmesi şeklidir. Testosteronun
bir metobiliti olan dihidrotestosterona karşı kıl
köklerinde duyarlılık söz konusudur. Buna bağlı
olarak saçlar zamanla incelir ve sonunda kıl kök-
leri tamamen boşalarak kalıcı kellik durumu olu-
şabilir. Genelde erkek tipi dökülmeden müzdarip
olan bireylerin ailesinde benzer dökülme öyküleri
olabilir. Erkeklerde genelde altta yatan bir hor-
monal bozukluk yoktur ancak kadınların mutlaka
polikistik over sendromu açısından değerlendiril-
mesi ve hormonal tetkikler yaptırması gerekmek-
tedir. Menopoz sonrasında da östrojen
hormonun çekilmesine bağlı olarak kadınlarla
erkek tipi dökülme sıklıkla görülebilmektedir.
Erkek tipi dökülmede, kadın ve erkekte dökülme
şeklinin farklı olabileceğini ve erkeklerde saç çiz-
gisinde geriye çekilme, yanlarda ve tepede açılma
görülürken, kadınlarda genelde ön saç çizgisi ko-
runup saçların tepe bölgesinde seyrelme görülür”
dedi.

Tedavisi var mı?

Akdaş, erkek tipi dökülmenin tedavisi ile ilgili,
“Sürme ilaçlar, kıl köklerini besleyen ve kanlan-
mayı artıran PRP, mezoterapi, dermapen ve kıl
köklerini yenileyen eksozom ve kök hücre tedavi-
leri incelen saçlarda ve bebek tüylerinde kalın-
laşma, saç teli sayısında artış ve saçlarda
gürleşme sağlayabilmektedir. Saç dökülmesinin
ileri düzeyde olduğu durumlarda ise saç ekimi
yapılabilmektedir. Ancak dökülmenin sabitleş-
mesi ve estetik açıdan tatmin için en erken 30 ya-
şından sonra saç ekimi yapılması daha
uygundur. Bununla birlikte, saç ekimi öncesinde
ne kadar kıl kökü korunduysa saç ekimi sonuçları
da o kadar başarılı olur. Saç dökülmesi bu sebep-
ler dışında, travma ve kıl kökünü tutan çeşitli der-
matolojik hastalıklara bağlı olabilir. Dermatolog
ya da saç hastalıkları uzmanı tarafından değer-
lendirilerek nedene yönelik tedavi uygulanması
oldukça önemlidir” ifadelerini kullandı.  DHA
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Korkunç kaza!

Şüphelilerden
biri yakalandı

İşte gerçek 
bir emekçi

Küçükçekmece Basın Ekspres Yolu'nda
kamyon arıza yapan otomobile çarptı.
Kazada otomobil sürücüsü yaralanır-
ken Atatürk Havalimanı istikametinde
uzun araç kuyruğu oluştu.

Fatih'te park halindeki motosikleti el ara-
basına yükleyerek çalan iki şüpheliden
biri yakalandı. Şüphelilerin motosikleti
çalarak el arabasıyla götürdükleri anları
ise güvenlik kameralarına yansıdı.

Kaza, Basın Ekspres Yolu Havalimanı
istikametinde Güneşli yol ayrımında saat
11.30 sıralarında meydana geldi. İddia-

lara göre, İrem Nur İbri idaresindeki 34 US 3292
plakalı otomobil arızalanınca, aracıyla yol katılı-
mında durdu. Seyir halinde olan 34 LL 681 plakalı
kamyonun şoförü Necati Çelikkaya, arza sebebiyle
duran otomobili fark etmedi. Kamyon yol kenarın-
daki otomobile çarptı. Çarpmanın etkisi ile oto-
mobilin içerisindeki İrem Nur İbri yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekibi sevk
edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri otomobilin
içerisindeki yaralı kadına ilk müdahaleyi olay ye-
rinde yaptıktan sonra ambulansla hastaneye gö-
türdü. Kaza nedeniyle Atatürk Havalimanı
istikametinde uzun araç kuyruğu oluşurken 2
araçta da hasar meydana geldi.

Fatİh, Kumkapı'da mağdur Y.B.'ye ait
bir motosiklet park edildiği yerden ça-
lındı. Polis yaptığı çalışmalar sonucunda

motosikletin çalındığı anların güvenlik kamerala-
rına yansıdığını tespit etti. Görüntülerde; çöp top-
layan şüphelilerden birinin yüzünde maske olduğu
ve sokaklarda dolaştığı ardından da park halindeki
motosikletin yanına yaklaştığı görülüyor. Şüpheliler
daha sonra motosikleti el arabasına yükleyerek
hızla olay yerinden kaçıyor. Şüphelilerin kaçtıkları
anlar ise başka bir güvenlik kamerası tarafından
kaydediliyor. Oto hırsızlık Büro Amirliği tarafından
olayla ilgili başlatılan çalışmada polis güvenlik ka-
mera görüntülerini takip ederek şüphelilerden
Mahmut Ö.'nün kimliğini tespit edip gözaltına aldı.
Şüphelinin daha önceden 2 suç kaydı olduğu or-
taya çıktı. Asayiş Şube Müdürlüğünde işlemleri ya-
pılan şüpheli adliyeye sevk edilirken, diğer şüpheliyi
yakalamak için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

ataşehİr’de, İETT şoförü, seyir halin-
deyken otobüse çarpıp yaralanan ve ka-
natları zarar gören martıyı kurtararak

otobüsle veterinere götürdü. O anlar, otobüsün
araç kamerasına yansıdı. Olay, 1 Temmuz Pazar-
tesi günü, öğle saatlerinde Ataşehir'de meydana
geldi. İddiaya göre; alçaktan uçan bir martı, otobüs
şoförü Aydın Aktürk'ün kullandığı 11 ST Üsküdar -
Dumlupınar seferini yapan seyir halindeki İETT
otobüsüne çarparak düştü. Bunu gören İETT şo-

förü Aydın Aktürk, otobüsü
güvenli bir yere park ettikten
sonra martıyı bulup kontrol
etti. Aktürk, su verdiği martı-
nın yaşadığını ancak yürüye-
mediğini ve uçamadığını fark
etti. Bunun üzerine yaralı
hayvanı otobüse alan şoför
Aydın Aktürk, seferini ta-
mamlayıp yolcuları gidecek-
leri yere bıraktı. Daha sonra
martıyı tedavisinin yapılarak
yeniden iyileşmesi için Ataşe-
hir Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü’ne teslim etti.
İETT şoförü Aydın Aktürk’ün
çarparak düşen yaralı martıyı
otobüse aldığı anlar, araç ka-
merasına yansıdı.

BARİYERLERE SAPLANDI
Silivri, D-100 Karayolu'nda seyir halindeki hafif ticari aracın bariyerlere çarpması
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralanırken, 1 kişi hayatını kaybetti

Kaza, Silivri, D-100 Kara-
yolu, Tekirdağ istikametinde
saat 22.30 sıralarında mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Faruk Can A.'nın kullandığı 59 YU
156 plakalı hafif ticari araç, Selimpaşa
mevkisinde henüz bilinmeyen bir ne-
denle kontrolden çıkarak bariyere
çarptı. Çarpmanın etkisiyle sürücü ve

yanındaki yolcu yaralandı. Yoldan ge-
çenler bir yandan yardıma koşarken
diğer yandan da durumu polis, itfaiye
ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay
yerine gelen polis ekipleri ikinci bir
kaza yaşanmaması için yolda geniş
güvenlik önlemi aldı. Sağlık ekipleri
yaralanan sürücü Faruk Can A.'ya ilk
müdahaleyi yaparak en yakın hasta-

neye kaldırırken, araç içindeki yolcu
Kemal T.'nin ise hayatını kaybettiği
belirlendi. Ölen Kemal T.'nin cansız
bedeni cenaze aracıyla Yenibosna Adlı
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Ka-
zaya karışan otomobil çekici yardı-
mıyla bulunduğu yerden kaldırıldı.
Polis ekipleri kaza ile ilgili inceleme
başlattı. DHA

Pendik'te 2 çocuk annesi Safiye Bıçak boşanma aşamasındaki eşi Vedat Bıçak tarafından sokak
ortasında silahla öldürüldü. Polis, kaçan şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı. Mahalle 
sakini Şenay Yelden, “Silah sesine çıktık, ne olduğunu anlamadık. Kadını yerde, yatıyor oldu-
ğunu gördüm. Eşi de üst kattan bağırıyordu 'Yaklaşmayın öldürürüm hepinizi' diye” dedi

O lay, Dumlupınar
Mahallesi'nde bugün
saat 07.30'da mey-

dana geldi. 2 çocuk annesi 46
yaşındaki Safiye Bıçak, eşi 48
yaşındaki Vedat Bıçak ile şid-
detli geçimsizlik yaşıyordu.
Vedat Bıçak, yaklaşık 2 aydır
eşiyle oturduğu daireden bir
üst katta olan annesinin ya-
nına taşındı. Bugün sabah sa-
atlerinde ise Safiye Bıçak,
kardeşiyle birlikte işe gitmek
üzere evlerinin karşısındaki
kaldırımda yürümeye başladı.
Safiye Bıçak kaldırımdaki
konteynere çöp atmaya gittiği
sırada, yanına yaklaşan Vedat
Bıçak silahını çıkararak Safiye
Bıçak'a defalarca ateş etti.
Kadın kanlar içinde yere yığı-
lırken şüpheli binaya girip
evine çıktı ve pencereden et-
rafa tehditler savurdu. 

Olay yerinden kaçtı

Daha sonra ise olay yerinden
kaçtı. Silah seslerini duyan
mahalle sakinleri polise haber
verdi. Olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri Safiye Bıçak'ı am-

bulansla hastaneye götürdü.
Bıçak burada yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı. Çevrede güvenlik ön-
lemi alarak inceleme yapan
ekipler kaçan şüpheliyi yaka-
lamak için çalışma başlattı.

Madde bağımlısıydı 

Mahalle sakini Şenay Yelden,
“Silah sesine çıktık, ne oldu-
ğunu anlamadık. Kadını
yerde, yatıyor olduğunu gör-
düm. Eşi de üst kattan bağırı-
yordu 'Yaklaşmayın
öldürürüm hepinizi' diye.
Sonra ambulans geldi. Öldü-
ren eşiymiş. Sık sık kavga edi-
yorlardı. Eşi alkol alıyordu.
Madde bağımlısıydı sanırım.
Biz sadece kadını yerde yatı-
yor halde gördük. Sabah kar-
deşiyle beraber işe
gidiyormuş. Çöpü atayım
demiş kardeşine. Takip edi-
yormuş eşi. Yukarıdan aşağı
inmiş. Silah sıkmış oradan
yukarı çıkmış. Tehdit etmeye
devam ediyordu. Ölen kadın
alt katta oturuyordu. Diğeri
üstte oturuyordu. 2 çocukları
var, bir kız bir erkek" dedi.

İstanbul 35. 
Ağır Ceza Mahke-
mesi'ndeki duruş-

maya tutuklu sanık Ömer
Salgın getirildi. Taraf avukat-
ları da duruşma salonunda
hazır bulundu. Sanık Ömer
Salgın savunmasında, “Bur-
sa'dayken 5 vakit namaz için
camiye gidiyorum. Dinimi ki-
taplardan öğrendim. Camide
kulağıma bazı şeyler çarp-
maya başladı, kitaptakilerle
imamların söylediği uyuşmu-
yordu. Kendi dünyamda bir
tepki oluşmaya başladı.
Camii değiştirmeye başladım,
acaba burada bir sıkıntı mı
var diye. Kendi içimde bir sı-
kıntı yaşamaya başladım. Di-
nimi öğrenmeye çalışırken
büyük bir zaman harcadım.
Bu sürecin sonuna doğru
kendi mahallemdeki hoca-
larla tartışmaya başladım,
küfürler çıkıyordu ağızların-
dan, sünnette hadiste olma-
yan şeyler söylüyorlardı. Bu
beni ciddi sıkıntılara soktu.

Kuran-ı baştan sona oku-
dum, anladığımı düşünüyo-
rum. Benim anladığım şu
zamanda imamlar bizim dini-
mizde vasfedilen imamların
görevini yapmıyorlar. Müslü-
manları dinlerinden çıkarıp
başka bir dine yönlendirmeye
çalışıyorlar sanki. Ben bunu
kabul etmiyorum. O dönem
kendi dünyamda ciddi çal-
kantılar vardı. Bursa'da aradı-
ğımı bulamadım, Bursa'dan
çıktım İstanbul'a geldim,
belki ferahlarım diye” dedi.

Hatırlamıyorum

Salgın savunmasının deva-
mında, "Ne kadar gezdiğimi
hatırlamıyorum. Üzerimde
bir hal vardı, kendimde değil-
dim. En son Fatih Camii'nde
kuran okuyordum. Bir kurtu-
luş arıyordum neden bu vazi-
yetteyim diye. İmam kıyafetli
birini gördüm akabinde
odaya girdim, sonrasını pek
hatırlamıyorum. İçimdeki o
nefret, ahir zamanın fitnesiyle

patladı ve olan oldu. İmam
dışında başka kimseye saldır-
madım. Kimseden talimat al-
madım. 40 yaşına geldim
şimdiye kadar kimse doğru
düzgün dinimi öğretmedi, 40
yaşından sonra Allah nasip
etti, içimdeki bu nefreti bir
yere yönlendirdim. Bütün taş-
lar yerine oturduğunda bu
olay oldu. Vaziyetimden razı-
yım. Yüzde yüz aklım yerinde
değildi sadece yaptığım fiili
söylüyorum. Başka bir çare
bulamadım, bir çığlık gibiydi.
Müslümanların yaşadığı en
zor zamanlar, Müslümanlar,
Müslüman görünen insanlar
tarafından ihanete uğruyor.
Ben kaderime iman etmiştim.
Hayırlısı neyse o olacak" diye
konuştu. Mahkeme heyeti
sanık Ömer Salgın'ın tutuklu-
luk halinin devamına karar
verdi. Heyet, mütalaasını
hazırlaması için dosyanın 
duruşma savcısına gönderil-
mesine hükmederek duruş-
mayı erteledi. DHA

SOKAK ORTASINDA
KADIN CINAYETI!

Talimat almadım!
Fatih Camii imamı Galip Usta ve Bilal Erdem'e bıçaklı saldırıda bulunduğu

iddiasıyla yargılanan Ömer Salgın, savunma yaptı. Sanık Salgın savunma-
sında, "İçimdeki o nefret, ahir zamanın fitnesiyle patladı ve olan oldu. İmam

dışında başka kimseye saldırmadım. Kimseden talimat almadım" dedi

Ömer Salgın savunmasında, "Ne kadar
gezdiğimi hatırlamıyorum. Üzerimde
bir hal vardı, kendimde değildim. En
son Fatih Camii'nde kuran okuyordum.
Bir kurtuluş arıyordum neden bu vazi-
yetteyim diye. İmam kıyafetli birini gör-
düm akabinde odaya girdim, sonrasını
pek hatırlamıyorum. İçimdeki o nefret,
ahir zamanın fitnesiyle patladı ve olan
oldu. İmam dışında başka kimseye 
saldırmadım” ifadelerini kullandı
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T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
2024 yılı haziran ayı enflasyon
oranlarını açıkladı. Sözcü gazete-

sinde yer alan habere göre TÜFE'deki deği-
şim 2024 yılı haziran ayında bir önceki aya
göre yüzde 1,64, bir önceki yılın aralık
ayına göre yüzde 24,73, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 71,60 ve on iki aylık
ortalamalara göre yüzde 65,07 olarak ger-
çekleşti. TÜİK'e göre, mayısta aylık enflas-
yon yüzde 3,37, yıllık enflasyon yüzde

75,45 olmuştu. Yıllık enflasyonda sekiz ay
sonra ilk kez düşüş oldu. Aylık enflasyonda
ise 13 ayın en düşük oranı görüldü. Hazi-
ran enflasyonu için ekonomistlerin orta-
lama beklentisi AA anketinde aylık için
yüzde 2,28, yıllık için yüzde 72,68, Reuters
anketinde aylık için yüzde 2,22, yıllık için
yüzde 75,6 olmuştu. Merkez Bankası'nın
(TCMB) son piyasa katılımcıları anketinde
haziran ayı için aylık enflasyon beklentisi
yüzde 2,52 olarak açıklanmıştı. İstanbul
Ticaret Odası'nın (İTO) hesaplamasına göre
İstanbul'da haziranda aylık enflasyon yüzde
3,42, yıllık enflasyon 82,14 yüzde oldu.

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise
haziranda enflasyonu aylık yüzde 4,27, altı

aylık yüzde 41,16, yıllık yüzde 113,08 he-
sapladı. Bu durumda iki kurumun açıkla-
dığı rakamlar arasında yine büyük bir fark
ortaya çıktı. 

TÜİK'e göre, bir önceki yılın aynı ayına
göre en az artış gösteren ana grup yüzde
47,84 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna
karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre ar-
tışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde

107,11 ile eğitim oldu. Ana harcama grup-
ları itibarıyla 2024 yılı haziran ayında bir
önceki aya göre en çok azalan ana grup
yüzde -0,58 ile giyim ve ayakkabı oldu.
Buna karşılık, 2024 yılı Haziran ayında bir
önceki aya göre artışın en yüksek olduğu
ana grup ise yüzde 3,79 ile konut oldu.

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan
2024 yılı Haziran ayı itibarıyla, 35 temel
başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 5
temel başlığın endeksinde değişim olmadı.
103 temel başlığın endeksinde ise artış
gerçekleşti. İşlenmemiş gıda ürünleri,
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın
hariç TÜFE'deki değişim, 2024 yılı Hazi-
ran ayında bir önceki aya göre yüzde 1,90,

bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde
25,39, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 70,40 ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 68,25 olarak gerçekleşti.

Haziranda bir önceki aya göre fiyatı en
çok artan temel başlık, yüzde 12,71 ile ka-
rayolu ile şehirler arası yolcu taşımacılığı
oldu. İkinci sırada yüzde 12,69'luk aylık
artışla şebeke suyu, üçüncü sırada yüzde
8,47'lik artışla taze meyveler, dördüncü sı-
rada yüzde 6,67'lik artışla oteller ve pansi-
yonlar oldu. TÜİK, madde sepetindeki ürün
ve hizmetlerin ortalama fiyat listesi ile bir-
likte fiyatı bir ayda en çok artan ve azalan
ürün ve hizmetler listesine iki yıldır sansür
uyguluyor.

Enflasyonda iki
başlılık!

ASILDI! 2 yeni park 
yapılıyor

esenyurT Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından
iki yeni parkın yapımına başladı. Ata-

türk ve Balıkyolu mahallelerinde yapılan parklarda
yeşil alanlar ön planda tutulurken, vatandaşların
spor yapabilmesi için egzersiz alanları da kurulu-
yor. Atatürk Mahallesi 2233. Sokak’taki 1250 met-
rekare alana sahip park içerisinde spor alanı,
fitness alanı, oturma grupları ve yürüyüş yolu yer
alırken, Balıkyolu Mahallesi 516. Sokak’taki 260
metrekare alana sahip parkta ise çocuk oyun alanı
ve oturma grupları bulunuyor. 

VIYANA 

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri
Sahili’nde kurulan dev ekranda A Milli Futbol

Takımı'nın Avusturya ile oynadığı karşılaşmayı izledi.
Türkiye, bu kritik karşılaşmada Avusturya'yı 2-1
yenerek çeyrek finale yükseldi. Balcıoğlu, maç 

sonunda “Viyana duvarı aşıldı, sıra Hollanda’da,
bekle bizi Berlin” açıklamasını yaptı

S ilivri Belediyesi'nin Silivri
Sahili Atatürk Meydanı'nda
kurduğu dev ekranda göste-

rilen maç, vatandaşlar tarafından
büyük bir ilgi ve heyecanla takip
edildi. Başkan Balcıoğlu ve ailesi,
milli takımın zaferini coşkuyla kut-
layan Silivrililerle birlikte maçın
keyfini çıkardı.

Bekle bizi Berlin!

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
maç sonunda yaptığı açıklamada,
“Viyana duvarı aşıldı, sıra Hollan-
da’da, bekle bizi Berlin! Avrupa
Futbol Şampiyonası’nın son 16
turunda Avusturya’yı mağlup ede-
rek çeyrek finale yükselen A Milli

Futbol Takımımızla gurur duyuyo-
ruz! Bize bu mutluluğu yaşattığı-
nız için minnettarız. Milli
takımımıza yürekten inanıyorum,
çeyrek finallerde Hollanda’yı yene-
ceğiz. İnşallah bu yolun sonu final
olur ve bizim çocuklar ay yıldızlı al
bayrağımızı Berlin'de dalgalandı-
rır. Buradan Silivrili hemşehrile-
rime de teşekkür etmek istiyorum,
sahili doldurdular ve bu coşkuya
ortak oldular. Hollanda maçında
daha kalabalık ve daha coşkulu
olacağımıza inanıyorum, çünkü
hep söylüyorum Silivri birlikte
güzel, haliyle Avrupa Şampiyonası
da birlikte güzel” dedi. 
HABER MERKEZİ

Akgün Tiflis’Te
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Gürcistan’ın başkenti Tiflis’te gerçekleşen
Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi İzleme Komitesi’ne katıldı

AvrupA Konseyi Yerel ve
Bölgesel Yönetimler Kon-
gresi İzleme Komitesi Gür-

cistan heyetinin davetiyle Tiflis’te

toplandı. YBYK İzleme Komitesi üyesi
ve Tiflis Belediye Başkanı Kahka Kalad-
ze’nin ev sahipliğinde gerçekleşen iz-
leme komitesi toplantısında Başkan
Akgün’e belediye meclis üyeleri Ceren
Gökçe Yatmaz ve Hilmican Demir eşlik
ediyor. 2 Temmuz tarihinde yapılan
toplantıda İzleme Komitesi, Gürcis-
tan'ın uluslararası alanda tanınan sınır-
ları içerisinde bağımsızlığına,
egemenliğine ve toprak bütünlüğüne
tam desteğini yineleyerek; Gürcistan
toplumundaki gerginliklerden ve artan
kutuplaşmadan derin endişe duyuldu-
ğuna dikkat çekildi.

Diyalog çağrısı

Venedik Komisyonu'nun eleştirel görüş-
lerine ve Avrupa Konseyi Genel Sekre-
teri ile Kongre Başkanı’nın açıklamaları
da hatırlatılarak şu açıklama kabul
edildi; “Bu durum AB'nin Gürcistan'ın
katılım prosedürünü durdurmasına yol
açmıştır. Komite ayrıca göstericilere,

milletvekillerine, gazetecilere ve sivil
toplum aktivistlerine karşı aşırı güç kul-
lanımı, şiddet ve sindirme kampanyala-
rından da büyük endişe duymaktadır.
Gürcistan'ın demokratik gelişimini des-
tekleme taahhüdünü yeniden teyit edi-
yor. Demokratik istikrarı baltalayan
toplumun kutuplaşması ve demokratik
gerilemenin açık belirtileri, ülkedeki tüm
siyasi güçleri Gürcü halkının Avrupa
özlemlerini yansıtan bir diyaloğa gir-
meye zorluyor. İzleme Komitesi, tüm
vatandaşların siyasi görüşlerinden ba-
ğımsız olarak demokratik ilkelere ve
insan haklarına saygı göstererek her dü-
zeyde kamusal hayata aktif, özgür ve
eşit bir şekilde katılabilecekleri bir
ortam yaratmak için elzem olduğu için
böyle açık ve kapsayıcı bir siyasi diyalo-
ğun gerçekleşmesi çağrısında bulunu-
yor. Bu diyaloğun Gürcistan'da
demokrasiyi pekiştirmeye yönelik yeni-
lenmiş bir taahhüde yol açacağına ina-
nıyor.”HABER MERKEZİ

Depo hemen
mühürlenDi
Avcılar'da, çevreden ağır koku geldiği yönünde yapılan ihbar üzerine
verilen adrese giden ekipler, yaklaşık yarım ton bozuk, kokmuş ve renk
değiştirmiş tavuk eti deposunu ortaya çıkardı. Tavuk ürünleri toplanarak
imha edilirken, ruhsatsız olduğu belirlenen depo mühürlendi

yeşilkenT Mahallesi G217 So-
kak'taki bir iş yerinin çevresinden
ağır koku geldiği ihbarını alan

Avcılar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, adresi kontrol etti. Yabancı uyruklu
Abdullah Elhamra tarafından kiralanan ve
içinde soğutucuların bulunduğu depoda is-
tiflenmiş, kasalar içerisinde yaklaşık 500
kilo ağırlığında üzerinde son kullanma ta-
rihi bulunmayan, bir bölümü morarmış
veya renk değiştirmiş tavuk ve tavuk ürün-
leri olduğu tespit edildi. Zabıta Müdürlüğü

ekipleri bunun üzerine Tarım ve Orman
Müdürlüğü'nden ekip istedi. İki kurumdan
görevliler tümü bozuk, sağlığa elverişsiz ol-
duğu ve ağır koku yaydığı tespit edilen
tavuk ve tavuk ürünlerinin buradan alına-
rak uygun yerde gömülmesine karar verdi.
Belediyeye ait kamyona yüklenen tavuk et-
leri Fen İşleri Müdürlüğü'nce belirlenen
alanda açılan derin çukura dökülerek üstü
kapatılırken, ruhsatsız faaliyet gösteren iş
yeri mühürlendi. Olayla ilgili soruşturma
sürüyor. DHA

Bayar’ın kızı uğurlandı
Hayatını kaybeden 3. Cumhurbaşkanı Celal Bayar'ın kızı Dr. Nilüfer Gürsoy'un cenazesi Erenköy
Galip Paşa Camii'nde düzenlenen törenin ardından Ankara'ya gönderildi. 103 yaşında hayatını
kaybeden Gürsoy'un cenazesi TBMM'de düzenlenecek olan törenin ardından toprağa verildi

Türkiye Cumhuriyeti'nin 3.
Cumhurbaşkanı Celal Ba-
yar'ın kızı Dr. Nilüfer Gürsoy

İstanbul'daki evinde 103 yaşında haya-
tını kaybetti. Demokrat Parti'den 3
dönem milletvekilliği yapan Gürsoy için
İstanbul'daki Erenköy Galip Paşa Ca-
mii'nde cenaze töreni düzenlendi. Tö-
rene İstanbul Valisi Davut Gül, Türkiye
Cumhuriyeti'nin 22. Başbakanı Tansu
Çiller, eski TBMM Başkanvekili Meh-
met Akif Hamzaçebi, eski İçişleri Ba-
kanı Süleyman Soylu, eski CHP
Milletvekili Gürsel Tekin ve çeşitli siyasi
partilerden temsilciler ile Gürsoy'un se-
venleri katıldı. Cenaze namazının kılın-
masının ardından Gürsoy'un tabutu,
polis tören mangası tarafından omuz-
larda taşınarak cenaze aracına alındı.
Ankara'ya götürülen Dr. Gürsoy'un
naaşı TBMM'de yapılacak resmi töre-
nin ardından Cebeci Asri Mezarlığı'nda
toprağa verildi. 

Bir tarih kayboldu

Cenaze törenine katılan Gürsoy'un si-
yasi arkadaşlarından Yusuf Dülger,
“Nilüfer hanım bizim can dostumuzdu.
Türkiye onun vefa-
tıyla büyük bir Ata-
türkçüyü kaybetti.
Hiçbir zaman eğil-
medi, her zaman
Atatürkçülüğü kol-
ladı, müdafaa etti.
Herkesin içinde
açıkça bunları söy-
lemekten hiç çekin-
medi. Dolayısıyla
bizim gönlümüzde
çok daha büyük
yeri vardır" dedi.
Gürsoy'un aile
dostu Ebru Salver
ise, “Çok yıllardan
beri çok yakın aile
dostumuzdur. Bir

tarih kayboldu, başka bir şey diyemeye-
ceğim. Bu kadar dört dörtlük bu kadar
mükemmel bir insan az olabilir. Büyük
kayıp, büyük kayıp" diye konuştu. DHA
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Konut sorunu

T ürkiye'de son yıllarda konut fiyatlarının ve ki-
raların ciddi şekilde artması, hem ev sahipleri
hem de kiracılar için büyük sorunlar ortaya

çıkardı. Öyle ki fahiş kira artışları nedeniyle birçok
adli olay yaşandı. Cinayetler işlendi, birçok kişi yara-
landı. Baze ev sahibi kiracısını bazen de kiracı ev sa-
hibini katletti. 

Konut fiyatları ve kiraların fahiş oranda artmasını
masaya yatırdık ve başlıca gerekçşelerini analiz
ettik. 

Ekonomik faktörler: Döviz kurlarındaki dalgalan-
malar, enflasyon ve yüksek faiz oranları gibi makro-
ekonomik etkenler, inşaat maliyetlerini artırarak
konut fiyatlarının yükselmesine neden olmuştur.

Arz-talep dengesizliği: Büyük şehirlerde artan
nüfus ve göç, konut talebini artırırken, yeni konut
projelerinin yetersiz kalması arz-talep dengesizliğine
yol açmaktadır.

Yatırım amaçlı satın almalar: Konutların yatırım
aracı olarak görülmesi, talebi daha da artırmakta ve
fiyatları yukarı çekmektedir.

Yasal düzenlemeler ve vergiler: Vergi politikaları,
inşaat izinleri ve diğer yasal düzenlemeler de konut
maliyetlerini etkileyen önemli faktörlerdir.

Kiracılar açısından bakıldığında, bu yüksek fiyat-
lar ve kiralar çok sayıda soruna yol açtı. 

Barınma sorunları: Yüksek kiralar, özellikle düşük
ve orta gelirli ailelerin uygun konut bulmasını zorlaş-
tırmaktadır.

Kira sözleşmeleri: Kısa vadeli kira sözleşmeleri ve
yüksek kira artış oranları, kiracıları güvensiz bir ba-
rınma durumuna sokmaktadır.

Hukuki sorunlar: Ev sahipleri ile kiracılar ara-
sında yaşanan anlaşmazlıklar ve hukuki süreçler de
kiracılar için ekstra bir yük oluşturmaktadır.

Bu sorunların çözümüne yönelik bazı öneriler;
Daha fazla konut inşası: özellikle büyük şehir-

lerde, devletin ve özel sektörün iş birliği ile daha
fazla konut inşa edilmesi.

Kira kontrolü: Belirli bölgelerde kira artışlarının
sınırlanması ve kontrol altına alınması.

Yasal düzenlemeler: Kiracı haklarını koruyan
daha güçlü yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi.

Ekonomik destekler: Düşük gelirli ailelere yönelik
konut yardımları ve kira destek programlarının artı-
rılması.

Bu çözümler, hem konut piyasasını dengelemek
hem de kiracıların yaşam koşullarını iyileştirmek
için önemli adımlar olabilir.

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

ILK OLACAK!

T arihi Haydarpaşa Garı ve Arkeo-
loji Alanı'ndaki çalışmaları ince-
leyen Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, basın açık-
lamasında bulundu. Türkiye ve dünyada
bir ilk olacak “Arkeolojik ve Endüstriyel
Miras Parkı Projesiö ndeki son çalışma-
ları ile ilgili konuşan Bakan Uraloğlu,
“Çalışmalarımızı en kısa zamanda biti-
rerek Haydarpaşa Garı’mızı bu yıl içinde
tamamen hazır hale getireceğiz. Arkeo-
lojik ve Endüstriyel Miras Parkı Proje-
si’nin de, Arkeoloji Müzesi tarafından
yürütülen arkeolojik kazıları ise yüzde 90
oranında tamamlandı" dedi.

Restore ediyoruz

Bakan Uraloğlu, “Haydarpaşa Gar Bi-
nası, cennet mekan, Sultan 2. Abdülha-
mid'in emriyle 116 yıl önce açıldı. 30
Mayıs 1906'da yapımına başlanarak
yaklaşık iki yıl gibi bir sürede inşa edilip
19 Mayıs 1908 'de tamamlanmıştır. O
günden itibaren de İstanbul'un en muh-
teşem sembol yapılarından biri haline
dönüşmüştür. Sadece İstanbul’un değil
elbette, ülkemizin sembol yapılarından
birisi haline dönüştü. Ama maalesef 28
Kasım 2010'da çıkan yangından dolayı
Haydarpaşa Garı'mızın çatısı çökmüş,
dördüncü katı tamamen kullanılmaz
hale gelerek yapı büyük zarar görmüş-
tür. Bu üzücü olayın sonrasında ise
hızla Devlet Demiryolu Genel Müdür-
lüğümüz eliyle tarihi dokuya da zarar
vermemek adına titizlikle yürüttüğümüz
restorasyon çalışmalarına başladık" diye
konuştu

Koruma altına aldık

En çok hasarın garın çatısında meydana

geldiğini belirten Bakan Uraloğlu, “Res-
torasyon çalışmalarını iki etap halinde
sürdürüyoruz. Birinci etapta hasarın en
çok olduğu tarihi garın çatı restorasyo-
nuna başladık ve 3 yıl içinde aslına
uygun şekilde tamamladık. İki kuleden
oluşan çatı binası için 11 adet çelik çatı
makasını orijinaline uygun olarak yeni-
den imal ederek eski haline kavuştur-
muş olduk. Zarar gören eski çelik
makaslarla, tuğla duvarlar ve çatı ahşap
malzemeleri de onararak koruma altına
aldık. Bunların kullanılabilir olanını da
zaten kullandık, kullanıyoruz. Çatı ah-
şaplarını yeniledik, ahşap üzerine ardu-
vaz taşları ile özgün formuna uygun çatı
kaplamaları yaptık. Kulelerin onarımla-
rını da gerçekleştirdik. Şimdi müthiş ve
benzersiz mimari formuna uygun resto-
rasyon çalışmaları tamamlanan çatı
katı, mekanik ve elektrik tesisatı ardın-
dan yükseltilmiş döşemenin de yapılma-
sıyla yeni görünümüne kavuşmuş
olacak" ifadelerini kullandı.

Sanatsal temizlik

Haydarpaşa Garı projesi kapsamında
ve parselinde bulunan 5. Plan Nolu yapı
inşa çalışmalarının sürdüğünü aktaran
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, “Zeminde
yapılan tespit çalışmaları sonucu zemin
iyileştirme çalışmalarını tamamladık ve
olası bir büyük depreme yönelik yapısal
güçlendirme imalatlarını gerçekleştirdik.
İstanbul için bu gerçekten önemliydi.
Tarihi Haydarpaşa Garı’nın simgesi
olan ve yangında motoru ve diğer me-
kanizmaları zarar gören saatin bakımını
yaparak yerine yerleştirdik. Zemin kat-
taki yolcu bekleme salonunun bezeme-
lerini, vitray camlarını ve çerçevelerini,

özgün döşeme kaplamalarını, duvar
kaplamalarını, altın varaklı aplikleri,
ahşap kapı, pencere, panjur işlerini de
bitirdik. Dış cephenin onarımı içinde
hassas bir çalışma yürütüyoruz. Koru-
maya yönelik konservasyon yani sanat-
sal temizlik devam ediyor. Sadece gar
binası restorasyonu için özel açılan taş
ocağından temin edilen kumtaşı olarak
da bilinen Lefke taşı ile taş imalatlarını
özgün bir teknik ile gerçekleştiriyoruz.
Gar binasının Kadıköy deniz, Kadıköy
kısa ve Kadıköy kule dış cephe imalat-
ları ve aydınlatma çalışmalarını da ta-
mamladık. Haydarpaşa Garı projesi
kapsamında ve parselinde bulunan 5.
Plan Nolu yapı inşa çalışmaları altyapı
ve üstyapı olarak devam ediyor. Binanın
beton imalatlarını, şap imalatlarını ve
ahşap doğrama imalatlarını tamamla-
dık. İnşallah tüm çalışmalarımızı en kısa
zamanda bitirerek Haydarpaşa Ga-
rı’mızı bu yıl içinde tamamen hazır hale
getirmiş olacağız” şeklinde konuştu.

Buluntular ortaya çıktı

Hayata geçirdikleri arkeopark projesinin
Türkiye ve dünyada bir ilk olacağına
vurgu yapan Bakan Uraloğlu, “Bildiği-
niz üzere Marmaray’ın boğaz geçişinin
2013 yılında açılmasıyla birlikte Hay-
darpaşa Garı atıl hale geldi. Çünkü
daha önceleri Haydarpaşa’ya kadar
gelen trenler buradaki liman üzerinden
gemilerle taşınarak İstanbul Boğazı’nı
geçip, karşı da Sirkeci’ye geçerek yolla-
rına devam ediyorlardı. Marmaray ile
artık bu duruma gerek kalmadı ve tren-
lerimiz İstanbul Boğazı’nı kesintisiz bir
şekilde Marmaray ile geçmeye başladı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak

Marmaray projesini hayata geçirirken
yaptığımız çalışmalarda özellikle Yeni-
kapı, Sirkeci ve Üsküdar istasyonlarında
önemli tarihi buluntularla karşılaştık ve
yetkili kurumlara haber vererek iletişime
geçtik. İstanbul’un o zamanlarda bili-
nen tarihi 2 bin 500 yıl iken Yenika-
pı’daki Marmaray kurtarma kazıları
sırasında ortaya çıkan 8 bin 500 yıllık
ayak izlerini tespit ettik. Yine, Bizans
İmparatoru Theodosius tarafından yap-
tırılan dev liman yapısı ve onlarca gemi
iskeletiyle çeşitli tarihi buluntular da or-
taya çıktı" dedi.

Önemli bir kazanım

İstanbul'un tarihine ışık tutan çalışmala-
rın bölgenin tarihi dokusuyla uyum için-
deki mimarisi ve alternatif ulaşım
olanakları ile yerli ve yabancı turistler
için bir çekim noktası haline geleceğini
ifade eden Bakan Uraloğlu, “Bu nok-
tada, hem Haydarpaşa Garı'nda yürüt-
tüğümüz restorasyon çalışmalarını hem
de gar sahasında gün yüzüne çıkan ta-
rihi değerleri dünyada bir ilk olacak. Bu
nedenle projemizin hem İstanbul hem
de Türkiye için çok önemli bir kazanım
olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.

DUNYADA BIR 
12 BiN ADET 

SiKKE BULUNDU
Projenin toplam alanının 475 bin met-
rekare olduğunu belirten Bakan Ura-
loğlu, “400 bin metrekaresi arkeolojik
park, 75 bin metrekaresi de demiryolu
ve işletme alanları olacak. Şu anda
tarihi peronların yeniden yapımlarını
tamamladık. Tren garı alanında hat
altyapısı, balast, travers işlerini bitir-
dik. Hat üstyapısı imalatlarına devam
ediyoruz. Ray serim işlerini yüzde 35
oranında tamamladık. Atık su ve yağ-
mursuyu drenajı gibi altyapı işlerini
yüzde 85 oranında bitirdik. Aydın-
latma direklerinin yüzde 70’ ini yer-
leştirdik, aydınlatma çalışmalarını
inşallah yakında tamamlamış olaca-
ğız. Kültür ve Turizm Bakanlığımıza
bağlı İstanbul Arkeoloji Müzesi tara-
fından yürütülen Arkeolojik kazılar da
yüzde 90 oranında gerçekleşme sağ-
ladık. Koruma ve taşıma işlemleri
halen devam ediyor. Kazı çalışmaları
esnasında milattan önce 5.- milattan
sonra 7. yüzyıllar arasındaki dönem-
lere ait yaklaşık 12 bin adet sikke ile,
heykel, sütun başlıkları cam ve sera-
mik eserler bulundu. Milattan sonra
4-5. yüzyıla kadar uzanan, Helenistik,
Roma, Bizans dönemlerine ait, liman
arkası yapılar olarak tanımlanan dük-
kânlar, konutlar, sosyal dokunun bir
parçası olan kilise ve hamam yapıları
olarak tanımlanan yaygın mimari ka-
lıntılar açığa çıkarıldı. Çok büyük sa-
yıda sikke bulunması bu bölgenin
ticari bir merkez olduğunu da 
göstermektedir" dedi.

Haydarpaşa Garı’ndaki incelemelerinin ardından konuşan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, "Çalışmalarımızı en kısa zamanda bitirerek Haydarpaşa Garı’mızı bu yıl içinde tamamen
hazır hale getireceğiz. Bu noktada, hem Haydarpaşa Garı'nda yürüttüğümüz restorasyon
çalışmalarını hem de gar sahasında gün yüzüne çıkan tarihi değerler dünyada bir ilk olacak" dedi

Göcmenleri
kargolamıslar!

Göçmen kaçakçılarına yönelik 
"Kalkan-25" operasyonunun İstanbul

detaylarına ulaşıldı. Şüphelilerin, Avrupa
ülkelerinde iltica etmek isteyen kişilere

sahte belgeler üreterek kargo paketlerine
gizleyip yolladıkları tespit edildi.

göçmen kaçakçılarına
yönelik düzenlenen "Kal-
kan-25" operasyonlarının

İstanbul detaylarına ulaşıldı. İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut
Kapıları Şubesi ekipleri, düzensiz
göç ve göçmen kaçakçılığı organiza-
törleriyle mücadele kapsamında ça-
lışma yürüttü. Bu kapsamda bazı
şüphelilerin, resmi ya da kaçak yol-
larla Avrupa ülkelerine giden ve bu
ülkelerde iltica etmek isteyen kişi-
lere, sahte sağlık raporları ve çeşitli
üye kartları temin ettikleri belirlendi.
İltica etmek için kullanılmak istenen
sahte evrakların, kargo paketleri içe-
risine gizlendiği ve bu yöntemle 477
kargonun Avrupa ülkelerine gönde-

rildiği tespit edildi. Teknik ve fiziki
takibin ardından sahte evrak düzen-
leyen şebekeye yönelik İstanbul'da
belirlenen 4 ayrı adrese operasyon
yapan ekipler, 4 şüpheliyi gözaltına
aldı. Adreslerde yapılan aramalarda
227 sahte Almanya, Belçika, Hol-
landa, Yunanistan ve Fransa pasa-
portu, sahte UYAP mahkeme
evrakları, işkence gördüklerine iliş-
kin sahte sağlık raporları, eşcinsel
üye kartları, terörle iltisaklı dernek
ve vakıfların üye kartları, laminas-
yon ve kesim cihazları, 1 pompalı
tüfek, kira sözleşmeleri ve gemi
adamı sertifikaları ele geçirildi. Em-
niyetteki işlemlerin ardından adli-
yeye sevk edilen 4 zanlı,
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

Her an enselerindeyiz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son bir
haftadır süren "Kalkan-25" operas-
yonlarında, göçmen kaçakçılığı orga-
nizatörleri ve düzensiz göçmenlere
yönelik 100 operasyon gerçekleştiril-
diğini belirterek, "Operasyonlarda,
149 göçmen kaçakçılığı organizatörü
yakalandı, 42'si tutuklandı. 21'i hak-
kında adli kontrol kararı verildi. Di-
ğerlerinin işlemleri devam ediyor.
Ayrıca 2 bin 563 düzensiz göçmen
yakalandı. Yakalanan düzensiz göç-
menler, il göç idaresi müdürlüklerine
teslim edildi ve sınır dışı işlemleri
başlatıldı. Ülkemizin huzur ve güven-
liği için göçmen kaçakçılığı organiza-
törlerinin her an enselerindeyiz"
ifadelerine yer vermişti. AA

THY’den 4 
sipariş daha 
Boeing, Türk Hava Yolları'nın (THY) küresel
hava kargo pazarındaki konumunu daha
da güçlendirecek olan dört Boeing 777
kargo uçağı siparişini duyurdu

Boeing'den yapılan açıklamaya göre, yeni
sipariş ile birlikte THY, kargo kaldırma
kapasitesine 408 metrik ton eklemiş olacak.

THY’nin bu ek 777 kargo uçağı alımı, e-ticaretin
hızla büyümesi ve dünya genelinde verimli ve güveni-
lir taşımacılık ihtiyacı nedeniyle artan kargo hizmet-
leri talebini karşılamasına yardımcı olacak. Yeni
kargo uçakları, THY’nin kargo operasyonlarını opti-
mize etmesini, maliyetleri düşürmesini ve teslimatla-
rını dünya çapında tüm varış noktalarına zamanında
ulaştırmasını sağlayacak. Açıklamada görüşlerine yer
verilen Türk Hava Yolları Kargodan Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Ali Türk, kargo filosunu genişlet-
meye yönelik bu yeni yatırımlarının, hava kargo hiz-
metleri için artan küresel talebi karşılama
konusundaki kararlılıklarının göstergesi olduğunu 
belirtti.

Önemli bir adım

Türk, "Boeing 777 kargo uçaklarının filomuza katıl-
ması operasyonel kabiliyetlerimizi artırmakla kalma-
yacak, aynı zamanda dünyanın dört bir yanındaki
müşterilerimize sunduğumuz benzersiz hizmet ve ve-
rimlilikle lider konumumuzu korurken, dünya ça-
pında hava kargo sektörünün zirvesine ulaşmaya
yönelik stratejik vizyonumuzun da önemli bir adımı
olacaktır” ifadelerini kullandı. Boeing Avrasya Satış-
tan Sorumlu Başkan Yardımcısı Paul Righi de Bo-
eing 777 kargo uçaklarının şirketin filosuna dahil
olmasıyla birlikte, THY’nin kargo operasyonlarının
genişlemesini desteklemekten ve THY ile uzun yıllara
dayanan ortaklıklarını sürdürmekten gurur duyduk-
larını ifade ederek, "777 kargo uçağının yük taşıma
kapasitesi, menzil ve esneklik kabiliyetleri ile THY’nin
operasyonel verimliliğini en üst düzeye çıkarırken
olağanüstü düzeyde müşteri hizmetleri sunmasını
sağlayacak” değerlendirmesinde bulundu.AA



A dını İstanbul'un fethini gerçek-
leştiren Osmanlı padişahı Fatih
Sultan Mehmet'ten alan ve 3

Temmuz 1988'de açılan köprü, 36 yıldır
Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine bağ-
lıyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, FSM Köprüsü'nün
hizmete alınmasının yıl dönümü dolayı-
sıyla AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, köprünün, İstanbul'un ulaşımına
36 yıldır önemli katkılar sağladığına işa-
ret etti. Fatih Sultan Mehmet Köprü-
sü'nün sadece trafiği rahatlatmakla
kalmadığını dile getiren Uraloğlu, proje-
nin, kentin ekonomisine ve çevre kirlili-
ğinin önlenmesine de önemli bir katkı
sunduğunu anlattı.

Kirliliğin önüne geçtik

Uraloğlu, köprüden bugüne kadar 2,1
milyar aracın geçtiğini kaydederek,
“FSM Köprüsü'nden günlük ortalama
230 bin araç geçiyor. Dünyanın en güzel
şehirlerinden İstanbul'un iki yakasını
birbirine bağlayan FSM ve 15 Temmuz
Şehitler Köprüsü'ne ek olarak Yavuz
Sultan Selim Köprüsü ve Avrasya Tü-
neli gibi mega projeler hayata geçirdik.
Alternatif ulaşım koridorlarıyla mesafe-
leri kısaltırken, vatandaşlarımızın vakit-
ten ve yakıttan tasarruf etmelerini
sağladık, karbon salımını azaltarak
çevre kirliliğinin önüne geçtik. Hızlı, gü-
venli ve konforlu ulaşım imkanı sağla-
yan projelerimizin bakım çalışmalarını
ihtiyaçlar dahilinde 7 gün, 24 saat esaslı
sürdürüyoruz” dedi. 

Temeli 1973'te atıldı

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre,

tarihi, siyasi, ticari ve kültürel değerini
yüzyıllardır koruyan İstanbul, 15 milyon
655 bin 924 kişilik nüfusuyla Türkiye'nin
yüzde 18,34'üne ev sahipliği yapıyor.
Türkiye'nin toplam ihracatının yaklaşık
yarısını gerçekleştiren İstanbul, ülke ge-
nelinde toplanan 100 liralık verginin 45
lirasını ödüyor. Sanayi işletmelerinin
yaklaşık 3'te birinin bulunduğu İstanbul,
Türkiye'de yabancı turistlerin en çok zi-
yaret ettiği kentler arasında ilk sırada yer
alıyor. Dünyanın sayılı şehirleri arasında
bulunan İstanbul, binlerce yıla dayanan
tarihiyle de öne çıkıyor. Türkiye’nin en
kalabalık ili olma özelliği taşıyan ve
2023 nüfusuyla 131 ülkeyi geride bıra-
kan megakentte ulaşım tarihin her döne-
minde öne çıktı. Geçmişten bu yana
birçok medeniyete ev sahipliği yapan
kentin iki yakasını bir araya getirme fikri
milattan önceye kadar uzanırken, 20.
yüzyılın ikinci yarısından sonra hızlı bir
kentleşme sürecine girilmesiyle köprü ih-
tiyacı da arttı. Bu kapsamda yerleşim
yerlerinin büyümesi, göç dalgaları ve
trafiğin artmasıyla İstanbul Boğazı için
hep bir hayal olan köprülerin yapılması
için ilk adımlar atıldı ve 30 Ekim 1973'te
Boğaziçi Köprüsü açıldı.

Hızlı bir artış kaydetti

Asya ve Avrupa arasındaki ilk sabit bağ-
lantı olma özelliğini taşıyan Boğaziçi
Köprüsü'nün hizmete açılması sonra-
sında gerek Türkiye'nin ekonomik ko-
şulları gerekse İstanbul çevresindeki
hızlı gelişme ve nüfus artışına bağlı ola-
rak günlük ortalama araç trafiği beklen-
tilerin üzerinde hızlı bir artış kaydetti.
Köprü ilk yılında günde ortalama 32

bin 520 araca hizmet verirken, bu sayı
14. hizmet yılında günlük ortalama 130
bin seviyelerine yükseldi. Köprüdeki bu
yoğunluk hizmet kalitesini düşürürken,
kentte ikinci bir köprünün varlığını za-
ruri hale getirdi. Böylece Fransa İmpa-
ratoru Napolyon Bonapart'ın "Dünya
bir ülke olsaydı başkenti İstanbul
olurdu" sözleriyle ifade ettiği mega-
kentte ikinci bir köprü için 1985'te hare-
kete geçildi.

192 gün önce bitti

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün te-
meli İstanbul adına çok anlamlı olan
ve kentin fethedildiği günün yıl dönü-
müne denk gelen 29 Mayıs 1985'te
atıldı. Yapım çalışmalarına 4 Aralık
1985'te başlanan köprünün ilk tabliyesi
17 Eylül 1987'de yerine yerleştirilirken,
tabliyelerin montajı 4 Şubat 1988'de
tamamlandı. Yapımı için 1100 iş günü
öngörülen köprü, taahhüt edilenden
192 gün önce, 29 Mayıs 1988'de ta-
mamlandı ve 3 Temmuz 1988'de hiz-
mete açıldı. FSM Köprüsü, Boğaziçi
Köprüsü'nden 5 kilometre kuzeyde,
Boğaz'ın Rumeli yakasında, Hisarüstü
ile Anadolu Yakası'nda Kavacık mevki-
leri arasında yer alıyor. Yapımının ar-
dından İstanbul'un trafik yükünü
hafifleten köprü, kentin modernleşme-
sine önemli bir katkı sunuyor. Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü, halihazırda
kentin iki yakasını birbirine bağlayan 4
farklı kara yolu (Yavuz Sultan Selim
Köprüsü, Avrasya Tüneli ve 15 Tem-
muz Şehirler Köprüsü) alternatifi ara-
sında en çok kullanılan ulaşım projesi
olarak öne çıkıyor. AA
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Müteahhitler
iyi kazandı

AA muhabirinin, Ticaret Bakanlığı verile-
rinden yaptığı derlemeye göre, Türk müte-
ahhitlik sektörü, son yıllarda Kovid-19

salgını ile Rusya-Ukrayna Savaşı gibi risklere rağ-
men yurt dışındaki başarılı performansını sürdürdü.
Buna göre sektör, 2019'da yurt dışında 20,1 milyar
dolarlık 545 proje yürüttü. Kovid-19 salgınının
dünya ekonomisinde yarattığı olumsuz etki nede-
niyle Türk firmalarının yurt dışında üstlendiği pro-
jelerin bedeli 2020'de 16,6 milyar dolara geriledi.
Söz konusu yılda 385 proje üstlenildi. Proje tutarı,
salgının etkilerinin zayıflamasıyla 2021'de 31,1 mil-
yar dolara ulaşırken, proje sayısı ise 454 olarak ka-
yıtlara geçti. Bu dönem, 2012'deki 31,7 milyar dolar
ve 2013'teki 31,2 milyar dolardan sonra yıllık bazda
en fazla proje bedeline ulaşılan yıl oldu. Yurt dışı
müteahhitlik sektörünün 2022'de üstlendiği projele-
rin bedeli 19,9 milyar dolar, proje sayısı ise 505 ola-
rak belirlendi. Sektörün geçen yılı üstlendiği proje
bedeli, küresel ekonomik sorunlar ve Rusya-Uk-
rayna Savaşı'nın etkisine rağmen 28 milyar doları
buldu. Bu dönemde 431 proje üstlenildi. Türk mü-
teahhitlik sektörü bu yılın ilk yarısında ise yurt dı-
şında 82 proje üstlenirken, bunların bedeli 7,6
milyar dolar olarak kayıtlara geçti. Sektörün üstlen-
diği işlerde ortalama proje bedelindeki seyir de dik-
kati çekti. Sektör, son olarak 2015'te 83,8 milyon
dolarlık ortalama proje bedeline ulaşırken, 2021'de
bu rakam 68,5 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.
Ortalama proje değeri, 2022'de 39,4 milyon dolar,
geçen yıl ise 65 milyon dolar olarak hesaplandı. Bu
yılın ocak-haziran döneminde ise ortalama proje
bedeli yaklaşık 92,3 milyon dolar oldu.

Rusya ilk sırada 

Yurt dışı müteahhitlik sektörü 1972'den haziran ayı
sonuna kadar 137 ülkede 511 milyar dolar değe-
rinde 12 bin 207 proje üstlendi. Bu dönemde üstle-
nilen projelerin ülkelere göre dağılımında Rusya,
yüzde 20'lik payla ilk sırada yer aldı. Söz konusu ül-
kede bugüne kadar 102,3 milyar dolarlık proje yü-
rütüldü. Rusya'yı yüzde 10,5'lik payla Türkmenistan
takip ederken, üstlenilen projelerin tutarı 53,4 mil-
yar dolar oldu. Irak, yüzde 6,8'lik pay ve üstlenilen
34,7 milyar dolarlık projeyle üçüncü sırada yer aldı.
Bu ülkeleri, 30,9 milyar dolarlık projeyle Libya ve
29 milyar dolarlık projeyle Kazakistan izledi. Sektö-
rün üstlendiği projelerde Suudi Arabistan, yüzde
5,5'lik pay ve 28,2 milyar dolarlık bedelle öne çıktı.
Cezayir'de bu dönemde 21,3 milyar dolarlık, Ka-
tar'da 20,3 milyar dolarlık, Azerbaycan'da 19,3 mil-
yar dolarlık, BAE'de 13,2 milyar dolarlık proje
üstlenildi. Türk müteahhitlerin yurt dışında bugüne
kadar üstlendiği projelerde yüzde 13,9 oranıyla kara
yolu, tünel ve köprüler ilk sırayı aldı. Bu sektörü,
yüzde 13,8 ile konut, yüzde 8,6 ile enerji santrali,
yüzde 7 ile ticaret merkezi ve yüzde 6,5 ile havali-
manı yatırımları takip etti. AA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, geçen ay kara yolu
ile şehirler arası yolcu taşımacılığı

fiyat artışını yüzde 12,69 ile su (şebeke
suyu), yüzde 8,47 ile taze meyveler izledi.
Haziranda fiyatı en çok artış gösteren diğer
ürünler arasında yüzde 6,67 ile oteller, pansi-
yonlar ve diğerleri, yüzde 6,15 ile demir yolu

ile şehir içi yolcu taşımacılığı, yüzde 5,94 ile
ekmek yer aldı. Geçen ay en fazla fiyat dü-
şüşü ise yüzde 8,03 ile patates ve bazı yumru
bitkilerde gerçekleşti. Bunu, yüzde 6,57 ile
yumurta ve yumurta ile ilgili ürünler, yüzde
3,89 ile kümes hayvanları eti, yüzde 2,32 ile
kişisel ulaştırma araçlarının yakıt ve yağları,
yüzde 2,29 ile dana eti takip etti. 
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Kule ayakları arasındaki orta açıklığı 
1090 metre olan köprünün kule temelleri
Boğaz'ın iki yakasındaki yamaçlara 
yerleştirildi, kuleler ise hemen hemen 
tabliye mesnet seviyesinden başladı.
Köprünün düşey gabarisi denizcilik stan-
dartlarına uygun olarak 64 metre olarak
belirlenirken, köprü kule temelleri ve ankraj
blokları, Avrupa ve Anadolu Yakası'nda de-
voniyen sistemine ait kireç taşı ve yumrulu
kireç taşı formasyonu üzerine inşa edildi.
Yapının iki ucunda, taşıyıcı ana kablolardan
gelen çekme yüklerini kaya zemine aktaran
planda ise 50x60 metre boyutunda ve 35
metre kadar derinlikte masif betonarme

birer ankraj bloku yer
alıyor. Ankraj blokları-
nın içinde kabloların
tespit edildiği birer
oda yer alıyor. Toplam
genişliği 39,4 metre,
tabliye sayısı 62, orta
açıklığı 1090 metre,
denizden yüksekliği
64 metre, kule yük-
sekliği 107,1 metre
olan köprünün kulele-
rinin ağırlığı 7 bin
tonu buluyor.

AA muhabirinin derlediği bilgi-
lere göre, 2024 yılında kamu gö-
revlilerinin mali ve sosyal

haklarında yapılan artışlar, Kamu Görevli-
leri Hakem Kurulu Kararı ile belirlenmişti.
Bu kapsamda, Temmuz 2024'ten geçerli
olmak üzere kamu görevlileri ile memur
emeklilerinin tamamının aylık ve ücretle-
rinde yüzde 10 artış öngörülmüştü. Bu yılın
birinci 6 aylık döneminde enflasyon yüzde
24,73 olarak gerçekleşti. Bu enflasyon ora-
nından kaynaklı ilave yüzde 9,31 artışla bir-
likte kamu görevlileri ile memur
emeklilerinin aylık ve ücretlerinde temmuz-
dan geçerli olmak üzere toplamda yüzde
19,31 artış yapıldı. Aynı dönemde SSK ve

Bağ-Kur emekli aylıklarında ise yüzde
24,73 artış sağlandı. Bu çerçevede aile yar-
dımı ödeneği dahil en düşük memur maaşı
32 bin 861 liradan 39 bin 177 liraya, en
düşük memur emekli aylığı
14 bin 741 liradan 17 bin 587
liraya yükseldi.

Kulak verilmeli

Memur maaş zammının
açıklanmasının ardından
açıklamalarda bulunan
Memur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın en düşük kamu gö-
revlisi maaşının 30 bin 560
TL'den 36 bin 460 TL'ye, en

düşük kamu görevlisi emekli aylığının 14
bin 740 TL'den 17 bin 585 TL'ye yükseldi-
ğini açıkladı. Emekliler Yılına yakışacak ve
taçlandıracak düzenlemeler uygulamaya

geçirilmeli; emek veren-
lerin, ömrünün büyük
bir kısmını alın teri akıta-
rak geçirenlerin taleple-
rine kulak verilmelidir"
dedi. "Maaşlar/ücretler
ile piyasadaki fiyat artış-
larının kaybedenini sü-
rekli olarak sabit
gelirlilerimiz olduğu ger-
çeğinin bilinmesine rağ-
men, maaşlara 6 ayda

bir, ürünlere ise hemen hemen her ay artış
yapılmaktadır” diyen Yalçın, “Enflasyon
baskılanmadığı, fiyat artışları durmadığı
müddetçe maaş/ücret artışları erimeye,
emekçi kaybetmeye ve gelir dağılımındaki
adaletsizlik büyümeye devam edecek. 1 ay
boyunca emek veren, gece gündüz çalışan
ve evine helal ekmek götürmek için dişini
tırnağına takan emekçinin “ücreti” enflas-
yonu artıyor söyleminden/eyleminden vaz-
geçilmelidir.   Bu noktada atılacak adımlar,
yapılacak düzenlemeler ve belirlenecek
yöntemler adil olmalı, sonuç; alın teri ve
akıl terinin değerini artırmalı, emekçiyi ko-
rumalı, gelir dağılımında adaleti sağlamalı-
dır” ifadelerini kullandı. 

MARMARA’DAN
64 METRE 
YÜKSEKLİKTE

Türk müteahhitlik sektörünün bu yılın
ilk 6 ayında yurt dışında üstlendiği
proje tutarı 7,6 milyar dolar oldu.
Sektör, son olarak 2015'te 83,8 mi-
lyon dolarlık ortalama proje bedeline
ulaşırken, 2021'de bu rakam 68,5
milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Tüketici fiyatları bazında haziranda en fazla fiyat artışı yüzde 12,71 ile
kara yolu ile şehirler arası yolcu taşımacılığında, en fazla fiyat düşüşü ise
yüzde 8,03 ile patates ve bazı yumru bitkilerle ilgili ürünlerde görüldü
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Günlük ortalama 230 bin araca
hizmet veren ve "Boğaz'ın ikinci 
gerdanlığı" olarak bilinen Fatih

Sultan Mehmet (FSM) Köprü-
sü'nden açılışından bugüne kadar

2,1 milyar araç geçti. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, FSM Köprüsü'nün hiz-
mete alınmasının yıl dönümü do-

layısıyla AA muhabirine yaptığı
açıklamada, köprünün, İstan-

bul'un ulaşımına 36 yıldır önemli
katkılar sağladığına işaret etti



C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Meclis'te basın mensuplarının soru-
larını cevaplandırdı. Özel, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın,
'Önümüzde, parlamento ve Cumhurbaş-
kanlığında 4 yıllık, yerel yönetimlerde 5 yıllık
seçimsiz bir dönem vardır. Herkes planını
ve programını buna göre yapmalıdır' sözle-
rini değinerek, "Erken seçim ile ilgili Sayın
Cumhurbaşkanı'nın yaptığı teknik değerlen-
dirme doğrudur; çünkü erken seçim diye bir
şey söz konusu değil. Seçimlerin yenilen-
mesi ya kendi kararıyla olur, o durumda bir
daha aday olamıyor. Ya da Meclis'te 360
milletvekilinin kararıyla olur, o durumda
geçen sefer, Yüksek Seçim Kurulu'nun ver-
diği kararla bu dönemi 2'nci dönem kabul
edildiği için son bir kez aday olabiliyor. Bu
yüzden Meclis'in 360 milletvekili karar al-
ması durumunda seçimler yenilenebilir. 'Bu
ne zaman olsun' derseniz bizce, yarın karar
alalım, 2 ay sonra hemen seçim olsun. Ken-
disinin yaptığı teknik değerlendirme ne
kadar isabetliyse yaptığı siyasi değerlen-
dirme de o kadar isabetsizdir. Diyor ki, '4 yıl
seçim yok, herkes hesabını buna göre yap-
sın.' Seçim yok diye asgari ücrete zam yok.
Seçim yok diye, en düşük emekli maaşı 10
bin lira. Geçen sene asgari ücrete 3 ayda bir
zam yapmayı konuşanlar, şimdi, 'Bu maaşla
6 ay daha geçinsinler' diyor. Bugünkü 17
bin lira Ocak'taki 13 bin liraya denk geliyor
ve '6 ay daha zam vermeyelim' diyor. Ve bu
durumda herkes hesabını bu duruma göre
yapsın. Hadi 17 bin lira sen al bakalım, he-
sabını buna göre yap. Böyle bir hesap
olmaz. AK Partili olsun, MHP'li olsun,
bütün seçmenler, bütün emekliler, asgari üc-
retliler, çiftçiler ve esnaf perişan durumda.
Nasıl yapacağız hesabımızı bugüne göre?

Seçim senesi, parayı bol bol dağıtıp, seçim
ekonomisi uygulayıp sonra 4 sene millete ıs-
tırap çektirmenin, acı reçete içirmenin nasıl
savunulabilir bir tarafı var?" ifadelerini 
kullandı.

Kimse kusura bakmasın

Özel, CHP'nin hesabı millete göre yaptığını
belirterek, "Biz Kocaeli Gebze'ye gidiyoruz.
100 bin işçi geliyor oraya ve 'Geçinemiyo-
ruz' diyorlar. 'Eğer sen asgari ücrete zammı
vermezsen, geçim olmazsa seçim olur' diyo-
ruz. Ben demiyorum; meydanlar, 'Seçim
seçim' diye bağırıyor. Erken seçim günde-
mini konuşana kadar meydandaki işçiler,

emekliler, 'Erken seçim' diye bağırıyorlar; ra-
hatlamıyorlar 'seçim yok' diye. Siz onları ge-
çinemez bir halde bıraktınız. Meselenin özü
budur. Ben kendisiyle yaptığım görüşmede
de bu 4 ana başlığı da söyledim. Çarelerini
de söyledim. Bunun dışında ülkede demok-
rasi yönünde atılması gereken adımları da
söyledim. Bu adımlar atılacak olursa ve mil-
letin sıkıntılarına bir nebze olsun çare olabi-
lecek adımlar atılırsa ben, 31 Mart seçim
sonuçlarını gerekçe yapıp 'Birinci partiyim,
hadi seçim' demeyeceğim. Ama millet is-
terse ne yapalım? Zam yapmadığın emekli,
ürününü değerinde almadığın çay üreticisi,
buğday üreticisi isyan ediyorsa, seçim isti-

yorsa bunda bizim ne günahımız var? Tek
günah sizin. 'Her şeyin sorumlusu benim'
diyordunuz. Her şeyin sorumlusu sensen o
zaman birazcık bu konularda vatandaşın
sesini duyman lazım. Sizin memleketten ba-
ğırdılar, Rize'den bağırdılar, 'Geçinemiyoruz'
diye. Türkiye'nin dört bir yanı yoksulluktan
perişan olmuşken bu kadar duyarsızlık
olunmaz. Biz hesabımızı kitabımızı millet
neye göre yapıyorsa ona göre yapacağız.
Kimse kusura bakmasın” diye konuştu.

Konuşmaya devam edeceğiz

Türkiye'nin her bir yerinde yoksulluk, işsiz-
lik ve açlığın konuşulduğu vurgulayan Özel,
"Biriniz yoksulluk konuşulmasın istiyorsu-
nuz, öbürünüz Sinan Ateş. Pazartesi günü
oradaydık. Yarın yine orada olacağız ve
takip edeceğiz. Biraz önce Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu'nu salona uğurladık. Biz bütün
CHP, MYK'dan en az 2 kişiyle ve 10 millet-
vekiliyle takip ediyoruz; ama siz duymuyor-
sunuz o çığlığı. Başkentin ortasında, Ülkü
Ocaklarının önceki genel başkanının cena-
zesi siyaseten duruyor. Ortağın, 'Elleme'
dedi diye ellemiyorsun, oraya adalet götür-
müyorsun, sonra da muhalefeti suni gün-
dem yaratmakla; Sinan Ateş suni
gündemse, yoksulluk, işsizlik suni gün-
demse nedir senin gündemin? Bana bir onu
söyle, söyle senin gündemini konuşalım. Biz
vatandaşın, halkın gündemini konuşmaya
devam edeceğiz. İstedikleri kadar rahatsız
olsunlar. Üslubumuzu bozmayız, hakaret
etmeyiz; ama kimse kusura bakmasın.
Şimdi nasıl döndünüz, 'Normalleşme' di-
yorsunuz. Çünkü görüyorlar ki, onlar va-
tandaşa zulmettikçe muhalefette
yumuşama falan olmaz. Hiç öyle bir şeye
niyetimiz yok" dedi. DHA
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın erken seçimle ilgili 
sözlerine ilişkin, “Seçimlerin yenilenmesi ya kendi kararıyla olur, o durumda bir
daha aday olamıyor. Ya da Meclis'te 360 milletvekilinin kararıyla olur. Bu yüzden
Meclis'in 360 milletvekili karar alması durumunda seçimler yenilenebilir. 'Bu ne
zaman olsun' derseniz bizce yarın karar alalım, 2 ay sonra hemen seçim olsun" dedi

Özgür Özel, Türkiye İstatistik Kurumu'nun
açıkladığı Haziran ayı enflasyon rakamlarına
değinerek, "Tayyip Bey'i üzmeyen istatistik ku-
rumunun verilerine göre dahi asgari ücret şu
ana kadar 3 bin 850 lira erimiş durumda arka-
daşlar. 'Yarından itibaren düşecek' diyorlar.
Sanki petrol, maden, altın bulundu da düşe-
cek. Yahu geçen sene bu sıralarda öyle bir
saçmaladınız ki, aylık enflasyon çok yüksekti,
bu ay yine enflasyon yüksek; ama baz etki-
siyle gelecek aydan itibaren
biraz düşüş görülecek. Bununla
vatandaşı kandırmaya çalışıyor-
lar. Baz etkisini vatandaşı yolu-
nacak kaza çevirmişler, kaz
etkisi gibi anlatmaya çalışıyor-
lar. Yok öyle bir şey. Geçen se-
neki Ağustos verisi çok daha
yüksekti, bu sene ağustos biraz
daha düşük gelecek. Dezenflas-
yon süreci başladı. Buradan
şunu söyleyelim; enflasyon artı

olduğu müddetçe hayat pahalılığı artıyor de-
mektir. Enflasyon yüzde 50'yse gelecek sene
fiyatlar bugünden itibaren yüzde 50 artar. En-
flasyon yüzde 25 artsa fiyatlarda yüzde 25
artar; ama artar. Fiyatların düşmesi için eksi
enflasyon lazım. Siz yüzde 12'lerdeki enflas-
yonu sırf seçimde tüketici güven endeksi art-
sın, piyasada para bol olsun diye olmadık
saçmalıklarla yüzde 80'lere kadar getirdiniz.
Bugün Türkiye, AK Parti'nin kıl payı da olsa bir

seçim daha kazanmak için Türki-
ye'ye yaptığı kötülüğün bedelini
ödüyor. Yoksuldan alıp zengine
verdiniz ve bugün o bedeli ödüyo-
ruz. Enflasyonla ilgili alınması
gereken gerçek tedbirler yerine
suya sabuna dokunmayan ve
dönüp sadece vatandaşa kemer
sıktırtan tedbirler alınıyor. Bunun
cezasını da ceremesini de siya-
seten Cumhur İttifakı çekecek"
ifadelerini kullandı. 

CUMHUR İTTİFAKI CEZASINI ÇEKECEK

İsim vermeden CHP'ye tepki!
Dışişleri Bakanlığı, CHP'nin AKP iktidarının Suriye politikasına yönelik eleştirilere isim vermeden sert bir yanıt vererek,
bu tür ifadeler kullananların "Bölgeye nüfuz etmeye çalışan egemen güçlerin vekilleri hâline geldiğini" belirtti. 

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapı-
lan açıklamada Türkiye'nin mev-
cut dış politikasının Türk devleti

ve milletinin çıkarlarını esas aldığı, Orta Do-
ğu'da barış, istikrar ve refahı hedeflediği be-
lirtildi. Dışişleri, bu siyasetin
oluşturulmasında uluslararası hukuk, insani
değerler ve küresel adalet arayışının temel
prensipleri olduğunu belirtti. "Ortadoğu ve
Suriye Politikamız ile Bağlantılı Olarak Or-
taya Atılan İddialar Hk." başlıklı açıklamada,
"Türkiye, Suriye’deki iç kargaşa neticesinde
yaşanan insani trajedi karşısında da başlan-
gıçtan bu yana ilkeli bir tutum sergilemiştir.
Dış politikasını milli menfaatleri doğrultu-
sunda güncelleyen ülkemiz, ulusal güvenliği-
mize yönelik tehditlere karşı gerekli önlemleri
almaktan da çekinmemektedir" denildi. 

Gözden kaçırılmamalı

"Demokrasilerde yapıcı eleştirilerle dış politi-
kaya katkı sağlamak elbette mümkündür"
ifadelerini kullanan bakanlık, “Bununla bir-
likte, siyasi rant uğruna gerçeklerin çarpıtıl-
ması ve ideolojik bağnazlığa dayalı
ithamlarda bulunulması bu kapsamda de-
ğerlendirilemez" dedi.  Dışişleri Bakanlığı
açıklamasının devamında isim vermeden
CHP'yi eleştirerek,  "Tüm bu gerçekleri gör-
mezden gelerek salt siyasi rant amacıyla
mesnetsiz ithamlarda bulunan kesimlerin,
bölgemize nüfuz etmeye çalışan egemen
güçlerin vekilleri hâline geldikleri de gözden
kaçırılmamalıdır" ifadelerini kullandı.

CHP'nin açıklaması

Cumhuriyet Halk Partisi, salı günü 10 mad-
delik bir Suriye açıklamasında bulunarak

"Erdoğan ve AKP hükümeti var olan bu
vahim tablonun başlıca sorumlusudur" dedi.
CHP'nin 10 maddelik açıklaması şöyle:
“Türkiye’nin Ortadoğu politikası, Suriye po-
litikası ve sığınmacı politikası çökmüştür,
iflas etmiştir. Erdoğan ve AKP hükümeti var
olan bu vahim tablonun başlıca sorumlusu-
dur. Hükümet, neden olduğu Suriye krizini
çözemediği gibi, Türkiye’yi bu krizin tutsağı
haline getirmiştir. Erdoğan izlediği politi-
kayla Suriye’nin yıkımına neden olurken ve
Türkiye’yi dünyanın sığınmacı deposu ha-

line getirirken, bir de bu insanların hayatı
üzerinden Avrupa ile pazarlık yapmaktan
çekinmemiştir. Türkiye’de giderek sayısı
artan sığınmacıların yarattığı, toplumsal, si-
yasal, ekonomik ve demografik sorunları
görmezden gelmiş, bu sorunlardan bir tane-
sini bile çözmek için hiçbir girişimde bulun-
mamıştır. Türkiye, Atatürk döneminin temel
taşı olan komşuların içişlerine karışmama il-
kesine sadece değil uygulamada da bağlı
kalmalıdır. Türkiye, Suriye politikasını yeni-
den belirlemeli, mevcut statükonun devamı-

nın tıkanma noktasına geldiğini görmelidir.
Maaşını ödediği ÖSO mensuplarının Türk
bayrağını yakması, Türk mallarına zarar ver-
mesi kabul edilemez. Erdoğan hükümeti, sı-
ğınmacıların geri gönderilmesi de dahil,
sorununun çözümü için derhal gerçekçi ve
uygulanabilir bir yol haritası yayınlamalıdır.
Esad yönetimi ile normalleşme süreci sürdü-
rülmelidir. Vatandaşlarımızı itidalli olmaya
ve böyle ortamlarda görülebilecek provokas-
yonlar karşısında dikkatli olmaya
çağırıyoruz.”

Bakanlıktan
yeni alternatif
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, doğurganlık oranındaki
düşünün önüne geçmek için doğum izinlerinin
artırılmasından, kreş ve bakım süreçlerinin
desteklenmesine, esnek ve uzaktan çalışma
gibi birçok alternatifi ele aldıklarını belirtti

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine
Toplantısı'nın ardından gazetecilerin so-

rularını yanıtladı. Bakan Göktaş, doğurganlık
oranının azalmasına ilişkin, "Bu konunun Türki-
ye'nin geleceği için çok önemli olduğunun farkın-
dayız. Bu konuda yoğun çalışmalar yürütüyoruz.
Geçen hafta gerçekleştirdiğimiz Bilim Kurulu
toplantımızda bu meseleyi de ele aldık. Aile ve
Toplum komisyonumuz kapsamlı bir rapor üze-
rinde çalışıyor" dedi.

Geniş bir perspektif

İlgili kurum ve kuruluşlarla da görüşmelere
devam ettiklerini, AK Parti'nin ilgili organlarının
da doğum oranlarındaki düşüşü değerlendirmek
ve buna karşı öneriler geliştirmek amacıyla çalış-
taylar düzenlediğine dikkat çeken Göktaş, "Do-
ğurganlık oranındaki düşüş ve nüfus riskleri
konusunda dünyada da benzer kaygıların yaşan-
dığı bir süreçten geçiyoruz. Dünyadaki örnekleri
inceliyor, politikalarımızı çok katmanlı olarak
geniş bir perspektifle oluşturmaya çalışıyoruz.
Doğum izinlerinin artırılmasından, kreş ve bakım
süreçlerinin desteklenmesine, esnek ve uzaktan
çalışma gibi birçok alternatifi ele alıyoruz. Ülke
kalkınmasına ve kadın istihdamının arttırılmasına
da katkı sağlayacak yeni modeller için çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Hayata geçireceğimiz yeni
modellerle kadınların ev ve iş hayatı arasında ter-
cih yapma zorunluluklarını ortadan kaldırmayı
hedefliyoruz. Bu konudaki politikalarımızı yeni
kurduğumuz Aile ve Nüfus Politikaları Daire
Başkanlığı çatısı altında çok yönlü olarak sürdür-
meye devam edeceğiz" diye konuştu.  DHA

Yumaklı 
cevap verdi

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ömer Fethi Gürer, lisanlı depoculuk ile

ilgili verilerin açıklanması istemiyle verdiği soru
önergesine Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı cevap verdi. Yumaklı ülkemizde 193 lisanslı
depo işletmecisi bulunduğunu, 46 ilde ise toplam
270 adet depoda lisanslı depoculuk faaliyetleri
yürütüldüğünü açıkladı. Gürer ise 46 ilde lisanslı
depoculuk yapılmasına karşın gıda üretim sırala-
malarında ilk sıralarda yer alan Niğde ilinde li-
sanslı depoculuk kapsamında bulunmadığını
belirtti.

10.3 milyon ton kapasite

Yumaklı, “Ülkemizde faaliyette bulunan lisanslı
depoların toplam depolama kapasitesi 10.3 mil-
yon tondur. Lisanslı depoculuk faaliyeti yoğun
olarak îç Anadolu Bölgesi’nde yürütülmekte olup,
bu bölgede 11 ilde 122 lisanslı depo işletmesi bu-
lunmaktadır. Ayrıca, lisanslı depoculuk sistemi
kapsamında mevcut durumda hububat, baklagil-
ler, yağlı tohumlar, pamuk, fındık, kuru kayısı,
zeytin ve Antep fıstığı ürünleri fiilen depolanmak-
tadır. Öte yandan, Niğde ilinde mevcutta faaliyet
izni alan lisanslı depo işletmesi bulunmamakla
birlikte, 4 adet Lisanslı Depoculuk Şirketine Ba-
kanlığımızca kuruluş izni verilmiştir. Kuruluş izni
alan şirketlerin gerekli şartları sağlamaları duru-
munda Bakanlığımızca faaliyet izni verilecektir.
Söz konusu Şirketler, toplam 110.000 ton kap-
asite ile hububat, baklagiller ve yağlı tohumlar
ürünlerini depolamak üzere kuruluş izni almıştır”
ifadelerine yerdi verdi.
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Sağlığımızı 
etkiliyor!

İKlİm krizi her alanda dünyayı etkilemeye
devam ediyor. Küresel sağlık kuruluşları,
insan kaynaklı iklim krizinin halk sağlığı

için büyük bir tehdit olduğunu ilan etti. İklim krizi-
nin sağlık üzerindeki etkileri şimdiden gözlemlen-
meye başlanmış olsa da bu istenmeyen ve bazen
yıkıcı sağlık etkilerinin önümüzdeki on yıllarda sık-
lık ve şiddetinin artacağı biliniyor. İklim krizinin et-
kilerinin insanlar ve tüm canlıların sağlığı üzerinde
birçok olumsuz etkisi var. Bu etkilerin görüldüğü
alanlar arasında aşırı hava olayları, hava kirliliği, su
kaynaklı hastalıklar, vektör kaynaklı hastalıklar,
gıda güvensizliği ve beslenme bozuklukları, ruh
sağlığı sorunları yer alıyor. Diğer yandan, iklim kri-
zinin etkileri sağlık hizmetleri ve sağlık sistemleri
için de bir tehdit oluşturabilir. Tüm bunlar nede-
niyle ‘iklim krizi aynı zamanda bir sağlık krizidir’
denilerek açılan Türkiye’nin ilk İklim Kliniği, çalış-
malarına yaz boyunca değişen iklim nedeniyle or-
taya çıkan ve çıkabilecek sağlık risk faktörleri
hakkında bilgilendirici içeriklerle devam ediyor. 

Yarısını kaplar

İklim krizine yönelik farkındalık kazandırmayı ve
toplumda kolektif dönüşümü amaçlayan Yuvam
Dünya Derneği tarafından Koç Üniversitesi ve Ha-
cettepe Üniversitesi iş birliğiyle açılan İklim Kliniği-
nin ikinci sezonundaki ilk bilgilendirici içeriği ise
İklim Kliniği Bilim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Levent
Kurnaz ve Dr. Elif Altuğ tarafından hazırlandı.
Yuvam Dünya Derneği Bilim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Levent Kurnaz şaşırtan sıcaklıkların arkasın-
daki bilimsel döngüyü şu sözlerle açıkladı: “Pasifik
Okyanusu yeryüzünün neredeyse yarısını kaplar.
Bu okyanusun sularının ısınması ya da soğuması
da buna bağlı olarak atmosferimizin ısınması ya da
soğuması üzerinde en büyük etkiyi yaratır. Pasifik
sularının normalden sıcak olmasına El Nino, nor-
malden serin olmasına da La Nina deriz. İklim
krizi yeryüzünün ortalama sıcaklığını her sene be-
lirli bir miktarda artırmaktadır. El Nino görülen za-
manlarda bu artış beklenenden biraz daha fazla,
La Nina’da ise beklenenden biraz daha az olur.
Dünya’nın çeşitli bölgeleri bu olaylardan değişik
biçimde etkilenir, ama genel olarak konuşacak
olursak Pasifik Okyanusu’nda El Nino başladıktan
birkaç ay sonra küresel ortalama sıcaklıklar artar,
bittikten birkaç ay sonra da normal haline döner.” 

Cilde doğru artırır

İklim Kliniği Bilim Kurulu Üyesi Dr. Elif Altuğ ise
insan bedeninin sıcaklık artışına karşılık verme yön-
temlerine dikkat çekti. Altuğ, “İnsan bedeni sıcaklık
artışına iki şekilde karşılık verir. İlki, damarlarda ge-
nişleme sağlayarak kan akışını cilde doğru artırır ve
bedenden çevreye ısı transferini gerçekleştirir. İkin-
cisi, deri yoluyla ter salgılanması sonucu buhar-
laşma ile vücut sıcaklığını 36.5-37.1 derece
arasında korur. Terleme ile deride oluşan ıslaklık,
vücutta salınan ısıyla buharlaşıp vücudu doğal ola-
rak soğutur” diye konuştu.

Taşı toprağı pahalı!
İBB’ye bağlı İstanbul Planlama
Ajansı’nın her ay yayımladığı
yaşam maliyeti araştırması açık-

landı. Buna göre İstanbul’da yaşamanın
maliyeti geçen yılın aynı ayına göre yüzde
79,55 arttı. İstanbul’da 4 kişilik bir ailenin
ortalama yaşam maliyeti haziranda 63 bin
524 lira olarak hesaplandı. Geçen ay İstan-
bul'da yaşam maliyeti  61 bin 523 lira ola-
rak hesaplanmıştı. Böylece İstanbul’da
ortalama yaşam maliyeti bir ayda 2 bin 1
lira arttı.

Yüzde 206'lık artış

Temel tüketim maddelerinin bir önceki yılın
haziran ayına göre fiyat artışlarına bakıldı-
ğında çarpıcı fiyat artışları göze çarptı. Ağız
ve diş bakımı ürünleri yıllık bazda yüzde
206,24 artarken aylık yüzde 27,81 arttı. Bu-
laşık için temizlik ve bakım ürünleri ise yıllık
yüzde 158,39, aylık yüzde 12,76 arttı. Yo-
ğurt fiyatları bir yılda yüzde 90 zamlanırken
aylık bazdaki değişim yüzde 1,30 oldu.
Nohut fiyatlarında ise yıllık bazda yüzde
89,16 artış yaşandı. Aylık artış ise yüzde
2,52 olarak kaydedildi. Süt fiyatlarındaki
yıllık değişim yüzde 76,36 oldu.

Kıt enerji kaynakları hakkında
farkındalık oluşturmak, verimli
ve bilinçli enerji tüketim alış-

kanlıkları kazandırmak hedefiyle CK
Enerji tarafından 2018 yılında başlatılan
‘Enerji Okuryazarlığı’ Projesi, 2023-2024
eğitim-öğretim yılında 17 binden fazla
çocukla buluştu. CK Enerji perakende
şirketlerinin İstanbul Avrupa Yakası, An-
talya ve Sivas’ta Milli Eğitim İl Müdür-
lükleri ile yaptıkları protokoller
kapsamında 96 ilkokulda 3. ve 4. sınıf
öğrencilerine, ‘elektrik nedir, nasıl üretilir,

güvenli elektrik kullanımı, enerji verimli-
liği, evde ve okulda enerji tasarrufu’ gibi
konularda verilmeye başlanan Enerji
Okuryazarlığı eğitimleri tamamlandı.

Birçok adım atıldı

CK Enerji'den yapılan açıklamaya göre,
2018 yılında hayata geçirdiği ‘Enerji
Okuryazarlığı’ projesi kapsamında o ta-
rihten bu yana enerjinin verimli ve bilin-
çli kullanılması hedefiyle, birçok
aşamadan oluşan adımlar atıldı. Tüketi-
cilerin elektrik faturasındaki kalemleri tek

tek görmesine olanak sağlayan ‘şeffaf fa-
tura’, elektrikli ev aletlerinin ne kadar
elektrik tükettiğini gösteren ‘tüketim he-
saplama butonu’, bilinçli elektrik kullanı-
mını desteklemek üzere de ‘tüketici
kitapçığı” gibi çalışmalar gerçekleştirildi.
Bu arada çocukların erken çağda Enerji
Okuryazarlığı edinmesi için 2018-2019
eğitim-öğretim yılından itibaren; İstan-
bul Avrupa Yakası, Antalya ve Sivas ille-
rinde il milli eğitim müdürlükleri ile
birlikte belirlenen okullarda Enerji Okur-
yazarlığı eğitimleri verilmeye başlandı.

5 bin 71 öğrenciye ulaşıldı

2023-2024 eğitim-öğretim yılında da
devam eden çalışmalar kapsamında İs-
tanbul Avrupa Yakası’nda 4 eğitmen eş-
liğinde 25 ilçede 50 okul ziyaret edildi.
Bu çalışmalar sonucunda söz konusu
okullarda 5 bin 71 öğrenciye ulaşıldı.
Antalya’da 4 eğitmen eşliğinde 5 ilçede
20 okula ziyaret gerçekleşti. Bu ziyaret-
lerde de 7 bin 158 öğrenciye Enerji
Okuryazarlığı eğitimleri verildi. Sivas’ta
ise, 2 eğitmen eşliğinde Sivas il merke-
zinde 26 okulda 5 bin 49 öğrenciye
ulaştı. Böylece bu eğitim döneminde
toplam 96 ilkokulda, 17 binin üzerin-
deki öğrenci Enerji Okuryazarlığı eği-
timi almış oldu. DHA

96 ilkokulda eğitim verildi

İ stanbul 25. Asliye Ceza Mahkeme-
si'ndeki duruşmaya 8 tutuklu sanık
getirildi. Bazı tutuksuz sanıklar ve

taraf avukatları da duruşma salonunda
hazır bulundu. Sanık Fatmanur Uğur sa-
vunmasında, “Anayasal hakkımızı kullan-
mak için 1 Mayıs kutlamak için
Saraçhaneye gittik. Taksim'in yasak ol-
madığına dair anayasal hak var. Saraçha-
nedeki geniş katılımlı kitlesel eyleme
katıldık. Çok temel bir hak için oraday-
dık. Ben Küçükçekmece'deki evimden gi-
dene kadar en ufak yasak ibaresiyle
karşılaşmadım. Marmaray'dan indiğimde
polis barikatından aranarak geçtik. Sü-
rece uygun şekilde katıldık. Alana girdik-
ten sonra farklı bir güzergah vardı. DİSK
temsilcileri görüşecek dendi. Özgür Özel
bile oradaydı. Sembolik bile olsa Tak-
sim'e çıkılma ihtimali vardı. Tam arada

kaldık. Alerjik astımım var arkada kal-
maya çalıştım. Biber gazı atılacağını an-
ladık. Bir arkadaşın gözüne plastik mermi
gelmiş görme kaybı var. Kendimi koru-
maya çalışarak arkaya kaçtım. Hukuksuz
şekilde tutuklu olduğumu düşünüyorum.
Bizim devam eden bir hayatımız var.
Dükkanımı iki aydır açamıyorum. Evi-
mizden alındık. Süreç bizim açımızdan
mağduriyetler doğuruyor. Tahliyemi talep
ediyorum" dedi.

Taş fırlatmadım

Sanık Ahmet Özgür Erdoğan, "İddiana-
mede yasaklı yürüyüş ifadesi yer almakta.
Ben alana metro vasıtasıyla ulaştım ve
alana polis noktasındaki aramadan geçe-
rek girdik. Bu sırada yasaklı olduğuna iliş-
kin bir şey söylenmedi. Ben hiçbir şekilde
polis memuruna taş veya sopa fırlatma-

dım. Alanda çok kısa süreliğine arbede
yaşandı. Bende ön tarafta kitlenin ara-
sında kaldım. Kalkana tutunmuş olabili-
rim ama kesinlikle zarar verme kastım
yoktu. Kalabalığa dağılma yönünde
anons yapıldığı yazıyor, ben herhangi bir
anons duymadım kaldı ki yapılsa da kala-
balıkta duymamış olabilirim" diye ko-
nuştu.

Başıma 15 dikiş atıldı

Olay günü görevli polis memuru Hediye
Ö. ifadesinde, "Başıma 15 dikiş atıldı.
Unutkanlık sürecim oldu. Kişisel bakı-
mımı yerine getiremedim. Orada görevi-
miz neyse onu yapıyorduk. Yüzümde de
hala dikiş izlerini taşıyorum, kaşım kasılı-
yor. Sanıklardan şikayetçiyim" şeklinde ko-
nuştu. Diğer müşteki polis memurları da
sanıklardan şikayetçi olduklarını söyleye-

rek en ağır şekilde cezalandırılmalarını is-
tedi. Mahkeme tutuklu bulunan 8 sanığın
tahliyesine karar verdi. Eksikliklerin gide-
rilmesi için mahkeme duruşmayı erteledi.

12 şüpheli var

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca ha-
zırlanan iddianamede 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü'nde Saraçhane'den
Taksim'e yürümek isteyen ve gözaltına
alınanlardan 8'i tutuklu 12 şüpheli yer
alıyor. Hazırlanan iddianamede, 12 kişi
hakkında "Toplantı ve Gösteri Yürüyüş-
leri Kanunu'na Muhalefet", "Görevi yap-
tırmamak için direnme", "Nitelikli mala
zarar verme" ve "Kemik kırığı oluşacak
nitelikte kasten yaralama" suçlarından,
ayrı ayrı toplamda 3'er yıl 8'er aydan,
15'er yıl 6'şar aya kadar hapis cezası
istendi.

TUTUKLU TUTUKLU TUTUKLU TUTUKLU TUTUKLU TUTUKLU 
KALMADI

İstanbul'da 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü'nde Saraçhane'de tedbir
alan polis ekiplerine karşı taşlı ve sopalı
saldırı düzenleyen 8'i tutuklu 12 
şüphelinin yargılanmasına başlandı.
Mahkeme savunmaları alınan 8 tutuklu
sanığın tahliyesine karar verdi

İstanbul Planlama Ajansı’nın araştırmasına göre İstanbul’da yaşamanın maliyeti haziranda geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 79.55 arttı. İstanbul’da ortalama yaşam maliyeti, geçtiğimiz aya göre ise 2 bin 1 lira yükseldi Liderleri ağırlıyor

İGA İstanbul Havalimanı, havacılık sektö-
rünün en önemli ve prestijli etkinliklerin-
den birine daha ev sahipliği yapıyor. ACI

Europe “Avrupa Havalimanları Konseyi Yıllık
Genel Kongresi”, sektörün önde gelen CEO ve üst
düzey yöneticileri ile 500’ü aşkın havalimanı pro-
fesyonelinin katılımıyla İstanbul’da düzenleniyor.
Avrupa’daki havacılık sektörünün mevcut durumu,
karşılaştığı zorluklar ve gelecek beklentileri, sektö-
rün ekonomik durumuna ilişkin içgörüler ve önü-
müzdeki yıl için politikaların tartışıldığı kongrenin
açılış konuşmalarını Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, İGA İstanbul Havalimanı

CEO’su Selahattin Bilgen ve ACI
Europe Genel Direktörü Olivier Jan-
kovec yaptı. Türkiye’nin 4 saatlik
uçuş süresiyle 1,4 milyar insanın ya-
şadığı 67 ülkenin merkezinde çok
önemli bir lokasyonda yer aldığını
söyleyen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, 169 ülkeden 2
bin 110 havalimanının temsilcisinin
yer aldığı ACI Europe Genel Kongre-
si’nin Avrupa ve Asya-Pasifik coğraf-
yalarının merkezinde yer alan
İstanbul’da düzenlemesinin son de-
rece yerinde olduğunu söyledi. 



T ÜİK, işçi ve işçi emeklileri ile memur
ve memur emeklilerinin yılın ikinci
ayı için maaşlarında yapılacak artışı

belirleyen enflasyon rakamlarını bugün açık-
ladı. DİSK, açıklanan enflasyon rakamlarına
tepki göstermek için TÜİK binası önünde
açıklama yaptı. DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu altı aylık enflasyon milyonlarca
işçinin emekçinin ekmeğini belirlemesi açı-
sından çok önemli olduğunu vurgulayarak,
“Türkiye’de bütün emek gelirleri, TÜİK’te
çalışan onlarca emekçinin yaptığı çalışmalar
ve TÜİK yönetimi tarafından açıklanan en-
flasyon rakamına göre belirleniyor. Deyim
yerindeyse TÜİK ülkemizde en önemli ücret
belirleyen konumunda. O nedenle bu rakam
çok önemli ve o nedenle bugün buradayız.
TÜİK’e göre haziran enflasyona 1.64. Yıllık
TÜİK’e göre altı aylık enflasyon ise yüzde
24.73 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay yani
haziran ayında fiyatların sadece 1.64 arttı-
ğını iddia ediyor TÜİK. Ancak biz biliyoruz
ki bu rakamlar halkın hissettiği enflasyonu
yansıtmaktan çok uzak” dedi.

Alım gücü geriledi

Milyonlarca işçi emekçi, dar gelirlinin geliri-
nin önemli bir kısmını sadece gıdaya harca-
dığına dikkat çeken Çekrekoğlu, “Yani
öncelikle karnımızı doyurmaya çalışıyoruz.
Bugün TÜİK’in açıkladığı gıda enflasyonu
resmi gıda enflasyonu ise 68.08. DİSK-AR
tarafından TÜİK’in verileri üzerinden he-
saplanan gelir gruplarına göre gıda enflas-
yonu verilerine göre ise düşük gelirlilerin
hissettiği enflasyon çok yüksek olduğunu
gösteriyor. Bu verilere göre, asgari ücret ve
tüm ücretler TÜİK’in bu baskılanmış ra-
kamlarıyla bile önemli ölçüde erimiştir.
2024’ün ilk altı ayında milyonların ekmeği
küçülmüş, alım gücü hızla gerilemiştir” diye
konuştu. 

4 kez güncellenmeli

Çerkezoğlu açıklamasında iktidarın yıl so-
nuna kadar asgari ücrete zam yapılmayaca-
ğına ilişkin kararını eleştirdi. Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ‘asgari
ücret düşük değil’ şeklindeki ifadelerini de
isim vermeden eleştiren Çerkezoğlu,
“TÜİK’in bile gizleyemediği bu gerçekler or-
tadayken, yüksek enflasyon gelirlerimizi eri-
tirken, Aralık 2023’de belirlenmiş asgari
ücret rakamıyla yıl sonuna kadar devam
edeceğiz demek milyonları yoksullukla karşı
karşıya bırakmaktır. Daha yılın dördüncü
ayında açlık sınırının altına gerilemiş olan
asgari ücretin yüksek olduğunu söylemek,
düşük olmadığını söylemek, üstelik de bir
ortalama ücret haline gelmiş olan bu asgari
ücretin yüksek olduğunu söylemenin akılla,
mantıkla, vicdanla bağdaşır bir tarafı olma-
dığı açıktır. Bugün 3 Temmuz itibarıyla ikti-
darın ‘asgari ücret yüksek’ tespiti TÜİK
verileriyle bile çökmüş durumdadır. Bundan
sonra yapılması gereken bellidir. Asgari
ücret başta olmak üzere bütün ücretler yük-
seltilmeli, güncellenmeli, enflasyon tek ha-
neli rakamlara düşene kadar asgari ücret ve
diğer ücretler yılda 4 kez güncellenmelidir”
ifadelerini kullandı. 

Mücadelemiz sürecek

Emekli maaşlarının düşüklüğüne de işaret
eden Çerkezoğlu, “Emekliler de 10 bin li-
rayla geçinmeye mahkum edilmiştir bu ül-
kede. O kök aylıklar da yerinde durduğu için
emekli aylıklarına yönelik hiçbir gerçek dü-
zenleme yapılmadığı için milyonlarca emekli
10 milyonun üzerinde emekli bugün 10 bin
lira ile hayatta kalma mücadelesi vermekte-
dir. 2008 yılında yapılan düzenlemeyle
emekli aylıkları sistematik bir biçimde düş-
müş, ondan sonra da hükümet Hazineden
tamamlanma adı altında ucube bir sistem
icat etmişti. Altı aylık 24.73 artış maaşlarına
uygulandığında bile milyonlarca emekli 10
bin lirayla yaşamaya devam edecektir.
Çünkü kök aylığı 8 bin lira altında olan
emeklilere artış uygulandığında yine 10 bin
liranın altında kalacak. En düşük emekli ay-
lığının asgari ücret seviyesine yükseltilmesi
için mücadelemiz omuz omuza devam ede-
cektir” dedi. 
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Ü nlü filozof Sokrates, “Okumayan insan, hayata
tek bir pencereden bakar, bildiği ezber cümle-
lerle olayları yorumlar ve dar kalıplı bakış açı-

sına sahip olur” diyor. Fransız yazar Victor Hugo ise
“Okumak gıdadır okuyan insan bilen insandır” ifadele-
rini kullanıyor. 

Kitap okumak, bireylerin bilgi birikimlerini artıran,
düşünce dünyalarını zenginleştiren ve hayal güçlerini ge-
liştiren önemli bir faaliyettir. Kitap okuma alışkanlığı,
küçük yaşlardan itibaren kazandırılması gereken bir
alışkanlık olup, bireyin yaşam boyu süren öğrenme süre-
cine büyük katkılar sağlar. Bu yazıda, kitap okuma alış-
kanlığının önemi, nasıl geliştirilebileceği ve okuma
kültürünün toplum üzerindeki etkileri ele alınacaktır.

Kitap okuma alışkanlığı, bireylerin analitik düşünme
yeteneklerini geliştirir, kelime dağarcığını zenginleştirir
ve genel bilgi seviyesini artırır. Düzenli kitap okuma,
aynı zamanda stres azaltma ve zihinsel sağlığın korun-
ması açısından da faydalıdır. Kitaplar, farklı kültürleri,
yaşam tarzlarını ve düşünce sistemlerini anlamamıza
olanak tanır, empati yeteneğimizi güçlendirir.

Kitap okuma alışkanlığı çocukluk döneminde başla-
malıdır. Ebeveynlerin çocuklarına kitap okumaları, onla-
rın bu alışkanlığı kazanmasında önemli bir rol oynar.

Günlük rutine belirli bir okuma saati eklemek, bu
alışkanlığın yerleşmesine yardımcı olur.

Farklı türde kitaplar okuyarak ilgi alanlarının keşfe-
dilmesi, okuma sürecini daha keyifli hale getirir.

Kitap kulüplerine katılmak, okuma alışkanlığını teş-
vik eder ve kitaplar hakkında tartışma imkanı sağlar.

E-kitaplar ve sesli kitaplar, özellikle yoğun yaşam
temposunda okuma alışkanlığını sürdürmek için pratik
çözümler sunar.

Okuma kültürü, bireylerin ve toplumların gelişiminde
kritik bir rol oynar. Okuyan bireyler, daha bilgili, açık fi-
kirli ve yeniliklere daha açık olurlar. Bu, toplumsal iler-
lemeye ve demokratik değerlerin güçlenmesine katkı
sağlar. Okuma kültürünün yaygın olduğu toplumlarda,
eleştirel düşünme yeteneği gelişmiş bireyler yetişir, bu da
toplumsal sorunların çözümünde yaratıcı ve etkili yön-
temlerin geliştirilmesine olanak tanır.

Kitap okuma alışkanlığı ve okuma kültürü, bireysel ve
toplumsal gelişim için vazgeçilmez unsurlardır. Bu alış-
kanlığın erken yaşlarda kazandırılması, düzenli okuma
alışkanlıklarının geliştirilmesi ve okuma kültürünün yay-
gınlaştırılması, daha bilinçli ve ilerici bir toplumun inşası
için gereklidir. Unutulmamalıdır ki, kitaplar sadece bilgi
kaynağı değil, aynı zamanda insan ruhunun en derinle-
rine yolculuk yapmasını sağlayan rehberlerdir.

Okumak gıdadır!MILYONLARIN
DİSK, 6 aylık enflasyon

rakamlarını protesto etmek
için TÜİK önünde açıklama
yaptı. DİSK Genel Başkanı
Arzu Çerkezoğlu, “TÜİK

ülkemizde en önemli ücret
belirleyen konumunda. 

Asgari ücret ve tüm ücretler
TÜİK’in bu baskılanmış

rakamlarıyla bile önemli
ölçüde erimiştir. 2024’ün
ilk altı ayında milyonların
ekmeği küçülmüş, alım
gücü hızla gerilemiştir"

dedi

EMEGI KUCULDU!

BU POLİTİKALARDAN
HEMEN VAZGEÇİN!
Arzu Çerkezoğlu, mahkeme kararına rağmen TÜİK’in enflasyon hesap-
lamasına esas olan ortalama madde fiyatlarını açıklamamakta ısrar
etmesini de bir kez daha eleştirdi. “TÜİK’in tam da enflasyonda ciddi
yükselişin yaşanmaya başladığı dönemde, Haziran 2022’de enflasyon
hesaplamasına esas ortalama madde fiyatlarını açıklamamaya başla-
ması üzerine verileri elde edebilmek için hukuki mücadele sürecine
başlamıştık” hatırlatmasında bulunan Çerkezoğlu, “Ankara 6. İdare
Mahkemesi 31 Mart 2023 tarihli kararıyla bu verilerin açıklanmasının
TÜİK’in görevi olduğuna karar vermiş ve mahkemenin kararı istinaf
aşamasından geçerek kesinleşmişti. TÜİK, yargı kararına uymamak ve
madde fiyat listesini açıklamamak amacıyla Ankara 6. İdare Mahke-
mesi’nin vermiş olduğu kesin kabul kararına rağmen bu işlemin iptali
için Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu’nun kararının iptali istemiyle
Adalet Bakanlığını da dava etmişti. 13. İdare Mahkemesi, 10 Ocak
2024 tarihli kararı ile bu haksız davanın reddine karar vermişti ve TÜ-
İK’in hukuksuz davranışı bir kez daha kanıtlanmıştı. Ancak TÜİK yöneti-
cileri yargı kararlarının gereğini yine yerine getirmedi. Anayasa ve
yasaların bağlayıcı hükümlerine rağmen verileri açıklamamaya devam
etmesi sebebiyle TÜİK Başkanı ve Başkan Yardımcıları için suç duyuru-
sunda bulunduğumuzda, TÜİK’in hukuksuzluğuna savcılık destek verdi
ve dosyayı işleme koymadı. Oysa savcılığın yapması gereken suç duyu-
rumuzu işleme koymak veya takipsizlik kararı vermekti. Buradan bir
kez daha iktidara sesleniyoruz. Bu yüksek enflasyona yol açan maliye
politikalarınızdan vazgeçin. Ürettiğimiz değerin rahatça paylaşıldığı bir
ekonomi politikası mümkün. Hepimiz çalışıyoruz ve hepimiz üretiyoruz.
Hepimizin çalışarak ürettiği toplam değer 85 milyon insanı, insanca
yaşatmaya yeter de artar bile. Yeter ki zengini daha zengin, yoksulu
daha yoksul yapan bu politika değişsin” ifadelerini kullandı. 

Kamuoyunda 9. Yargı
Paketi olarak bilinen Bazı

Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun

Teklifi, TBMM
Başkanlığına sunuldu.
Pakette muhalefetin 

tepkisine yol açan "Etki
Ajanlığı" düzenlemesi yer

almadı. AK Parti Grup
Başkanvekili Abdullah

Güler casuslukla ilgili bir
düzenlemenin daha sonra

gelecek tekliflerde yer
alacağını açıkladı

AK Parti Grup Başkanı Abdullah
Güler, paketin ayrıntılarına iliş-
kin Meclis’te basın toplantısı dü-

zenledi. “Temel hak ve özgürlüklerin
korunması, yargı tarafsızlığı ve bağımsızlı-
ğın daha da nitelikli hale getirilmesi, makul
sürede yargılanma hakkının gözetilmesi ve
insan odaklı insan odaklı hizmet anlayışı-
nın geliştirilmesi günümüzde ana ilke ola-
rak kabul edilmektedir” diyen Güler,
“Evlenen kadının soyadına ilişkin olarak
düzenleme getiriyoruz. Kullanılacak so-
yadı nedeniyle aile bütünlüğünün zarar
görmemesi ve çocukların olumsuz etkilen-
memesi amacıyla, kadınların evlenince eş-
lerinin soyadını alacağı ve isterlerse önceki
soyadlarını da kullanabileceklerine yönelik
bir düzenleme teklif ediyoruz. Ailenin
huzur ve refahının korunması amacıyla
baba olduğunu iddia edilen üçüncü kişile-
rin soy bağının reddi davası açabilmesi,
belirli kurallara bağlı olarak kanun teklifi-

mizde yer alıyor. İdari yargıda, kanun yol-
larına başvuru kapsamında hangi tarihteki
parasal sınırın dikkate alınacağı netleştiril-
mek suretiyle hak kayıplarının önüne geç-
meyi amaçlıyoruz. Bölge idare mahkemesi
tarafından ilk kez verilen kararlara Danış-
tay yolu imkanı getiriyoruz. Şikayete tabi
hakaret suçu bakımından azami şikayet
süresini yeniden belirliyoruz. Süreyi fiilin
gerçekleştiği tarihten itibaren 2 yılı geçe-
meyeceğini kabul ediyoruz” bilgisini verdi. 

Sınavsız arabulucu

Mesleğinde 20 yıl kıdeme sahip hukukçu-
ların sınavsız olarak arabulucu olmasına
imkan tanındığını belirten Güler, “Bazı so-
runların da çözümüne yönelik kolaylıklar
getiriyoruz. Hukuk mesleklerine giriş sınavı
ve idari yargı ön sınavının içerik itibariyle
daha kapsayıcı olması ve bu sınava gire-
ceklerin hukuk alanındaki yetkinliğinin ar-
tırılması amacıyla bu sınavda sorulacak

sorulara yeni konular ekliyoruz. Asgari
soru sayısını 120’ye çıkarıyoruz. Hukuk fa-
kültesi mezunlarının uzlaştırmacı olabil-
mesi sağlanarak uzlaştırma kurumunun
daha etkin bir konuma ulaşmasını arzulu-
yoruz” dedi. 

Etki ajanlığı yok!

Güler, “Bir istihbarat örgütü ya da bir ülke
adına, TCK’yı ihlal eden değişik suçlar iş-
lenebilmektedir. Bunun çerçevesinin daha
somut, daha kesin deliller noktasında be-
lirlenmesini sağlayacak bir maddeye erişil-
mesi noktasında önümüzdeki tekliflerde
bu yer alacaktır. Mevcut kanuni düzenle-
melerin yetersiz kaldığı, Türkiye’de suç iş-
lemiş kişi ya da yapılarla da etkin
mücadele edilmesini sağlamak gerekiyor.
Ancak “Etki ajanlığı” gibi bir düzenleme
hiç yer almamıştı. Halen ne içerdiğini öğ-
renmiş değiliz. Keşke içerikten de bahsedil-
seydi” dedi.  HABER MERKEZİ

Yargı paketi TBMM’de

Sendikadan protesto 

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eği-
tim-Sen) üyeleri, Milli Eğitim, Kültür,
Gençlik ve Spor Komisyonu'nda Öğret-

menlik Mesleği Kanunu Teklifinin ele alınacağı top-
lantı öncesinde, teklife ilişkin tepkilerini göstermek
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı önünde toplandı.
"Haklarımızı ve taleplerimizi içermeyen Öğretmenlik
Meslek Kanunu'na hayır" yazılı pankart açan grup,
daha sonra TBMM'ye yürüdü. Eğitim-Sen Genel
Sekreteri Zülküf Güneş, TBMM Çankaya giriş kapısı
yakınında yaptığı açıklamasında, öğretmenlerin ira-
desini yok saydığını iddia ettikleri Öğretmenlik Mes-
leği Kanunu Teklifini kabul etmediklerini bildirdi.

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası
(Eğitim-Sen) üyeleri, "Öğretmenlik
Mesleği Kanunu Teklifi"ne tepki gösterdi.
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P sikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, umut,
ümit psikolojisi konu-

sunu değerlendirdi. Umut de-
nildiğinde özellikle insanın
beklentilerinin anlaşıldığını kaydeden Tar-
han, “Umut, insanın hayatta kalma müca-
delesinde, iyilik halini güçlendirmesinde ve
ruh sağlığının desteklemesinde önemli bir
rol oynuyor. Umudun iki temel ayağı var;
birincisi, kişinin geleceğiyle ilgili pozitif
beklentilere sahip olması ve hedeflerine
ulaşmak için güçlü bir arzu duyması. İkin-
cisi ise, bu hedeflere ulaşmak için yollar ve
yöntemler bulması. Umut, pasif bir bekle-
yiş değil, aktif bir çaba gerektiriyor” dedi.

Beklenti içine sokuyor

Umudu daha iyi anlamak için zıddıyla bir-
likte ele almak gerektiğini, umudun olma-
masının, yani ümitsizliğin, kişiyi olumsuz
beklentiler içine sokacağını dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, bu durumun, kişinin ruh
sağlığını ve genel iyilik halini olumsuz etki-
lediğini, umudun olumlu beklentiler içinde
olmayı teşvik ederken, ümitsizliğin olum-
suz beklentiler oluşturduğunu anlattı. Psi-
kolojide, ‘Beklenti teorisi’ üzerine yapılan
çalışmaların umudun ve beklentilerin gü-
cünü ortaya koyduğunu da vurgulayan
Prof. Dr. Tarhan, beklentilerin, bireylerin

performans ve davranışlarını şekillendiren
güçlü bir araç olduğunu dile getirdi. Bek-
lenti teorisinin, psikolojide "kendini gerçek-
leştiren kehanet" olarak da bilindiğini dile
getiren Tarhan, bir kişinin bir olaya veya
sonuca inanmasının, onun gerçekleşme
olasılığını artırdığını da söyledi.

Güçlü bir bağlantı var! 

Umut ve beklenti arasındaki güçlü bağlan-
tıya işaret eden Tarhan, umudun kişinin
geleceğe dair pozitif düşüncelerini ve he-
deflerine ulaşma motivasyonunu artıraca-
ğını, kişinin hedeflerine ulaşmak için yollar
bulmasını ve pozitif enerji içinde olmasını
sağlayacağını anlattı. “Ümit duygusu yük-
sek olan kişilerin beyninde iyileştirici kim-
yasallar salgılanıyor. Beyindeki gizli
eczaneyi hareke geçiriyor. Bunlara endor-
finler deniyor. İyileşme beklentisi, ümit
duygusuna plasebo etkisi deniyor.” diyen
Tarhan, “Yapılan bir deneyde, plasebo ilaç
verilen 100 kişiden 40'ının baş ağrısı geçer.
Bu 40 kişiye daha sonra başka bir ilaç ve-
rildiğinde, baş ağrıları geri döner. Bu, bey-
nin ürettiği iç morfinin (endorfinlerin)
kesilmesiyle gerçekleşir. Yani, ümit duy-
gusu ve iyileşme beklentisi, soyut bir kav-
ram olmaktan öte, biyolojik ve
nörobiyolojik karşılıkları olan duygulardır”
ifadelerini kullandı. 

Azim kritik rol oynuyor

Başarı yolculuğunda pozitif düşünce ve
azmin kritik bir rol oynadığını vurgulayan
Prof. Dr. Tarhan, kendimize ulaşılabilir he-
defler koyma, bu hedeflere yönelik kararlı-
lıkla çalışma ve karşılaşılan engelleri tehdit
olarak değil, fırsat olarak görmenin başa-
rıya giden yolda önemli adımlar olduğunu
dile getirdi. Olumsuzluklara odaklanmak
yerine, pozitif düşünerek hareket etmenin,
bireylerin engelleri aşmalarında büyük bir
motivasyon kaynağı olduğunu da
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, bu
durum, özellikle dağcılar gibi
zorlu şartlarla mücadele eden
kişilerde net bir şekilde göz-
lemlenebilir. Umudu yük-
sek olan dağcılar, tüm
yolları denerken,
umutsuz olanlar bir-
kaç denemeden
sonra geri dönerler.
Bu durumu özetle-
yen bir söz vardır:
‘Zorsa mümkün-
dür, imkansızsa
zaman alır.’ Bu
söz, azmin ve ka-
rarlılığın ne denli
önemli olduğunu
vurgular” dedi. Ge-

lecek projeksiyonu olan kişilerin, hedefle-
rine ulaşmak için daha kararlı ve ısrarlı bir
şekilde çalıştıklarını kaydeden Prof. Dr.
Tarhan, “Bu kişiler, ‘ya başarırım ya da
yok olurum’ düşüncesiyle hareket ederek,
başarıya ulaşma konusunda büyük bir
umut beslerler. İnsanın umudu varsa azim
de oluyor” diye ko-
nuştu.

UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
UMUT CABA
GEREKTIRIR!
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İYİLEŞME SÜRECİNİ 
HIZLANDIRABİLİYOR
“Beynimiz, güçlü ve yönlendirilebilir bir araçtır. Bey-
nimizi doğru şekilde terbiye edersek, bizi hedefleri-
mize götüren güçlü bir yardımcıya dönüşür” diyen
Prof. Dr. Tarhan, beynin içinde barındırdığı ilkel duy-
gularla birlikte doğduğunu ve bu duyguların nasıl
kullanıldığı yaşamın şeklini belirlediğini anlattı. Bir
kişinin kendisini iyi hissedeceğine inanmasının, ger-
çekten iyileşme sürecini hızlandırabileceğini ifade
eden Tarhan, negatif beklentinin de beyinde karşılığı-
nın bulduğunu ve bir kişi kötü bir şey olacak diye
beklerse, beklentilerinin kurbanı olabildiğini de dile
getirdi. Umudun duygusal inançlardan biri olduğunu,
kişinin yaşam ilkesi olarak umudu seçmesi ve bunu
bir ego idaresi olarak benimsemesi gerektiğini kay-
deden Prof. Dr. Tarhan, “Umudu duygusal bir inanç
olarak seçen kişi, her durumda pozitif bir seçeneği
düşünür. Çocuklar doğar doğmaz umut duygusuna
sahiptir; her şeyin mümkün olduğunu düşünürler ve
hiçbir şeyden çekinmezler. Umutsuzluğu ise sonra-
dan öğreniriz ve bu öğrenilen şey değiştirilebilir.
Ümitsizlik ise baskıcı ve otoriter kültürlerde yaygın-
dır. Bu kültürlerde insanlar, her şeyi bir lidere veya
kutsal gördükleri kişilere havale ederler ve kendileri
düşünmezler. Oysa, umudun olması için özgür dü-
şüncenin ve sorgulamanın olması gerekir” dedi.
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Umudun, insanda mücadele gücü oluşturduğuna işaret
eden Prof. Dr. Tarhan,  “Tarihte, herkesin ümidi kestiği za-

manlarda bile, lider umudu kaybetmediği için toplumlar
ayağa kalkmıştır. İstiklal Savaşı'nda da bu durum böyleydi.

Mesela, Denizli Müftüsü Nusret Efendi, İzmir işgal edildiğinde
halkı toplayarak onlara her birinin bir taş almasını ve bu taşları

İzmir'e doğru atmalarını söyledi. Bu, psikolojik bir mukavemet
örneğidir. Yavuz Sultan Selim, sefere giderken ‘Sefer bizden,
zafer Allah’tan’ diyordu. Mustafa Kemal Atatürk ise İstiklal Sava-
şı'nda "Ya istiklal ya ölüm" diyerek umudu diri tutuyordu. Bu tür
ifadeler, insanlara mücadele gücü verir ve yön gösterir. Umut,
güçlü bir duygusal inanç olarak, insanın hayatında olumlu sonuç-
lar alma konusunda güçlü bir motivasyon sağlıyor. Güçlü bir
duygu varsa, beyin o yönde çalışır ve bir çıkış yolu bulur. Umudu
yüksek tutmak, başarıyı getirir.” şeklinde sözlerini tamamladı.



F ransa Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron, 9 Hazi-
ran’da AP seçimleri

akşamında ülkeyi erken seçime gö-
türecek karara imza attı. Ulusal
Meclis’i fesheden Macron, 100 yıl
sonra Yaz Olimpiyat Oyunları’na
26 Temmuz-11 Ağustos’ta ev sa-
hipliği yapacak ülkesini tekrar seçim
maratonuna soktu. Seçimin ilk tu-
runun düzenlendiği 30 Haziran’da,
aşırı sağcı Ulusal Birlik (RN) partisi
ve müttefikleri, geçerli oyların üçte
birine karşılık gelen yaklaşık 10 mil-
yon seçmenin oyunu topladı.
Aşırı sağcı ittifak yüzde 33,15 oyla
birinci, sol partilerin oluşturduğu
Yeni Halk Cephesi ittifakı ise yüzde
28 ile ikinci sıraya yerleşti. Mac-
ron'un "Cumhuriyet İçin Hep Bir-
likte" ittifakı ise yüzde 20 oyla
üçüncü sırayı aldı. İlk turda seçimin
en büyük kaybedenleri, Macron itti-
fakına ilaveten, oy oranı yüzde
6,6'ya gerileyen merkez sağdaki
Cumhuriyetçiler Partisi oldu.
2022'de düzenlenen bir önceki
genel seçime göre aşırı sağın oyu 14
puan ve sol ittifakın oyu 2 puan ar-
tarken oy kaybı Macron ittifakında
6 puan ve Cumhuriyetçilerde 4
puan oldu.

2. tur 7 Temmuz'da 

Fransa seçimlerinde meclisteki 577
sandalyeden 76'sı ilk turda sahiple-
rini bulurken kalan 501 sandalyenin
kazananları, 7 Temmuz'da düzenle-
necek ikinci turda belli olacak. İlk
turda seçim bölgelerinde yüzde 50
oy oranına ulaşarak belirlenen 76
milletvekilinden 39'u aşırı sağ, 32'si
sol ittifak, 2'si Macron ittifakı ve
kalan 3'ü merkez sağdaki Cumhuri-
yetçiler ve diğer sağ partilere ait
oldu. İlk turda milletvekili seçilen
isimler arasında Ulusal Meclis’te 28
Mayıs’ta Filistin bayrağını açarak 15 günlük men cezası alan
Boyun Eğmeyen Fransa (LFI) partili Sebastien Delogu ve aşırı
sağcı lider Marine Le Pen de yer aldı. Kalan 501 seçim bölge-
sinde düzenlenecek ikinci turda, ilk turda en az yüzde 12,5 oy
oranı elde eden adaylar yarışabilecek ve en çok oyu alan aday
milletvekili seçilecek. İlk turda RN, 577 seçim bölgesinden
258’inde ilk sırayı alırken aşırı sağın 485 adayının 2. tura gir-
meye hak kazandığı açıklandı. İkinci tura kalan diğer isimler
arasında Sosyalist Parti (PS) üyesi eski Fransa Cumhurbaş-

kanı François Hollande, eski Başba-
kan Elisabeth Borne, mevcut Başba-
kan Gabriel Attal, İçişleri Bakanı
Gerald Darmanin'in yanı sıra İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun
yakın dostu merkez sağcı Cumhuri-
yetçiler (LR) partili Meyer Habib yer
aldı.

Bir oy bile gitmemeli

Cumhurbaşkanı Macron, ilk tur so-
nuçları açıklandıktan kısa süre sonra
“bir oy bile RN’ye gitmemeli” diyerek,
aşırı sağa karşı "geniş, açıkça demo-
kratik ve cumhuriyetçi bir birleşme”
çağrısında bulunurken aşırı solcu LFI
lideri Jean-Luc Melenchon ise “İlke-
lerimize uygun olarak, hiçbir yerde
RN'nin kazanmasına izin vermeyece-

ğiz." diye konuştu.
Melenchon, ikinci
turda RN’nin birinci,
sol ittifakın ise
üçüncü çıktığı her
seçim bölgesinde
adaylarını geri çeke-
ceklerini bildirirken
Macron cephesi de
aşırı sağın kazanma
ihtimali olduğu seçim
bölgelerinde “cumhu-
riyet değerlerine

sahip” adayların desteklenmesi çağrı-
sında bulundu. Böylece sol ittifak,
aşırı sağa karşı seçimi kazanma ihti-
mali olan her adayı destekleme sözü
verirken, benzer bir işbirliği taahhü-
dünde bulunan Macron cephesi, bu

işbirliğini aşırı solcu LFI’yi dışarıda tutarak sınırlandırdı. Aşırı
sağa karşı Macron ittifakının, sol ittifak kadar keskin bir duruş
sergilememesi, ülke basınında eleştirildi.
Ülkenin önde gelen sol gazeteleri L’Humanite ve Liberation,
seçimin ikinci turunda aşırı sağa karşı birleşilmesi gerektiği me-
sajını 2 Temmuz tarihli manşetlerine taşıdı.

Direndiğini göster

Ülke tarihinin önemli sol simalarından olan eski PS Başkanı

Jean Jaures’in kurduğu asırlık L’Humanite gazetesi, kırmızı
fonlu kapağında Macron’un fotoğrafıyla beraber "Çekil, Di-
rendiğini Göster" çağrısına yer verdi. Gazete manşetinde,
Macron’un belirsizlikten çıkıp RN’nin kazanma ihtimali olan
tüm seçim bölgelerinde, arka sıralarda kalan adaylarının çek-
mesini talep etmesi gerektiği belirtildi. Liberation gazetesi
Macron’un resmine yer verdiği benzer bir manşette, "RN’ye
Karşı Çekil, Direndiğini Göster" ifadesini kullandı. Gazetede,
ortak bir stratejisi olmayan Macron kanadının bölündüğü,
bunun seçimin ikinci turunda aşırı sağı güçlendirme riski taşı-
dığı değerlendirmesine yer verdi. İlk tur seçimlerinde aşırı sağın
en çok oyu alarak birinci parti çıkması, aşırı sağcı bir hükümet
istemeyen merkez partileri ve solcuları üstü kapalı işbirliği yap-
maya itti.
2022'deki bir önceki genel seçimlerde ikinci tura 3 adayın kal-
dığı seçim bölgesi sayısı 8 olurken bu seçimlerde 3 adayın yarı-
şacağı seçim bölgesi sayısında benzeri görülmemiş bir artış
yaşanması, aşırı sağın mecliste mutlak çoğunluğu elde etme-
sini önlemek için Macron ve sol ittifakın işbirliğini zorunlu
hale getiriyor. 306 seçim bölgesinde 3 aday ikinci tura kalırken
halihazırda aşırı sağcı adayların kazanma şansını azaltmak
için diğer partilerden 200’den fazla aday seçim yarışından çe-
kildi. Macron’un “Cumhuriyet için hep birlikte” ittifakından
81, solcu Yeni Halk Cephesi ittifakından ise 127 aday, oyların
bölünüp aşırı sağın avantaj sağlamaması için yarışı bıraktı.
Mevcut kabinede Kırsal Alandan Sorumlu Bakan Dominique
Faure, X hesabından, ikinci tura kalmasına rağmen Macron ve
Başbakan At-
tal’ın talimatı
üzerine adaylı-
ğını çektiğini du-
yurdu.
Faure, aday ol-
duğu Haute-
Garonne’un 10.
seçim bölge-
sinde ilk turda
oyların yüzde
28,99’unu topla-
yarak 3. sırada
bitirdi. Aynı böl-
gede, Yeni Halk
Cephesi ittifakı-
nın adayı ilk
turda birinci,
aşırı sağın adayı
ise ikinci oldu.
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C umhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne
geçişi sağlayan 24 Haziran 2018 se-
çimlerini takiben yapılan 31 Mart

2019 Yerel Seçimlerinden sonra bir “erken
seçim” tartışması gündeme taşınmaya 
çalışılmıştı.

O zamanki tartışmalar sırasında “parla-
menter sistem tecrübesiyle başkanlık siste-
minde erken seçim beklentisine girmenin
gerçekçi olmadığı” defalarca ifade edilmişti.
Nitekim 18 Haziran 2023’te yapılması gere-
ken seçimler bayram ve mevsim koşulları se-
bebiyle bir ay kadar geriye alınarak 14
Mayıs 2023’te yapıldı. Yani bazılarının bek-
lediği gibi ve anlamına uygun bir “erken
seçim” gerçekleşmedi. Se-
çimler teknik sebeplerle bir
ay kadar geriye alınmakla
birlikte normal döneminde
yapıldı.

Bu tecrübeye rağmen 14
ve 28 Mayıs 2023 tarihinde
gerçekleşen Meclis ve Cum-
hurbaşkanı seçimlerini taki-
ben yapılan 31 Mart 2024
Yerel Seçimlerinden sonra da
“erken seçim” tartışması
yine gündeme getiriliyor.

Anayasal sistem

Tartışmanın doğru bir
bağlamda yürütülebilmesi
için anayasal sistemi hatırla-
makta fayda var.

Öncelikle belirtelim ki yeni
Anayasal Sistemde erken

seçim kavramı yok. Gerek Cumhurbaşkanı
gerekse Meclis 5 yıllık sabit süreyle seçiliyor.
Ancak bu süre her iki kurum açısından da
garanti sabit süre değil esnek sabit süredir.
Çünkü bu süre içerisinde Meclis veya Cum-
hurbaşkanı seçimlerin yenilenmesi kararı ve-
rebilir. Bunun siyasi ve toplumsal sonucunun
adı erken seçim olabilir. Ama hukuki anlamı
ve adı seçimlerin yenilenmesidir. Bu durumda
konuyu eski sistemin kavramı olan “erken
seçim” adıyla tartışınca doğal olarak eski sis-
temdeki erken seçim tecrübelerinin gerekçe-
leriyle meseleye bakılıyor. Bu da yeni sisteme
tamamen yabancı ve eskimiş argümanlarla
bir seçim tartışmasına sebebiyet veriyor. Bu

nedenle tartışma “seçimle-
rin yenilenmesi” kavramı
üzerinden yapılmalı ve “se-
çimlerin yenilenmesi hangi
sosyal, siyasi, ekonomik ve
hukuki koşullarda olabilir”,
diye sorulmalıdır. Aksi tak-
dirde bağlamında ve doğru
bir tartışma yapılamaz. Do-
layısıyla işin hukuki ve olgu-
sal boyutuna bakmak ve
seçimlerin yenilenmesi ka-
rarının nasıl verileceği ve
sonuçlarının neler olacağını
değerlendirmek gerekir.

Seçimlerin yenilenmesi

Seçimlerin yenilenmesi
kararını Cumhurbaşkanı ve-
rebilir ve birinci döneminde
bu kararı verdiğinde kalan

süresinden feragat etmiş olur. Ayrıca yeniden
aday olacaksa seçilme konusunda siyasi ve
toplumsal riski göze alır. Bir Cumhurbaşkanı
ikinci döneminde seçimlerin yenilenmesi ka-
rarı verirse bu sefer de hem kalan süresinden
feragat eder hem de bir daha aday olamaz. O
zaman Cumhurbaşkanı tarafından seçimlerin
yenilenmesini istemek ancak son derece ola-
ğanüstü koşullarda ve başka bir çarenin kal-
madığı hallerde istisnaen yani son çare
olarak verilebilecek bir karardır. Seçimlerin
yenilenmesi kararını Meclis verecekse 360
milletvekilinin (3/5 oranın) bu kararı vermesi
gerekir. Elbette bu kararı verecek milletvekil-
leri de yeniden seçilmek isterlerse siyasi ve
toplumsal riskleri göze almak zorundadır.
Buna göre Meclisin bu kararı vermesi de ni-
telikli çoğunluk gerektirdiğinden ve bunun
için de ancak olağanüstü şartlarda bir muta-
bakat sağlanabileceğinden istisnai bir durum
olacaktır. Eski sistemde basit çoğunlukla ve-
rilebilen erken seçim kararlarının bile belli
şartlarla ve zorluklarla alınabildiği gözetildi-
ğinde yeni sistemde bunun ne kadar zor ve
son derece istisnai olacağı daha iyi 
anlaşılabilir.

İleri sürülen gerekçeler

Bu sistematik karşısında Türkiye’de hangi
olağanüstü ve istisnai durumlar oluşmuştur
ki ya Cumhurbaşkanı veya Meclis seçimlerin
yenilenmesi kararını versin veya bu ihtimal
gerçekçi bir seçenek olsun.

2 gerekçe ileri sürülüyor:

Birincisi yerel seçim sonuçları, ikincisi kü-
resel ekonomik krizin Türkiye’ye etkileri.

Yerel seçimlerde halkın verdiği mesajın bir
iktidar değişikliği talebi olarak okunması
asla mümkün değildir. Halk 10 ay önce aynı
ekonomik şartlara hatta deprem felaketiyle
birlikte daha da ağırlaşan koşullara rağmen
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ve
Cumhur İttifakı'na güvenini ve desteğini net
olarak ortaya koydu.

Meclis çoğunluğunu Cumhur İttifakı aldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan da ikinci turda
yüzde 52’den fazla oyla seçildi.

Yerel seçimlerde ise halkın ekonomik şart-
lara yönelik bir mesaj verdiği genel kabul gö-
rüyor. Öyleyse halkın beklentisi bir erken
seçim değil ekonomik şartların düzeltilmesi-
dir. Halkın beklentisi; iktidarın ekonomik so-
runların çözümü yönünde icraat yapması,
muhalefetin de bu icraatlara destek 
vermesidir.

Buna göre somut olarak gerek yerel seçim
sonuçları gerekse ekonomik şartlar zamanın-
dan önce seçim için yeterli, isabetli ve uygun
gerekçeler değildir.

Genel olarak ise şu aşamada Türkiye, siya-
sal sistemin işleyişi açısından ne olağanüstü
bir durum içindedir ne de Meclisi ve Hükü-
meti yenilemeyi gerektiren istisnai bir koşulla
karşı karşıyadır. Bu durumda “erken seçim”
tartışması 2028’e kadar olağanüstü şartlar
ve istisnai durumlar oluşmadığı sürece ger-
çekçi bir tartışma değildir.

Bu noktada ülke liderliği birikimi ve dün-
yadaki güçlü ve birçok konuda öncü siyasi et-
kisi açısından Türkiye’nin büyük bir değeri
olan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 2028 seçim-
lerinde son kez adaylık yolu açmak bu istis-
nai durumlardan sayılabilir. Cumhur

İttifakı'nın bu konuda bir kararlılık göstere-
ceği şimdiden bellidir. Mecliste bu yönde
güçlü bir eğilim oluşabileceği de öngörülebi-
lir. Fakat olağan gidişatta bu hususun 2027
yılının sonlarına doğru gündeme gelmesi bek-
lenir. Dolayısıyla bu konunun da henüz zama-
nının gelmediği açıktır.

Tartışmanın aslı nedir?

Peki bu tartışma bugün niye gündeme ge-
tirilmek isteniyor? Son derece açık; 2028’e
kadar Türkiye’nin sahip olduğu siyasi istikrar
avantajını zedelemeye dönük ideolojik bir
hamle yapılıyor. Türkiye son derece yapay bir
erken seçim tartışmasıyla hem ekonomiye
hem hukuka ilişkin gerçek gündeminden
uzaklaştırılmak isteniyor. Diğer önemli bir
nokta, erken seçim tartışması, muhalefetin
ülkenin iç ve dış konularında, sorunlarında
alternatif politika ve program üretememe so-
rununu, kısırlığını ve içlerindeki keskin reka-
beti örtmek için bir araç olarak da
kullanılıyor. Demokratik siyasetin ve demo-
kratik kamuoyunun bu tuzaklara düşmemesi
tam aksine bunları deşifre etmesi gerekiyor.
Unutulmasın yeni sistemin kurgusu gereği;
seçimlerin zamanından önce yapılması, diğer
deyişle seçimlerin yenilenmesi koşulları öyle
ortaya çıkar ki hiç kimse seçimler yenilen-
meli mi tartışmasına girmez; tam tersine her-
kes açısından yenilenme ihtiyacı ve kararı
meşru olarak kabul edilir. Bu nedenle bu tip
yapay ve sapma tartışmaları bir kenara
koyup ülkemizin başta yeni anayasa olmak
üzere ihtiyaç olan reform gündemlerine ve
hedeflerine yoğunlaşmak gerekir.

(*Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve Cum-
hurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu
Başkanvekili. Kaynak: AA)

Erken seçim tartışması
damgaweb@gmail.com

MEHMET UÇUM*
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Fransa'da Avrupa Parlamentosu (AP)
seçimlerinde aşırı sağın ilk sıraya
yerleşmesi sonrasında gidilen erken
genel seçimlerde aşırı sağın
güçlendiği ilk turun ardından diğer
partiler işbirliği yaparak ikinci turda
gidişatı tersine çevirmeyi amaçlıyor

Üstü kapalı ittifakın ikinci turda aşırı sağa karşı ne
kadar başarılı olacağı tam olarak bilinmezken Ifop
şirketinin LCI kanalı için yaptığı anket sonuçlarına
göre Fransızların yüzde 63’ü aşırı sağcı RN’nin
Ulusal Mecliste salt çoğunluğu elde etmesine
karşı. Anket sonuçları, Yeni Halk Cephesinde yer
alan aşırı solcu LFI’den bir adayın aşırı sağa karşı
yarıştığı durumda seçmenlerin daha kararsız ka-
lacağına işaret ediyor. Bu durumda, ikinci turda
Macron ittifakı seçmenlerinin yüzde 66’sı solcu
adaydan yana oy kullanacaklarını belirtirken,
cumhuriyetçi seçmenler ise yüzde 59 oranında
aşırı sağcı adaya oy vereceklerini belirtiyor. İkinci
turda aşırı sağın salt çoğunluğu elde ettiği bir so-
nucun çıkması halinde Macron, aşırı sağcı bir
başbakan atamak zorunda kalabilir. Zorunlu ol-
masa da Macron’un demokratik ilkeler ışığında
böyle bir adım atması ülkeyi 22 yıl sonra yeniden
bir “kohabitasyon” dönemine sürükleyebilir. Ko-
habitasyon döneminde farklı partilerden olan
cumhurbaşkanı ve başbakan ülkeyi birlikte yöneti-
yor. Ancak bir önceki kohabitasyon süreçleri ülke
yönetiminde “çift başlılığa” neden olduğu için bu
konuda bir önlem alınmış ve 2000 yılında yapılan
anayasal reform ile cumhurbaşkanı-
nın görev süresi 5 yıla indirilerek, mil-
letvekilleriyle aynı süreye getirilmişti.
Fransa’da siyasi gelenekler kapsa-
mında genel seçimlerinde ikinci turun
ardından başbakan, 24 saat ile 48
saat içinde cumhurbaşkanına istifa-
sını sunuyor. Bu kapsamda, 2024
Paris Olimpiyatları'na 1 aydan az süre
kalmasına rağmen Başbakan Gabriel
Attal’ın da istifasını sunması bekleni-
yor. Sol ve merkez partilerin işbirliği
stratejileri işe yaramaz ve aşırı sağ
mecliste çoğunluğu sağlarsa RN'nin
aday gösterdiği Jordan Bardella’nın
başbakan olarak atanmasını gerekebilir. RN lideri
Marine Le Pen, partisinin mecliste çoğunluğu
elde etmesi halinde hükümeti istediklerini, aksi
halde muhalefette kalacaklarını belirtiyor.

ÇİFT BAŞLILIĞA 
NEDEN OLABİLİR!

2. TURDA
İS BİRLİĞİ 

Biden aday 
olmamalıydı
ABD'de yapılan bir anket, ABD'lilerin
yüzde 75'inin, Demokrat Partinin,
başkanlık yarışında mevcut ABD Başkanı
Joe Biden yerine farklı bir aday çıkarsaydı
kazanma ihtimalinin daha yüksek
olabileceğini düşündüğünü ortaya koydu

CNN'iN yaptığı ankete göre, katılımcıla-
rın yüzde 49'u Cumhuriyetçi aday eski
ABD Başkanı Donald Trump'a, yüzde

43'ü ise Demokrat aday Biden'a desteğini bildirdi.
Katılımcıların yüzde 75'i, Demokratik Partinin
Biden yerine başka bir aday çıkarsaydı kazanma ih-
timalinin daha yüksek olacağı görüşünü paylaştı.
Öte yandan anketin sonuçları, katılımcıların yüzde
34'ünün Biden'ı başkan olarak beğendiğini, yüzde
58'inin ise başkanlığa uygun bulmadığını gösterdi.
Cumhuriyetçi Trump ile Demokrat Biden'ın, 27
Haziran gecesi yapılan canlı yayın tartışmasının ar-
dından Demokrat Parti yetkilileri ve destekçileri, Bi-
den'ın başkanlık yarışından çekilmesi gerektiğini
düşünmeye başladı. Bazı destekçiler, Biden'ın bu
hafta başkanlık yarışından çekildiğini açıklaması
gerektiği görüşünü paylaştı.

Eleştirilere yol açtı

ABD'de, 5 Kasım'da yapılacak başkanlık seçimleri
için yarışan Demokrat Partili Biden ile Cumhuri-
yetçi rakibi Donald Trump, 27 Haziran gecesi
CNN'deki ilk canlı yayın tartışmasında kozlarını
paylaşmıştı. Biden, ikinci dönem adaylığında yaşı
konusunda duyulan kaygıları giderecek perfor-
mans sergileyememiş, program sonrası yoğun eleş-
tirilere maruz kalmıştı. Demokrat Partili kesimden
ve Biden'ı destekleyen bazı medya kuruluşlarından
Biden'a "başkanlık seçimlerinden çekilmesi" çağrısı
yapılmıştı. Biden ise sağlık durumunun eskisi gibi
olmadığını kabul ederek Trump'a karşı en iyi alter-
natifin halen kendisi olduğunu belirtmiş ve yarıştan
çekilmeyeceğini açıklamıştı. ABD Kongresi Temsil-
ciler Meclisinin Demokrat üyesi Lloyd Doggett, 2
Temmuz'da Joe Biden'a "başkanlık yarışından çe-
kilmesi" çağrısı yaparak Biden'a adaylıktan çekil-
mesi çağrısı yapan ilk Demokrat Partili Kongre
üyesi olmuştu. AA

Tam 60 bin kişi kaçtı!
Birleşmiş Milletler (BM), Sudan'ın son 20 yılın en kötü gıda güvensizliğiyle karşı karşıya
olduğunu bildirdi. OCHA sözcüsü Vanessa Huguenin, “Sinca bölgesindeki çatışmalar ve Ebu
Hacer ve Dali bölgelerindeki güvensizlik nedeniyle 60 binden fazla insan kaçtı” dedi

BM İnsani Yardım Koordi-
nasyon Ofisi (OCHA) söz-
cüsü Vanessa Huguenin,

basın toplantısında yaptığı açıkla-
mada, "Sudan'ın güneydoğusundaki
Sinnar eyaletinde bulunan Sinca böl-
gesindeki çatışmalar ve Ebu Hacer
ve Dali bölgelerindeki güvensizlik ne-
deniyle 60 binden fazla insan kaçtı”
dedi. Huguenin, Sinca'da Sudan Si-
lahlı Kuvvetleri ile Hızlı Destek Kuv-

vetleri (HDK) arasındaki çatışmaların
ardından yerinden edilenlerin çoğu-
nun doğuya, Gedaref eyaletine gitti-
ğini söyledi.
Sudan genelinde durum kötüleşmeye
devam ederken "kadınların, çocukla-
rın ve tüm ailelerin her şeyi geride bı-
rakarak kaçmak zorunda kaldığını"
belirten Huguenin, Sudan'ın "son 20
yılın en kötü gıda güvensizliği" ile
karşı karşıya olduğunu aktardı. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

BIR RUHA AGIT!
Japonya ile Türkiye'nin diplomatik ilişkilerinin kurulmasının 100. yıl dö-
nümü dolayısıyla Japonya'nın somut olmayan kültürel mirası "Noh" göste-
risi, sanatseverlerin beğenisine sunuldu. "Bir Ruha Ağıt-Ruh Nereye Gider?
Japonya'dan Dünya Barışına Bir Dilek" eseri ilk defa izleyici ile buluştu

Ersay Üner, ikinci albümü 'Taverna'yı ya-
yımladı. Albüm hakkında konuşan Üner,
“Bu başarıyı ve dinleyicinin bu tarzı bu
kadar çabuk kucaklamasını bekliyor muy-
dunuz?” sorusuna, “Hissediyordum ama
bu kadar hızlı anlayacaklarını tahmin etmi-
yordum. Dinleyici samimiyetimi algılamış
ve tavernayı özlemiş demek ki” cevabını
verdi. Üner, “Kariyerim boyunca hep farklı
olanı aradım. Taverna her zaman aklımda
olan bir şeydi. Çünkü ben bu işe taverna ve
pavyonlarda başladım. O kültürü çok iyi bi-
liyorum. Vakti bu zamanmış” diye konuştu. 

Seçerken zorlandım

Nejat Alp, Ferdi Özbeğen, Ümit Besen ve
Atilla Kaya dinlediğini ifade eden Üner,
“Hatta İstanbul’a ilk geldiğim dönemde
Udi Sami Çelik’in arkasında çıkar, taverna
yapardık. Mercan Restoran’da Arif Susam
çıkardı, onu dinlemeye giderdik” dedi.
“Eski şarkıları modern aranjeleri ile dinle-
mek çok keyifli. Nasıl bir çalışma sonucu
ortaya çıktılar?” sorusunu, “Orijinal duygu-
sunu kaybetmemesi için hücum kayıt yap-
tık. Yani parçaları baştan sona canlı
kaydettik. Ufak tefek hataları da bıraktık.
Taverna ruhu önemliydi benim için zaten”
şeklinde cevapladı. “Şarkı seçimindeki krite-
riniz ne oldu?” sorusuna da “Ses rengime,
duyguma yakışan ve o dönemden en çok
hatırımda kalan şarkıları seçtim. 80 şarkı
arasından sadece 7 şarkı seçerken 
zorlandım” cevabını verdi. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:00 Yüksek Sosyete
04:30 Baba Ocağı
05:30 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Yol Arkadaşım
22:30 Yol Arkadaşım

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
12:45 Spor Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:30 Yakup Sağlam ile
Her Gece

04:30 Tatlı İntikam
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Aşk-ı Memnu
23:15 Sıfırlar ve Birler

05:50 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Sümela'nın Şifresi:
Temel
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Alan

05:45 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kirli Sepeti
14:15 Yanlış Anlama 2
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Eski Köye Yeni Adet
22:30 Hudutsuz Sevda

02:30 Çarkıfelek
04:30 Doğduğun Ev
Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:30 HT Spor Aktüel
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye'nin Nabzı
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

02:00Candaş Tolga 
ile Az Önce Konuştum
03:30 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Taksim Meydanı
23:45 Alfapetek

04:00 Şark Bülbülü
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:15 Gelsin Hayat Bildiği
Gibi
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Dünya Güzellerim
Tatilde
22:00 Dünya Güzellerim
Tatilde

05:50 Uğurlugiller
06:20 Kalk Gidelim
09:20 Kasaba Doktoru
12:35 Lingo
14:00 Seksenler
15:15 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
08:00 Güne Başlarken
08:40 Piyasalar
08:45 Bambaşka Sohbetler
08:50 Laf Aramızda
09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım 
10:45 Sıra Dışı Gerçekler
10:50 Uzman Bakışı
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış

T ürkiye'de ilk kez izle-
yiciyle buluşan "Bir
Ruha Ağıt-Ruh Nereye

Gider? Japonya'dan Dünya
Barışına Bir Dilek" eseri, İs-
tanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Muhsin Ertuğrul
Sahnesi'nde izleyiciyle bu-
luştu. Oyuna ilişkin AA mu-
habirine açıklamada
bulunan Yamamoto Noh Ti-
yatrosu yönetmeni Yama-
moto Yoshie,
Türkiye-Japonya ilişkilerinin
100. yılında, noh gösterisini
sunmaktan mutluluk duy-
duklarını belirterek, "Yakla-
şık 15 yıldır Balkan
ülkelerini gezerek bu tiyat-
royu tanıtıyoruz. Türkiye'ye
eskiden beri gelmek istiyor-
duk. Bugüne kadar fırsatı-
mız olmadı ama doğu ile
batıyı birleştiren, kültürel
zenginliklerin oldukça fazla
olduğu bu ülkeye gelmeyi

önceden beri planlıyorduk.
Önümüzdeki 100 yıl için iki
ülkenin ilişkilerinin artma-
sına vesile olursa ne mutlu
bize. " dedi.

Tekrar gelmek istiyoruz

Yoshie, Türk halkının ilgisi
ve sıcak kanlılığı dolayısıyla
duyduğu mutluluğa işaret
ederek, "Türkiye'ye mutlaka
tekrar gelmek istiyoruz. İki
ülkenin karşılıklı olarak bir-
birine güven ve sevgisi yük-
sek. Noh tiyatrosunu
görerek ve tanıyarak da bu
sevginin ve ilginin artmasını
diliyoruz” şeklinde konuştu.
Japonya'nın Osaka şehrinde
1927'de kurulan "Yamamoto
Noh" tiyatrosu tarafından
sahnelenen eser, Doğu Av-
rupa turu kapsamında Bul-
garistan, Yunanistan ve
Romanya'da sanatseverlerin
beğenisine sunulacak. AA

Tuğçe Kandemir’in yeni şarkısı “Aradan
Çok Yıllar Geçti” Sony Music Türkiye
etiketiyle yayımlandı. Sözü ve müziği Ko-
lera’ya (Esen Güler) ait olan şarkının
aranje, mix ve masteringinde Emirhan
Cengiz’in imzası bulunuyor. Daha önce
Kolera’nın seslendirdiği şarkı, Tuğçe

Kandemir yorumuyla yeniden hayat bu-
luyor. Kandemir’in Instagram ve Tiktok
sosyal medya hesaplarında yorumladığı
şarkı, bir hafta gibi kısa bir sürede 30 mil-
yondan fazla izlenerek totalde 2 milyona
yakın beğeni aldı. Tiktok’ta ise video hak-
kında 50 binden fazla video çekildi.

MİLYONLUK ŞARKI YAYINDA!

NOH TİYATROSU
Dünya'nın en eski maske dramala-
rından olan noh, 700 yıl önce or-
taya çıktı. Şinto inancının tapınak
unsurlarını içinde barındıran gös-
terinin dikkat çeken özelliklerinden
biri kendine özgü yavaş ve stilize
jestler yapan, çok az söz söyleyen
maskeli oyunculardır. "Divine",
"Shura-mono", "Kazura-mono",
"Zatsu-no" ve "Oni-noh" adlı beş
türü bulunan tiyatroda, ana karak-
terler doğaüstü bir varlık veya tan-
rıyı sembolize ediyor. Oyunda dört
çalgıdan oluşan bir orkestra da bu-

lunuyor. Samurayların sevdiği
müzik olarak nitelendirilen eserin
müzikleri, izleyiciye dünyayı samu-
rayların gözünden göstermeyi 
hedefliyor. 

Pavyonda 
başladım!
Türk pop müziğinin son dönem-
deki en büyük hitlerine imza

atmış olan Ersay Üner ikinci
albümü ‘Taverna’ ile müzk-

severlerin karşısına çıktı.
Üner, “Taverna her

zaman ak-
lımda olan bir
şeydi. Çünkü
ben bu işe
taverna ve
pavyon-
larda 

başladım” dedi

Silivri'de 
film zamanı
Yazlık Sinema Nostaljisi, 4 Tem-
muz 2024 Perşembe günü Aras
Bulut İynemli’nin başrolde oyna-
dığı "Atatürk" filmi gala programı
ile saat 20:30’da VEGA AVM ya-
nında oluşturulan alanda başla-
yacak.  Etkinlik programı, VEGA
AVM yanında oluşturulan alanda
5 Temmuz 2024 Cuma günü saat
21:00'de gösterilecek olan "Ata-
türk 2" filmi ile devam edecek. Ar-
dından, 6 Temmuz 2024
Cumartesi günü saat 21:00'de
"Oyuncaklar Firarda" adlı çocuk
filmi izleyicilerle buluşacak. Silivri
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
bu etkinlikle ilgili olarak, "Silivri
Belediyesi olarak yaz aylarında
halkımıza ücretsiz ve keyifli bir et-
kinlik sunmanın mutluluğunu ya-
şıyoruz. Yazlık Sinema Nostalji
Günleri, ailelerin bir araya gelerek
güzel vakit geçireceği, unutulmaz
anılar biriktireceği bir etkinlik ola-
cak. Tüm halkımızı bu sinema şö-
lenine davet ediyoruz" dedi.
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A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) Son 16 Turu’nda Avusturya’yı 
2-1 mağlup ederek adını çeyrek finale yazdırdı. Milliler, çeyrek finalde 6 Temmuz Cuma günü

Berlin Olimpiyat Stadyumu'nda Hollanda ile karşı karşıya gelecek

A Milli Futbol Takımı, Leipzig Stad-
yumu’nda oynanan karşılaşmada Avus-
turya’yı 2-1 mağlup ederek çeyrek finale

yükseldi. Milliler, çeyrek final başarısının yanında
Mart ayında oynanan hazırlık maçındaki

farklı mağlubiyetin de rövanşını almış
oldu. Çekya maçı ve sonrasında bir-

çok futbolcu, farklı mağlubiyetin
rövanşını almak istediklerini dile

getirmişti. Hafta boyunca tama-
mıyla maça konsantre olan

milliler, karşılaşmadan iste-
diği sonucu almayı ba-

şardı.

57’nci saniye gol

Karşılaşmanın 57’nci sa-
niyesinde milli takımı öne

geçiren golü kaydeden Merih
Demiral, Türkiye’nin Avrupa
Şampiyonası arenasında en
erken golünü kaydetmiş oldu.
Merih ayrıca turnuva tarihi-
nin de en erken ikinci golüne
imza attı. Şampiyona tarihi-

nin en erken golü ise EURO 2024’te İtalya ağla-
rını 23’üncü saniyede havalandıran Arnavut fut-
bolcu Nedim Bajrami’ye ait. Merih Demiral’ın
57’nci saniyede attığı gol, grup aşamaları sonra-
sında oynanan eleme turlarında atılan en erken
gol olarak tarihe geçti.

Mert duvar ördü

Milli takımın tecrübeli file bekçisi Mert Günok
gösterdiği performansla galibiyette önemli rol
oynadı. Karşılaşmanın kritik anlarında yaptığı
kurtarışlarla takımını ayakta tutan Mert
Günok, uzatma dakikalarının son anlarında
Baumgartner’in kafa vuruşunda yaptığı kri-
tik kurtarışla takımı çeyrek finale taşıdı.
Avrupa Şampiyonası'nda Ay-yıldızlı eki-
bin Gürcistan, Çekya ve Avusturya ile
oynadığı maçlarda kaleyi koruyan
Mert Günok, Portekiz ile yapılan
grup karşılaşmasında ise sakatlığı
nedeniyle forma giyememişti.

İsmail ve Orkun cezalı

Adını çeyrek finale yazdırarak uzun
süredir yakalanamayan bir başarı

elde eden millilerde, çeyrek finaldeki Hollanda
maçı öncesinde iki eksik isim oluştu. Orta 
alanda gösterdikleri performansla dikkati 
çeken İsmail Yüksek ve Orkun Kökçü, gördükleri
sarı kartlar nedeniyle cezalı duruma düştü. 
İki isim 6 Temmuz’da oynanacak karşılaşmada
forma giyemeye-
cek.

Karşılaşma sonrası basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan Gençlik
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,
“Müthiş bir mücadele ortaya koydu-
lar. Berlin’in yolunu açtılar. Cumar-
tesi günü Hollanda karşısında
olacağız. Herkesin favori gösterdiği
Avusturya’ya karşı çok akıllıca oyna-
yarak, fırsatları değerlendirerek, çok
üst düzey mücadele ederek bizleri
gururlandırdılar. 85 milyon bu
akşam uyumaz. Herkes coşkuyla bu
galibiyeti keyfini çıkaracaktır. Ger-
çekten çok gururluyuz. Çocukları-
mızla mutluyuz. Onlar hem gruptan
başarıyla çıktılar, Avusturya’yı eledi-
ler. Yola da devam ediyorlar. Bura-
dan Avrupalı Türklere, Türkiye’den
gelip bizi destekleyen herkese çok
teşekkür ediyoruz. Onlarla gurur du-
yuyoruz. Bugün 85 milyonu sevindir-
dikleri için sporcularımıza
şükranlarımızı sunuyoruz. Ülkemizde
oluşan gelişmelere böyle milli duy-
guları, bütünlüğü, beraber olmaya
ihtiyacımız var. O yüzden bunu sağ-
ladıkları için bütün çocuklarımıza te-
şekkür ediyoruz. Futbol
federasyonunun yönetimine, teknik
heyetine teşekkür ediyoruz. Gurur
verici bir geceydi. Taraftarlarımız
Berlin’de inşallah Olimpiyat Stadı’nı
yine dolduracaktır. Avrupalı Türkler
mutlaka orada olacak. Sporcularımı-
zın hepsinin alnından öpüyoruz. Ka-
leci Mert’ten, Merih’ten, Arda’nın

harika kornerleri, asistleri; oyun-
cular harika mücadele or-

taya koydular. Çocuklar
Hamburg’da da bu

turu geçeceklerine
söz vermişlerdi.

Müthiş bir oyun
ortaya koydu-
lar. Bizler
Çılgın
Türk’leriz.
Bütün
stad-
yum-
larda
seyirci
reko-
runu
kıran
bizim va-

tandaşları-
mız oldu.

Berlin’de
tarih yazaca-
ğımıza inanı-
yoruz.
İnşallah turu
geçeceğiz
hem de se-
yirci olarak
müthiş bir
şov göstere-
cekler, buna
yürekten ina-
nıyorum. Ha-
yırlı olsun"
şeklinde ko-
nuştu.

ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!
ÇOK AKILLI
OYNADIK!

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Meh-
met Büyükekşi, basın mensuplarına açık-
lamalarda bulundu. Çok sevinçli olduğunu
ifade eden Büyükekşi, “Türk Milli Takımı
bize böyle bir sevinci yaşattığı için çok se-

vinçliyiz, mutluyuz ve gururluyuz. Futbolcu-
larımızla yaptığım konuşmada, 'Yeni bir

tarih yazmamız lazım, çocuklarınıza anlata-
cak bir hikayeniz olması lazım.' dedim. Al-

lah'a çok şükür, ilk adımı attık. Hocamız da,
'Büyük zaferlere küçük adımlarla ulaşmak

lazım.' demişti. Adım adım çeyrek finale yük-
selmiş olduk. Yönetim kuruluma, teknik ekibi-

mize ve futbolcularımıza teşekkürlerimi ileti-
yorum. Bizi yürekten destekleyen, sahadaki
futbolcuların yanında 12'nci güç olan taraftarlara
da teşekkür ediyorum” diye konuştu. Taraftarları
takıma destek olmaları için Hollanda maçına bek-
lediğini söyleyen Mehmet Büyükekşi, "Bizim için
gurur verici. 85 milyon şu anda Türkiye'de
ayakta. 16 yıl sonra gruplardan çıktık. Hazırlık
maçımızda Berlin'de 80 bin kişilik statta yaklaşık
60 bin Türk vardı. İnşallah yine 60 binden fazla
Türk olacak. Hedefimiz bu defa o statta çeyrek fi-
nalden yarı finale gitmek. Türk milletinin dualarını
bekliyoruz” şeklinde konuştu.

BiR HiKAYENiZ OLMASI LAZIM

TURNUVADA 
GOL YEMEYECEKSİN!

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ruşen Çetin, De-
mirören Haber Ajansı’na (DHA) açıklamalarda bulundu. Milli takımın çok

iyi oynadığını söyleyen Ruşen Çetin, “Bu açıkçası önemli bir galibiyet ama
çok zor bir maçtı. En önemli maçımız bu maçtı. Bu maçı geçtikten sonra diğer

maçlar daha kolay olacaktır. İnşallah daha iyi sonuçlarla ülkemize döneceğiz. Baka-
lım göreceğiz. Ama takım bugün çok iyi oynadı. Bir Avrupalıya yakışır bir mücadele

oldu. Genç bir takımımız var ve çok iyi oyunculardan kurulu. Bugün de bunu gösterdiler
zaten. Bundan sonra da daha iyi sonuçlar bekliyoruz” ifadelerini kullandı. Turnuvada gol
yememenin öneminden bahseden Çetin, “Doğru, burada kafa toplarında Merih’in haki-
miyeti çok önemliydi. İki golü de o attı zaten. Son dakikada altıpasın içinde de bitmesi ve
topu değerlendirmesi bu da çok önemliydi. Bu bir turnuva zaten, turnuvada gol yemeye-

ceksiniz. Öyle veya böyle yemeyeceksiniz. Ama atacaksınız ve maçı alacaksınız.
Önemli olan buydu. Bugün de arkadaşlarımız, sporcularımız bunu gösterdiler. Hep-

sine çok teşekkür ediyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.

FETİH GİBİ BİR ZAFER!

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turunda
Avusturya'yı 2-1 mağlup ederek çeyrek finale
yükseldi. Karşılaşmanın ardından düzenlenen
basın toplantısında milli futbolcu Merih De-
miral, açıklamalarda bulundu. Milli takım için
elinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştığını
ifade eden Merih Demiral, “Ben her zaman
çalışmaya devam ediyorum. Hazırlık maçında
farklı şu an farklı bir sonuç var. Suudi Arabis-
tan'a gittiğimde bazı tepkiler oldu, bu yaşta
niye oraya gittin diye. Bunların hepsini gör-
düm ama çalışmaya devam ettim. Milli takım
için elimde gelenin en iyisini yapmaya çalışı-
yorum bugün de hak ederek kazandık. Bunun
için de çok mutluyum” şeklinde konuştu.

Gurur duyuyorum

Gol attığı için çok mutlu olduğunu ifade eden
Merih Demiral, “Bir gol sevinci vardı aklımda
onu yaptım, Türklükle alakalı. Türk olduğum
için çok gurur duyuyorum, o yüzden golden
sonra onu iliklerime kadar hissetim. Öyle bir
şey yapmak istedim, yaptığımdan dolayı çok
da mutluyum. Bütün taraftarlarımız bizimle

gurur duyuyor. Tribünde görmüştüm yapan
taraftarlarımızı, onları gördükten sonra daha
çok yapasım geldi, çok mutluyum” ifadele-
rinde bulundu. Maçın son anlarında Mert
Günok’un yapmış olduğu kurtarış hakkında
da yorumlarda bulunan 26 yaşındaki savun-
macı, “Mert ağabeyin gerçekten maşallahı
vardı. Maçtan sonra konuştuk, kurtarışa ina-
namadım, hala etkisindeyiz, muhteşem bir
kurtarış, canlı gördüğüm belki de en iyi kurta-
rışlardan biri. Mert Ağabey bunu hak ediyor,
bizim en yaşlı futbolcumuz, bize her zaman
yol gösteriyor. Onun tecrübesinden çok yarar-
lanıyoruz. Bugün bu maçta böyle bir kurtarış
yapması beni çok mutlu etti. Gerçekten sü-
perdi” diye konuştu.

Çok mücadele ettik

Hak ederek kazandıklarını ifade eden Demi-
ral, “Kariyerimde birçok iyi maç var ama milli
takım özelinde de iyi oynadığım maçlar var.
Bugün de iyi oynadığımı düşünüyorum ama
bugün takım olarak çok mücadele ettik. Hak
ederek kazandık. Sahada herkes çok mücadele
etti. Muhteşem bir mücadele vardı, ben de o

mücadelenin içindeyim. Takımla gurur duyu-
yorum, inanılmaz hisler, inşallah devamını da
getiririz. Taraftarlarımız gerçekten şahane,
bunu iliklerimize kadar hissediyoruz. Maça
çıktığımızda onların destekleri inanılmaz sanki
ev sahibi gibi oynuyoruz. Berlin'de oynayacağı
bizim için de büyük şans, orada daha çok
Türk taraftar olacaktır. İyi ki varlar, bizi her
zaman desteklemeye devam etsinler” yorum-
larında bulundu.

Bir mesaj yok!

Gol sevincinin sorulması üzerine ise Merih
Demiral, "Manası gol sevincinde öyle yap-
mam tribünlerde de gördüm. Türkiye'de hepi-
miz Türküz, Türk olmaktan da gurur
duyuyorum, bunu her seferinde de belirtiyo-
rum. O yüzden gol sevincini de öyle yaptım.
Gayet normal, Türk taraftarlarımız da bizimle
gurur duyuyor. İnşallah yapmaya devam ede-
riz. Herhangi bir mesaj yok, sadece ne kadar
gururlu ve mutlu olduğumu göstermek iste-
dim” diye konuştu. Yardımcı Antrenör Selçuk
Şahin'in Avusturya takımının duran toplar-
daki zayıf noktalarını takıma gösterdiğini
ifade eden Demiral, “Avusturya'nın zayıf nok-
talarını hem antrenmanda hem de video ile
bize gösterdi. Biz de ona göre korneri kullan-
dık. Buna çok çalıştık. Selçuk Hoca burada
çok emek verdi, bize çok gösterdi. Golden
sonra ona gittim. Çok çalıştık, çalıştığımızın
karşılığını aldık. Avusturya duran toptan gol
yemiyordu, bugün iki tane attık. Çalışıyoruz
çok güzel bir ekibimiz var, onun karşılığını alı-
yoruz. Bir aydan fazladır kamptayız, kampın
her günü iyi geçiyor. Hollanda güçlü bir
takım, çok güzel taraftarları var ama Berlin
her zaman bizim için farklı bir yer olacaktır.
İnşallah en iyi şekilde hazırlanıyoruz” dedi.

Milli futbolcu Merih Demiral, “Bugün takım olarak çok mücadele ettik.
Hak ederek kazandık. Sahada herkes çok mücadele etti. Muhteşem bir
mücadele vardı, ben de o mücadelenin içindeyim. Takımla gurur 
duyuyorum, inanılmaz hisler, inşallah devamını da getiririz" dedi.

Hak ederek
KAZANDIK
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DEMıRAL’A
SORUSTURMA!

EURO 2024'te Avusturya'yı 2-1 geçerek çeyrek finale yükselen A Milli
Takımımızın gollerini kaydeden Merih Demiral'ın yaptığı sevinçle ilgili
soruşturma başlatıldı. Soruşturmaya başta MHP lideri Devlet Bahçeli
olmak üzere siyasiler çok sert tepki gösterdi. Bahçeli, “Fırsat düşkünle-
rinin tahrik ve tacizlerine kapılmamak ortak sorumluluğumuzdur” dedi

A Milli Takımımız, EURO 2024
son 16 turu maçında Avus-
turya ile karşı karşıya geldi.

Ay-Yıldızlılar, Leipzig'de oynanan mü-
sabakada rakibini 2-1 mağlup etti ve
adını çeyrek finale yazdırdı. Çeyrek
finalde Hollanda ile eşleşen millile-
rin gollerini 1. ve 59. dakikalarda
Merih Demiral kaydetti. Başarılı fut-
bolcunun ilk golü sonrasında yaptığı
sevinç sosyal medyada en çok konu-
şulanlar arasındaki yerini almıştı. Bu
durum sonrasında UEFA, Avusturya
maçında Merih Demiral'ın gol sevinci
nedeniyle soruşturma başlattığını
açıkladı. Yapılan açıklamada Demi-
ral'ın 'uygunsuz hareketi' sebebiyle
soruşturma başlatıldığı belirtildi. UE-
FA'dan yapılan açıklamada "Avus-
turya ile Türkiye arasında 2 Temmuz
2024 tarihinde Almanya'nın Leipzig
kentinde oynanan 2024 UEFA Avrupa
Şampiyonası son 16 turu maçıyla il-
gili olarak, Türkiye Futbol Federas-
yonu oyuncusu Merih Demiral'ın

iddia edilen uygunsuz davranışıyla
ilgili olarak UEFA Disiplin Yönetmeli-
ği'nin 31(4) maddesi uyarınca bir so-
ruşturma açılmıştır" ifadelerine yer
verildi. 

Varank tepki gösterdi

Siyasi isimler Demiral'a destek me-
sajları verirken AK Parti Bursa Mil-
letvekili Mustafa Varank, Almanya
İçişleri Bakanı Faeser'in Demiral
hakkında yaptığı paylaşıma sert
tepki gösterdi. Almanya İçişleri Ba-
kanı Nancy Faeser, "Aşırı sağcı Türk-
lerin sembollerinin stadyumlarımızda
yeri yoktur. Avrupa Futbol Şampiyo-
nası'nın ırkçılık platformu olarak
kullanılması kesinlikle kabul edile-
mez. UEFA'nın konuyu araştırıp yap-
tırımları değerlendirmesini
bekliyoruz" ifadelerini kullanmıştı.
Faeser'in paylaşımını alıntılayan
Mustafa Varank, "Merih'in gol se-
vinci bu topraklara ait bir değerdir.
Futbolcumuzla gurur duyuyoruz ve

her daim yanındayız! Milli futbolcu-
muzun gol sevincini "ırkçılık" olarak
niteleyenler önce kendi tarihlerine
baksınlar. LGBT propagandasını
ayakta alkışlayanların ya da PKK'ya
selam duranların Türk'ü hazmetme-
sini zaten beklemiyoruz" tepkisinde
bulundu.

Evladımızı yedirmeyiz!

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Bak,
Merih Demiral'ın sevinç fotoğrafını
paylaşarak, "Uzun uzun yazmaya
gerek yok" notunu düştü. Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin de UEFA'nın almış olduğu ka-
rara tepki gösterdi. Sosyal medya-
dan paylaşım yapan Fatma Şahin,
"İnsanlığa dair tüm değerleri param-
parça eden İsrail’e söyleyecek tek
sözleri yok ama aslan gibi bir evladı-
mıza “bozkurt” yaptı diye anında so-
ruşturma açmış UEFA. Sayın
Bakanımız gerekeni yazmış ama ben
anneyim, beni oraya getirmeyin. Ev-

ladımızı yedirmeyiz!" ifadelerini kul-
landı. Merih Demiral gol sevincinde
bozkurt işareti yapmasına ilişkin,
"İki gol attığım için çok mutluyum.
Bir gol sevinci vardı aklımda onu
yaptım, Türklükle alakalı. Türk oldu-
ğum için çok gurur duyuyorum, o
yüzden golden sonra bunu iliklerime
kadar hissetim. Öyle bir şey yapmak
istedim, yaptığımdan dolayı çok da
mutluyum. Bütün taraftarlarımız bi-
zimle gurur duyuyor. Tribünde görm-
üştüm yapan taraftarlarımızı, onları
gördükten sonra daha çok yapasım
geldi, çok mutluyum. Tribünlerde de
yapanları gördüm. Türkiye’de hepi-
miz Türk'üz, Türk olmaktan da gurur
duyuyorum, bunu her seferinde de
belirtiyorum. O yüzden gol sevincini
de öyle yaptım. Gayet normal, Türk
taraftarlarımız da bizimle gurur du-
yuyor. İnşallah yapmaya devam ede-
riz. Herhangi bir mesaj yok, sadece
ne kadar gururlu ve mutlu olduğumu
göstermek istedim" demişti.

Yağlı güreşin olimpiyatı olarak değerlendiri-
len Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde, peh-
livanlar 663'üncü kez dualı çayıra çıkmaya
hazırlanıyor. Türkiye Geleneksel Güreşler
Federasyonu tarafından organize edilen,
Edirne Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilen organizasyonda bu yıl ilk kez uygulanan
'Lig usulü' formatta, Kırkpınar'a katılmaya
hak kazanan 14 boyda 852 pehlivan, derece
yapabilmek için ter dökecek.

Erken başlıyor

Büyük organizasyonda, her yıl cuma günü
başlayan güreşler, bu yıl bir gün önceden
start alıyor. Başpehlivanlık kategorisinde be-
lirlenen 40 kişilik kontenjandan, piyasa gü-
reşlerinde topladıkları puanlarla ilk 32'ye
giren güreşçiler, Kırkpınar'a direkt katılmaya
hak kazandı. Kalan 8 başpehlivan ise yarın
Sarayiçi Er Meydanı'nda gerçekleştirilecek
ön eleme turuyla belirlenecek. Toplam 28
başpehlivanın saat 13.00'da el bağlayacağı
ön eleme karşılaşmaları sonucu, Kırkpı-
nar'da güreşecek 40 başpehlivan belirlenmiş
olacak. Öte yandan, Kırkpınar’da önceki yıl-
larda güreşçilerin 2 gün süren kayıtlarına ev
sahipliği yapan Mimar Sinan Spor Salonu,

bu yıl sadece yarım gün kullanılacak. Lig
usulü sisteme geçilmesi nedeniyle organizas-
yona katılmaya hak kazanan 852 güreşçi, 4
temmuz perşembe günü saat 08.30 ile 12.00
arasında Mimar Sinan Spor Salonu’na gele-
rek hem kayıtlarını yaptıracak, hem de kura-
larını çekip tartıya çıkarak son kontrollerini
gerçekleştirecek.

Cuma günü karşılama

663’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nde ana program ise 5 Temmuz Cuma
günü Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim’in saat
10.00’da geleneksel karşılama töreniyle baş-
layacak. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gen-
can Akın ve beraberindekilerle karışlanacak
Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim’in de arala-
rında bulunduğu kortej Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunacak. İstiklal Marşı ve beraberinde
Kırkpınar Marşı’nın okunmasının ardından
kortej pehlivanlar mezarlığını ziyaret edip,
Adalı Halil ve Kara Emin'in kabirlere çiçek
sunulup dua edilecek. Saat 12.00’de ise Eski
Cami’de mevlit okutulacak. Kırkpınar'da
güreş takvimi ise Cuma günü saat 14.00’da
Sarayiçi Er Meydanı’nda Minik boyda pehli-
vanların çayıra salınmasıyla başlayacak.

Aynı gün minik 1, minik 2, minik 3, teşvik,
tozkoparan, ayak, deste küçük boy, deste
orta boy, deste büyük boy, küçük orta küçük
boy, küçük orta büyük boy, büyük orta ve
başaltı boylarında pehlivanlar çayıra çıkarak
güreş tutacak. Aynı gün saat 18.00’da yağlı
güreşlerin açılış seremonisi yapılacak. Açılış
programı kapsamında Kırkpınar Ağası Sey-
fettin Selim, Türkiye Geleneksel Güreşler Fe-
derasyonu Başkanı İbrahim Türkiş, Edirne
Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın ve
Edirne Valisi Yunus Sezer birer konuşma ya-
pacak. Program sonunda güreşlere katılan
pehlivanlar geçiş yapacak.

Final güreşi son gün

6 Temmuz Cumartesi günü güreşlerin devam
edeceği Sarayiçi’nde akşam 21.00’de şarkıcı
Bengü, hayranlarıyla buluşup konser verecek.
Yağlı güreşlerin son gününde ise 7 Temmuz
pazar günü final karşılaşmaları sabah saat
09.00’da başlayacak. Saat 15.00’da 2025 yılı
664’üncü Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali,
Ağalık Koç İhalesi yapılacak ve ardından
büyük Türk bayrağı açılıp statta gezdirilecek.
Kırkpınar’ın son günü başpehlivanlık final gü-
reşi ve ardından ödül töreni ile sona erecek.

Türkiye Geleneksel Güreşler Fede-
rasyonu'nun yayınladığı Yağlı Güreş
Müsabaka Talimatı'nda, Kırkpınar
Yağlı Güreşleri'nde müsabaka, kura
ve eşleme usul ve esasları ise şöyle
belirlendi: "Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nde lig usulü gereği baş-
pehlivanlik boyunda ilk 32' ye giren
pehlivanlardan ilk sekiz birinci
torba, ikinci sekiz ikinci torba,
üçüncü sekiz üçüncü torba, dör-
düncü sekiz de dördüncü torbayı
oluşturacak. Dördüncü torbayı
oluşturan pehlivanlar ile ön eleme-
den gelecek olan 8 pehlivan, 6 Tem-
muz Cumartesi günü ilk tur güreşi
yapacak. Bu turun galipleri dördüncü
torbayı oluşturacak. Bu torbalar ara-
sında birinci ve dördüncü torba, ikinci
ve üçüncü torba arasında kura çekimi
ile elemeler yapılacak. Bu turdan sonraki
kura çekiminde tur atlayan pehlivanlar
içerisinde ligde sıralaması daha yüksek
olan ilk sekiz birinci torbada, diğer sekiz
pehlivan da ikinci torbada yer alacak. Çey-
rek final ve takip eden turlarda tek torbada
karışık kura uygulaması yapılacak.” DHA

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli de UEFA'ya tepki gösterdi.
“Oynadığı futbolla milletimizin
takdirini ve haklı övgüsünü kaza-
nan Merih Demiral evladımızın,
gol sevincini Bozkurt işaretiyle
paylaşması anlaşılan içimizde ve
dışımızda pek çok hastalıklı çev-
reyi rahatsız etmiş, bu suretle
farklı arayış ve açıklamaların ba-
hanesi olmuştur” diyen Bahçeli,
“Türk ve Türkiye husumeti aşikar
olan dahili odakların yanı sıra
UEFA’nın da bu şer kervana işti-
raki son derece yanlı ve yanlıştır.
Merih evladımızın fileleri hava-
landırmasını müteakiben yaptığı
Bozkurt işareti Türk milletinin

dünyaya mesajı olup UEFA’nın
bu kapsamda soruşturma başlat-
ması hem maksatlı hem de son
günlerde tehlikeli şekilde mesafe
alan zincirleme provokasyonların
bir ara istasyonudur. UEFA’nın
başlattığı soruşturmayı kınamakla
birlikte sahadaki mücadelemizin
masa başında heder edilmemesi
için herkesin, her insanımızın sağ-
duyulu ve soğukkanlı davranması
milli bir zarurettir. Her zeminde
ülkemizin önünü kesmek, iç
huzur ve barış ortamımızı bulan-
dırmak isteyen fırsat düşkünleri-
nin tahrik ve tacizlerine
kapılmamak ortak sorumluluğu-
muzdur” ifadelerini kullandı. 

HASTALIKLI ÇEVRE RAHATSIZ OLDU!

Pehlivanlar er meydanında
Edirme'de bu yıl 663'üncüsü gerçekleştirilen, UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesi'ndeki
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde, müsabakalar bugün 28 başpehlivanın ön eleme karşılaşmalarıyla başlıyor

DIŞİŞLERİ YANIT VERDİ
Dışişleri Bakanlığı, UEFA'nın Merih Demiral hakkında
soruşturma başlatması ve Alman siyasilerden gelen

açıklamalara yanıt verdi. Almanya'nın Ankara Büyükelçisi
Jürgen Schulz, Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser'ın, A
Milli Futbol Takımı oyuncusu Merih Demiral'ın 'Bozkurt'
işareti yapmasıyla ilgili UEFA'dan yaptırım talebinde

bulunmasının ardından Dışişleri 
Bakanlığı'na çağrıldı. 



T ürkiye A Milli futbol takı-
mımız son 16'ya kaldığı
Avrupa Futbol şampiyo-

nasında güçlü rakibi Avusturya'yı
2-1 mağlup ederek çeyrek finale
yükseldi. Karşılaşmanın bitiş
düdüğü ile birlikte bütün Tür-
kiye sokağa döküldü. A Millile-
rin başarısını kutlayan
vatandaşlar uzun süre sokaklarda sevinç
gösterisinde bulundu. 

İhtiyacımız vardı

Beylikdüzü Deniz Canlıları Müzesi de çok
renkli kutlamalara sahne oldu. Türk bay-
raklarıyla donatılan müzede çalışanlar me-
şaleler yakarak Millilerin gururuna ortak
oldu. Müzenin kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı ise Damga'ya yaptığı açıklamada,
“Millet olarak böyle bir zafere ihtiyacımız
vardı. Yeşil sahanın her santimetresini
adımlayan çocuklarımızla ne kadar övün-
sek azdır” diye konuştu. Beylikdüzü Deniz
Canlıları Müzesi olarak bu milli gurura
ortak olduklarını dile getiren Balcı, “Bütün
bayramlarımızda, Uluslararası başarılar
elde ettiğimiz zaferlerimizde bizler de mil-
letimizin sevincine ortak oluyoruz. Milletin
sevinci sevincimiz, üzüntüsü üzüntümüz-
dür” ifadelerini kullandı. Balcı, “Türki-
ye'nin şerefine, Millilerimizin şerefine,
gökyüzünde dalgalanan bayrağımızın şere-
fine tesislerimizde uzun zamandan beri
rağbet gören kampanyamız devam ediyor.
Kampanyamız kapsamında, balık ekmek

sadece 120 TL. Su bizden, çay bizden, hü-
lasa bütün içecekler bizden. Beylikdüzü
merkezde Balıkçı Kenan Tesisleri'ndeyiz”
açıklamasını yaptı. 

Herkesi bekliyoruz

Beylikdüzü Deniz Canlıları Müzesi'nde
yaptığı etkinliklerle dikkatleri üzerine çeken
Kenan Balcı, “Türkiye’de eşi benzeri olma-
yan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Balıkçı
Kenan Beylikdüzü Yaşam Vadisi tesisle-
rinde bulunuyor. Müzede; devasa büyük-

lükteki köpek balıkları,
vatoz ve orkinoslar
başta olmak üzere
mumyalanmış binlerce
deniz canlısı var. Bin
500’ün üzerinde deniz
canlısı ve materyallerin
bulunduğu müzemizi
gezmek ücretsiz. Her-
kesi müzemize bekliyo-
ruz” çağrısında
bulundu. 

Balık sağlıktır

Denizlerin ekmeden biçilen tarlalar oldu-
ğunu hatırlatan Kenan Balcı, “Balık sağlık-
tır. Çocuklarımızın, gelecek nesillerin de
balık yeme hakkı var. Bu nedenle devlet ku-
rumlarımız, balıkçılarımız ve vatandaşları-
mız, hepimiz el birliğiyle balıkların
azalmasına karşı mücadele etmeliyiz. He-
pimize görevler düşüyor. Çocuklarımıza ve
gelecek nesillerimize daha bol balığın ol-
duğu denizler bırakmamız gerek. Deniz-
lerde balık azaldı. Balıklarımızın yok
olmasını önlemek için, daha bol balık için
denizlerimize sahip çıkmalıyız. Patates ve
diğer sebzeleri kızarttığımız yağları, lava-
bolara dökmeyelim. Bu yağlar su kaynakla-
rına, denizlerimize ulaşıyor, oksijen
yetersizliğine neden oluyor. Balıkları koru-
mak adına bu konuda da dikkatli olunması
gerekiyor. Sanayicilerimiz de lütfen arıtma
sistemlerini gözden geçirsinler, sularımızın
kirlenmesini önlemek için tüm tedbirleri al-
sınlar” uyarısını yaptı. 
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EURO 2024 Avrupa Şampiyonası'nda Avusturya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale yükselen A Milli futbol
takımımız bütün ülkeyi sevince boğdu. Karşılaşmanın ardından Beylikdüzü Balıkçı Kenan Deniz
Canlıları Müzesi'nde büyük bir kutlama yapıldı. Müzenin kurucusu balıkçı Kenan Balcı, “Böyle bir zafere
ihtiyacımız vardı. Bu zaferin şerefine balık ekmek kampanyamız devam ediyor” açıklamasında bulundu

HEPIMIZIN
BU ZAFER 

KİM DER Kİ

Ünlü şarkıcı Petek Dinçöz, sosyal
medya hesabından paylaştığı fotoğraf-
larla yürek hoplattı. Miami'de objektifle-
rin karşısına geçen, 44 yaşındaki şarkıcının
fotoğraflarıne beğeni yağdı. 22 yıl önce Foo-
lish Casanova şarkısı ile hafızalara kazınan
Petek Dinçöz, bu pozlarıyla gündeme oturdu.
Bir çocuğunun babası Serkan Kodaloğlu ile ev-
liliğini bitirdikten sonra çocukluk aşkı Nida
Büyükbayraktar ile evlenerek sahnelere dönen
Petek Dinçöz sosyal medyayı salladı. Sokak-
larda altın sarısı mayosuyla yürüyen ve klip
çeken Dinçöz, fit vücuduyla da dikkati
çekti. Ünlü isim sevenlerinden tam not
aldı. Güzel şarkıcının pozları, kısa sü-
rede magazin gündemine konu
oldu. Petek Dinçöz, Miami tatilin-
den keyifli karelerini sık sık sosyal
medya hesabından takipçileriyle
paylaşıyor. 

BaRıŞ 
KıŞ

HABER

MİAMİ'DE BİR TÜRK GÜZEL

44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!44 YAŞINDA!

3 Temmuz 2000'de hayatını kaybeden
usta oyuncu Kemal Sunal için kabri ba-
şında anma töreni düzenlendi. Zincirli-
kuyu Mezarlığı'ndaki törene; Kemal
Sunal'ın eşi Gül Sunal, oğlu Ali Sunal,
kızı Ezo Sunal, gelini Nazlı Sunal ve se-
venleri katıldı. Törende, Kuran-ı Kerim
okundu ve dualar edildi. Ardından aile
üyeleri basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu.

Sanki gelecekmiş gibi

Usta oyuncu Sunal’ın eşi Gül Sunal,
"Yine özlem, yine ben bekliyorum hala
sanki gelecekmiş gibi. Zor tabi ama yine
söylediğim gibi, daha öncelerde de söyle-
dim çok büyük bir aileyiz biz, Kemal
Sunal ailesi. Sevenleri onu unutmadı, en
büyük desteği de onlardan alıyoruz. Hep-
sine çok minnettarım çok teşekkür ediyo-

rum.
Ağır tabi
yani kolay değil, zaman geçtikçe daha da
zorlaşıyor. Hani böyle zaman küllendirir
gibi bir şey ben yaşamadım, onu bilmiyo-
rum. Ama çocuklarım, torunlarım, Ke-
mal’in sevenleri, birçok şey bizi diri
tutuyor, ayakta tutuyor" dedi. Kızı Ezo
Sunal ise, "Her ne kadar gülümseyerek
analım istesek de tabi ki bir burukluk ve
özlem oluyor. Ama sevenlerinin ilgisi, me-
sajları ve o gün boyuncaki paylaşımlarını
görmek bizi çok mutlu ediyor açıkçası."
diye konuştu.

Çok özlüyoruz

Oğlu Ali Sunal ise "Bu sene babamla ol-
mama sürem, babamla olma süremi
geçti. Yani yanımda olduğundan şimdi
artık daha çok oldu, ilk defa bu tarafa
geçtik. Çok özlüyoruz tabi ama annemin
ve Ezo’nun da dediği gibi yaşatıyorlar, se-
viyorlar. En önemlisi bu sene Kemal
Sunal Müzesi; bu vesileyle sevenleri
daima orada olan babamı ziyaret ediyor-
lar. İstedikleri zaman, istedikleri gün ve
saatte ziyaret ederek anmış oluyorlar”
dedi. DHA

Türk
sinemasının 

unutulmaz isimlerinden
Kemal Sunal, vefatının 24'üncü

yıl dönümünde, Zincirlikuyu
Mezarlığı'ndaki kabri başında

ailesi ve sevenleri
tarafından anıldı.

Kemal Sunal 
unutulmadı

KARISIK KAFALAR
Müzik çalışmalarını aralıksız sürdüren Ahmet Ermiş’in
“Karışık Kafalar” şarkısı müzikseverlerden büyük beğeni aldı
Şarkıcı Ahmet Ermiş’in yeni parçası “Ka-
rışık Kafalar” tüm dijital platformlarda
yerini aldı. Yeni şarkı ve klip çalışmasını
dinleyicisiyle buluşturan Ermiş, güncel
yaşantıdan ilham aldığı şarkı sözleriyle de
dikkatleri çekti. “Karışık Kafalar” diyerek
yaşamın tüm keşmekeşliğinden herkesin
üzerine düşen payı aldığını ifade eden
Ermiş, “Her ne kadar hareketli, eğlendi-
ren ve insanın kendisini mutlu hissede-
ceği ezgilerden oluşsa da aslında günlük
yaşamın yoğunluğu, stres ve zorluklardan
dolayı ruh halimizi yansıtıyor. Hayat mü-
cadelesi içerisinde kafamız çok karışık.
İşte, aşta, aşkta da öyle değil mi? İşte bu

şarkı da herkes payına düşeni alıyor. Ama
müzik ruhun gıdasıdır misali, vazgeçme-
den ve pes etmeden hayatımızı sürdürü-
yoruz. Kah seviniyor, kah üzülüyoruz.
‘Karışık Kafalar’ herkese iyi gelecek diye
düşünüyorum. Şarkı yayınlandığı günden
beri de güzel bir ivme yakaladı. Destekle-
yen tüm dinleyicilerimize kucak dolusu
sevgiler, saygılar” dedi.  Karışık Kafa-
lar’ın müzik yönetmenliğini Sendur
Aydın, aranjeyi Melihcan Ataklar, mix
mastering Aliş Kaygusuz yaparken,
Ahmet Ermiş’in, yine söz ve müziği ken-
disine ait olan “Sitem” ve “Bile Bile” adlı
eserleri de bulunuyor. MÜGE CESUR


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

